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Forts. på snästa sida >>

Här i Skåne har hösten precis kommit men 

löven sitter fortfarande kvar i träden. 

Hösten som för oss jägare är en spän-

nande tid då vi åter kan släppa våra hundar. 

I södra Sverige har nu älgjakten varit igång 

två veckor lite styvt. Vi är många som ser den 

1 oktober och älgjaktstarten som två högtids-

stunder.

För mitt jaktlag blev årets älgjakt min-

nesvärd, hela veckan präglades av bra hund-

arbeten, spetsarna brukar få jobba med för-

sta såten på morgnarna sen är det dags för 

wachtelhundarna och andra kortdrivare. Vi 

hade ordning och reda och god planering, 

bra stämning utan några som helst missöden. 

Där jag jagar blir en del av viltet kvar i låglan-

det för att komma upp på höjderna lite se-

nare under säsongen, grisarna har inte synts 

till under jakterna. Vi har dock haft rikligt 

med rådjur, en hel del älgar som oftast inte 

är skjutbara pga taggbegränsningar eller fel 

kön.

Det var lagets enda kvinna som slutligen 

fällde en ståtlig sextontaggare. Älgen är den 

största på mannaminne på våra marker. Inte 

nog med det, när vi sedan fortsatte med kalv-

jakten så hade samma person återigen turen 

att vara på rätt ställe.

På den sjätte jaktdagen avstod jag att själv 

släppa hund, det finns många andra yngre 

förmågor. Det är vid dessa tillfällen man upp-

täcker att trotjänaren plötsligt blivit senior. 

Dags att börja tänka på en ny valp.

Hur gör man? Kollar aktuella parningar, 

jagar med många olika Wachtelhundar för 

att hitta lämpliga föräldrar? Eller är det bara 

omständigheter som får in oss på ett spår som 

ser lovande ut? Först därefter kollar man upp 

det nödvändiga; provberättelser, syskonen, 

tidigare kullar osv. Att föräldrarna är friska 

förstås.

Hemsidan med våra provberättelser och 

SKKs´Hunddata används flitigt i kombina-

tion. Stamböcker? Vi har kanske sålt två eller 

tre av den senaste upplagan. Allt finns på nä-

tet, man måste bara använda olika sidor för 

sina sökningar.

En utökad digitalisering skulle kunna ge 

oss oanade möjligheter med ännu enklare 

provanmälan vilket underlättar arbetet för 

alla de som arrangerar prov.
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En snabbare och enklare återrapporte-

ring med domarnas provberättelser skulle 

underlätta mycket för domare, kommissarier 

mfl.

Efter att ett prov är genomfört och dom-

arberättelserna skrivits skulle allt kunna lad-

das upp digitalt och det mesta vara sökbart. 

Detta skulle göra det enklare att söka efter 

föräldradjur och syskon för att kolla på prov-

resultat med berättelse.

När provsäsongen nu börjar gå emot 

sitt slut så måste vi tacka alla inblandade 

som kämpar med att arrangera fungerande 

prov. Det är mycket att göra med dagens be-

gränsade teknik; klubbmedlemsskap, reg nr, 

föräldradjur mm. Sist men inte minst måste 

stavningen på allt detta bli rätt!  Ett himla 

sökande på SKK blir det. Därefter skall allt 

registreras på vår hemsida samt hos SKK, 

mycket ideellt arbete som ligger bakom.

Allt det här låter väl som vanligt säljsnack 

kanske, men inte riktigt. Klubben och dess 

medlemmar måste ju utveckla verksamheten. 

Det kanske är dags att ta nya steg, möjligen 

i samarbete med någon annan klubb inom 

SKK.

Mats Angbäck

Ledamot HS

WACHTELHUNDSUTSTÄLLNING
Tånga Hed 30 maj 2021

Mer info kommer på hemsidan 
samt i nr 1/2021 av Wachtelhunden.

Frågor? Kontakta Anki Nyström på tel 076-777 1390
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LaTosca, 18 månader. Foto: Gunnar Forsgren.

Sjörröds Diesel och husse. 
Foto: Henriette Humble-Hedegaard.

Romeleåsens Dino. 
Foto: Freja Jönsson.
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Efter att varit lycklig wachtelhundägare se-

dan 1980, är nu den tiden förbi.

Första gången vi konfronterades med 

denna underbara ras, var när Brutus kom till 

oss 1980.Det var en liten svansstympad kra-

bat med mycken livslust och sedermera en 

högt uppskattad jaktkamrat. Det var då inte 

många, som kände till denna ras. Om jag 

minns rätt inregistrerades c:a 25 valpar det 

året.

Efter Brutus kom Zalla. Hon blev dock 

bara ett år. Sent på midsommaraftons kväll 

1993, lyckades hon smita iväg, vilket i övrigt 

var hennes specialitet, och fick fart på något 

drivbart. Drevet gick över landsvägen och 

hon blev offer för en bil.

Vi var dock snabbt ute och letade ny 

hund. Det blev Cilla. Hon var verkligen en 

personlighet av stora mått. Jaktmässigt var 

hon också speciell. Då vi ofta jagade på mar-

ker med riktigt blöta såter, föredrog hon ef-

ter en tid, att göra en paus. Hon stack hem, 

för att på förstubron invänta de ”dumma” jä-

garna, som utmattade av klafsandet i vattnet 

också upptäckt, att även de hade behov av en 

paus. Som sällskapshund var hon helt under-

bar, och charmade alla i vår vänskapskrets. Vi 

var helt säkra på, att Cilla trodde hon var en 

människa. Så snart en stol blev ledig tog det 

inte många sekunder förrän Cilla satt där. 

Vid ett tillfälle, hade vi kräftskiva. Då jag rest 

mig för att hämta något i köket, kunde jag, 

vi återkomsten till bordet, upptäcka Cilla på 

min stol, klädd i haklapp och kräfthatt. Cilla 

blev 14 år och många av våra vänner talar 

fortfarande om episoder kring denna hund.

Efter att vi, som alltid, med stor vånda var 

tvungna att ta bort henne, kom vi snabbt i 

kontakt med Mary Carlsson i Sjövik. Här fann 

vi CarlHermans Lissi.  En härlig jaktkamrat 

med mycket god näsa. När jag hade äran att 

få släppa henne, stack hon direkt och sökte 

av ett område på c:a 100m. Fanns där inget 

vilt, kom hon tillbaka, såg på mig som om 

hon sade: tomt här husse, vi går vidare. Efter 

att vi passerat det redan genomsökta områ-

det, stack hon igen och proceduren upprepa-

de sig. Som sällskapshund var hon inte någon 

ivrig svansviftare, men trygg och tillgiven, 

som alla våra wachtlar varit. Få ett år sedan 

märkte jag att hon började bli lite trött och 

långsam. jag ville då inte konfrontera henne 

med den växande vildsvinsstammen, så Lissi 

och jag bestämde oss för att sluta med jakten. 

I början av denna sommar, försämrades hen-

nes hälsotillstånd succesivt. Hon fick svullna 

lymfkörtlar mm, och veterinären misstänkte 

cancer. Vid midsommartid beslöt vi oss, att 

med stor sorg och saknad ta bort henne.

Med dessa rader, vill jag tacka för tiden 

som medlem i Wachtelhundklubben. Jag ger 

Er en eloge för allt arbete, med att hålla den-

na hundras på så hög nivå.

Med vänlig hälsning

Magnus Wahlström

Så är en wachtelepok avlsutad
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Jaktprovsresultat
UKL 2020
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion

• Sjöbo 2020-09-05
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Mattias Svensson, Bernd Nietchke hund 
6, 8, 11, 12, 
Roger Andersson, Marian Pfelz hund 3, 5, 7, 10 
Per Kristoffersson, Enno Elholtz hund 1, 2, 4, 9
Kommissarie: Sandra Olofsson 
Provledare: Per Wildmark & Claes-Göran Jönsson 
Funktionärer: Eric Nörregård
Väder: Växlande med regn, + 13 grader
12 startande – 2 st – 1:a pris, 3 st – 2:a pris, 5 st – 3:e 
pris, 2 st – 0 pris

1. Sprilbill Snorre SE39747/2019 H brun 2019-06-
03 e. Wotan vom Rittergut VDH/DW15-152 u. Pris-
ka von der Lausebuche SE38044/2016 Uppf: Ro-
land Spribill, Tingsryd Äg: Eddie Olsson, Malmö 
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an med vissa 
svårigheter på harvad stubb, med korrekt skall och 
visar stor vilja. Kommer ut över 1000 meter och 
jobbar i över 16 minuter. Hare1: Längd: 1000 m 
Tid: + 16 minuter Sökarbete: Provas i 15 minuter. 
Söker ut direkt och jobbar med mycket stort djup 
och bra bredd. Visar förmåga att finna vilt. Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar bra Förighet: 
Utmärkt under hela dagen Skottreaktion: Positiv 
reaktion
8-8-9-8-8-8-8-8 = 131 p 1:a pris

2. Lira SE18654/2019 T brun 2019-03-06 e. Gretzky 
Weidelsburg SE44959/2014 u. Alice SE35173/2015 
Uppf: Thomas Sjöbäck, Hovmanntorp Äg: Thomas 
Gustavsson, Rånäs
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på harvad 
stubb med något sent skall, genom vinklar och 
även varierande underlag. Kommer över 800 me-
ter och jobbar i 6 minuter. Hare 1: Längd: 800 m 
Tid: 6 minuter Sökarbete: Provas i 13 minuter. Sö-
ker ut i högt tempo, kommer ut över 150 meter 
i bredd och djup och visar stor vilja att finna vilt. 
Vattenarbete: I direkt och simmar bra Förighet: 

Utmärkt under hela dagen Skottreaktion: Positiv 
skottglad hund. 
8-7-8-8-8-8-8-8 = 125 p 1:a pris

3. Ziwa Vom Lonautal SE16227/2020 T brunskim-
mel 2019-03-11 e. Ubbo vom Wildererstein VDH/
DW 17-068 u. Vine vom Lonautal VDH/DW 16-380 
Uppf: Lutz Kobrig, Herzberg Tyskland Äg: Tomas 
Westman, Vallentuna 
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb, går fram till 
harvat, men kommer ej vidare. Hare 2: Tar an på 
stubb, går över dike, klarar vinklar och olika un-
derlag. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 3 minuter Hare 
2: Längd: 1200 m Tid: 6 minuter Sökarbete: Gör 
en bra sökrunda, sedan mattas hunden av och gör 
några kortare rundor. Vattenarbete: Utan anmärk-
ning Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning
8-8-8-8-6-8-8-8-8 = 124 p 2:a pris

4. Harsätras Kinza SE25034/2019 T brunskimmel 
2019-03-16 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. 
Harsätras Irma SE3037/2015 Uppf: Ola Eriksson, 
Flen Äg: Lilian Starkenberg, Virserum 
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an 
på harvad stubb med direkt skallgivning, skallar i 
byglar över stenkant in på brodd. Kommer ca 500 
meter på 4 minuter Hare 2: Tar an på stubb med 
skall direkt och under ringande. Driver över 2000 
meter, snabbt genom vinklar och olika underlag i 
10 minuter. Hare 1: Längd: 500 m Tid: 4 minuter 
Hare 2: Längd: 2000 m Tid: 10 minuter Sökarbete: 
Provas i 10 minuter. Söker ut direkt och finner vilt, 
driver kort och söker därefter systematiskt ut ca 
70-80 meter. Vattenarbete: Går i efter stenkast och 
simmar bra Förighet: Utmärkt under hela dagen 
Skottreaktion: Positiv reaktion
9-6L-8-8-6-6-8-8 = 117 p 2:a pris

5. Fronie Von Fuchs-Dornheim VDH/DW19-344 
T brun 2019-04-24 e. Felix Von Der Buchklinge 
VDH/DW 16-438 u. Xenta Von Soonwald VDH/
DW 13-500 Uppf: Anna Chromow-Badmann, Burg-
berg Tyskland Äg: Søren Dall, Ishöj Danmark 
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb, klarar 2 
vinklar. Bryter snabbt vid väg Hare 2: Tar an på 
stubb, klarar en vinkel. Bryter direkt vid harvad 
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stubb. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 2 minuter Hare 
2: Längd: 800 m Tid: 4 minuter Sökarbete: Söker 
hela provtiden. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning
6-6L-6-6-8-8-8-8 = 108 p 2:a pris

6. Galtsjöns Nessie SE30951/2019 T brun 2019-
04-14 e. Arko vom Hahnenkamm SE12711/2014 
u. Galtbäckens Baroness SE46341/2013 Uppf: An-
ders Johnsson, Kallinge Äg: Mats Dalén, Nättraby 
Drevarbete: Hare 1: På stubb, ut på harvad stubb. 
Går över väg och stengärdsgård. Går att följa i 800 
meter, fortsätter att jaga länge, men kopplas av 
skickad förare. Hare 2: På stubb, tar an med kor-
rekt skall. Bryter vid stengärdsgård. Hare 1: Längd: 
800 m Tid: 9 minuter Hare 2: Längd: 300 m Tid: 
4 minuter Sökarbete: Söker trångt, Mer vidd och 
energi önskas. Tar sig dock ut en bit. Vattenarbete: 
Simmar efter kast av flytande föremål Förighet: Får 
hämtas under harmomentet Skottreaktion: Utan 
anmärkning
7-7-8-6-4-4-7-8 = 103 p 3:e pris

7. Zena Vom Lonautal SE14032/2020 T brunskim-
mel 2019-03-11 e. Ubbo Vom Wildererstein VDH/
DW 17-068 u. Vine Vom Lonautal VDH/DW 16-
380 Uppf: Lutz Kobrig, Herzberg, Tyskland Äg: 
Peter Thessén, Bromma
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb, går över på 
harvad stubb. Jobbar på tappt men kommer ej vi-
dare. Hare 2: Tar an på stubb, men kommer ej vi-
dare vid väg. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 3 minuter 
Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2,5 minuter Sökarbete: 
Jobbar hela provtiden med bra sökrundor Vatten-
arbete: Utan anmärkning Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning
3-8-4-4-8-8-8-8 = 97 p 3:e pris

8. Champagne SE33489/2019 H rödskimmel 2019-
04-24 e. Triggerhappy’s Nockout SE41913/2012 
u. Mjöåns Nutella SE25750/2015 Uppf: Caroline 
Larsson, Kristianstad Äg: Jakob Persson, Linderöd
Drevarbete: Hare 1: På stubb, böljar över spåret. 
Tar sig över stengärde, och går över väg. Hunden 
lägger mycket tid på tappt, skallar endast halva spå-
ret. Hare 2: Kommer fram till väg. Böljar över spår, 
släpper inget skall. Hare 1: Längd: 650 m Tid: 7 
minuter Hare 2: Längd: 150 m Tid: 6 minuter Sök-
arbete: Går ut direkt och gör en mycket bra sök-
runda på över 10 min. Vattenarbete: Går direkt i 
vattnet. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning
5-2-7-5-8-8-8-8 = 95 p 3:e pris

9. Skiren Gårdens Erna SE31362/2019 T brun 
2019-04-11 e. Digeshults Slatan SE29037/2013 u. 
Skiren Gårdens Aska SE34447/2013 Uppf: Peter-
sen Barbro, Richard Pettersson, Nykvarn Äg: Gus-
tav Brogren, Lomma 
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
gräs med något sent skall. Driver genom vinkel in 
på harvad stubb. Kommer ut ca 350 meter och job-
bar i 3 minuter. Hare 2: Markerar löpan på stubb 
med enstaka skall, kommer ej längre än 200 me-
ter. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 3 minuter Hare 2: 
Längd: 200 m Tid: 1 minuter Sökarbete: Provas i 
10 minuter. Söker villigt men kommer inte ut på 
djup mer än vid ett tillfälle. Vattenarbete: Efter 
vidd tvekan i och simmar bra Förighet: Utmärkt 
under hela provdagen. Skottreaktion: Positiv reak-
tion.
4-7-3-3-4-7-8-8 = 83 p 3:e pris

10. Krängshults Loke SE35916/2019 H brunskim-
mel 2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 
u. Knestorps Luna SE32298/2013 Uppf: Niklas Elf, 
Vaggeryd Äg: Marcus Andersson, Värnamo
Drevarbete: Hare 1: Tar upp på stubb, bryter 
snabbt vid väg. Hare 2: Tar upp på stubb. Bryter 
vid gräsremsa, snabbt tillbaka. Hare 1: Längd: 250 
m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 350 m Tid: 2,5 
minuter Sökarbete: Söker trångt och kommer ofta 
tillbaka till föraren. Vattenarbete: Går i efter sten-
kast Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning
4-6L-4-3-3-6-8-8 = 79 p 3:e pris

11. Galtsjöns Iller SE30955/2019 H röd 2019-04-14 
e. Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Galt-
bäckens Baroness SE46341/2013 Uppf: Anders 
Johnsson, Kallinge Äg: Christine Karlsson, Kallinge
Drevarbete: Hare 1: På stubb, går över stengärds-
gård. Släpper något skall, bakspårar långt och böl-
jar över spåret. Hare 2: På stubb, följer löpan med 
stora bekymmer, går tyst. Hare 1: Längd: 250 m 
Tid: 8 minuter Hare 2: Längd: 75 m Tid: 4 minuter 
Sökarbete: Tar sig en bit ifrån föraren men lägger 
energi på samma terräng. Vattenarbete: Simmar ef-
ter kast av flytande föremål Förighet: Utan anmärk-
ning Skottreaktion: Utan anmärkning
2-1-6-3-5-4-8-8 = 64 p 0 pris

12. Oretorps Bärnsten SE39881/2019 H brunskäck 
2019-05-31 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Kristianstad Äg: 
Marie Jönsson, Veberöd
Drevarbete: Prövas på 2 harar, markerar löpan kort 
och övergår i fritt sök. Bryter efter harmomentet. 
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Sökarbete: - Vattenarbete: - Förighet: - Skottreak-
tion: -
1-//-1-1-x-x-x-x = 7 p 0 pris

• Ölands norra 2020-09-05
Arrangör: SWK avd Småland/Ölands 
Domare: Tor Stjerna hund 4, 5, 6 
Stefan Ek hund 1, 2, 3
Kommissarie: Gunilla Carlsson 
Provledare: Ulrik Pettersson 
Funktionärer: Våge Hagelberg, Roland Spribill, 
Jan-Fredrik Falk, Ulf Erlandsson, Madelene Muukki
Markvärdar: Ulrik Pettersson, Göran Berg 
Väder: Molnigt/soligt, + 18 grader
6 Startande – 6 st – 3:e pris

1. Pt Messie SE29011/2019 H brun 2019-03-30 e. 
Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Maj-
ken SE30554/2015 Uppf. Pär Thelin, Hjortkvarn 
Äg. Hampus Nilsson, Kalmar
Drevarbete: Hare 1: På vall, in på bete. Är kvar och 
jobbar på tappt, störs av betesdjur. Längd: 700 m 
Tid: 6 minuter. Sökarbete: Söker 40-80 m, trångt, 
åter ofta Vattenarbete: Går i efter stenkast Förig-
het: Utmärkt kontakt Skottreaktion: Opåverkad
6-8-7-7-3-6-8-8 = 104 p 3:e pris

2. Stolparöds Jinny SE35493/2019 T brun 2019-05-
11 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. Stolparöds 
Gun SE34664/2014 Uppf. Sandra Olofsson, Hörby 
Äg. Daniel Johansson, Braås
Drevarbete: Hare 1: På vall genom skogsridå, bil-
väg, ut på bete. Längd: 200 m Tid: 4 minuter. Hare 
2: På bete, snabbt arbete, bryter direkt. Längd: 400 
m Tid: 3 minuter. Sökarbete: Stor sökvilja kommer 
över 100 m Vattenarbete: Går i efter stenkast Fö-
righet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: Opåverkad
3-7-4-5-7-6-8-8 = 89 p 3:e pris

3. Sippolas Scarpia SE19153/2019 T brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf. Laila o Mårten 
Kalling Linderöd Äg. Håkan Lagergren, Färjesta-
den
Drevarbete: Hare 1: På vall, över stenmur, in på 
bete. Längd: 100 m Tid: 3 minuter. Hare 2: På vall, 
stort buskage, snurrar runt flera varv. Hunden har 
svårt att komma fram Längd: 200 m Tid: 5 minuter. 
Hare 3: På vall, över väg, in på bete. Längd: 300 m 
Tid: 4 minuter. Sökarbete: Söker 40-80 m. Trångt, 
åter ofta. Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förig-
het: Svår att koppla efter skottmoment Skottreak-
tion: Skottglad
3-7-5-6-3-6-7-8 = 84 p 3:e pris

4. Harsätras Krutov SE25036/2019 H brun m tan 
2019-03-16 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. 
Harsätras Irma SE13037/2015 Uppf. Ola Eriksson, 
Mellösa Äg. Patrick Sjöberg, Fliseryd
Drevarbete: Hare 1: På vall. Dåligt ansatt men tar 
löpan med lite problem. Skallar efter 60 m och dri-
ver sen med luckor i skallet. Kommer 450 m med 
en vinkel fram till majs Längd: 450 m Tid: 4 minu-
ter. Sökarbete: Börjar trångt. Söker sedan i rundor 
om 50 m. Vattenarbete: Kräver stenkast Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Skottfast
3-4-4-5-3-6-8-8 = 72 p 3:e pris

5. Yuan SE18651/2019 H brun 2019-03-06 e. 
Gretzky Weidelsburg SE44959/2014 u. Alice 
SE35173/2015 Uppf. Thomas Sjöbäck, Hovman-
torp Äg. Jens Ovesson Tolg
Drevarbete: Hare 1: På vall dåligt ansatt. Skallar ef-
ter ca 100 m. Ut på grusväg sen in på bete, bryter 
tvärt vid majs. Längd: 300 m Tid: 1,5 minuter. Sök-
arbete: Börjar trångt. Söker sedan rundor ut till 
70 m. Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Skottfast
3-2-2-2-3-8-8-8 = 61 p 3:e pris

6. Sippolas Stazi SE19151/2019 H brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf. Laila o Mårten 
Kalling Linderöd Äg. Joacim Hedblad, Västervik
Drevarbete: Hare 1: På vall, 150 m in i majs. Längd: 
150 m Tid: 1 minut. Hare 2: På vall, något sent an-
satt skall och med pauser. Driver fram till majs. 
Längd: 220 m Tid: 1 minut. Sökarbete: Börjar 
trångt, bättrar sig och söker rundor om 50-65 m 
Vattenarbete: Kräver stenkast Förighet: Utan an-
märkning Skottreaktion: Skottfast
2-3-2-2-3-6-8-8 = 57 p 3:e pris

• Svalöv/Lönnstorp 2020-09-05
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Bengt Nilsson, Henrik Kristensson hund 
nr: 1, 10, 11, 12 
Karin Hederstierna, Mikael Lindstrand hund nr: 
2, 3, 4, 5, 6 
Björn Humble-Hedegaard, Roger Johansson hund 
nr: 7, 8, 9, 13
Provledare: Mats Angbäck 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin 
Ågren
Väder: Torrt o blåsigt, + 15 grader
13 Startande - 1 st - 1:a pris, 5 st – 2:a pris, 4 st – 3:e 
pris
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1. Ålabodarna’s Smilla SE44552/2019 T brun 
2019-06-24 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Johan Meyer, Svalöv
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Tar an på 
stubb med otröskade smala stråk. Klarar första vin-
keln. Sent insatt skall. Klarar en vinkel. Mindre än 
200 meter på 3 minuter. Hare 2 tar an på stubb, ar-
betar rakt fram 500 m till vinkel – markväg. Sedan 
ytterligare 500 m. Hare 1: 200 m 3 min Hare 2: 1 
000 m 4 min. Sökarbete: Utmärkt arbete. Täcker 
såten väl. Tar ny mark hela tiden. Vattenarbete: 
Utmärkt arbete, går i och simmar direkt. Förighet: 
Utmärkt förighet hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Sippolas Säpo SE19147/2019 H brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Mikael Mattsson, Tungelsta
Drevarbete: Tar an med korrekt skall. Klarar vink-
lar o har ett fint tapptarbete. Hare 1: 900 m > 5 min 
Sökarbete skog: Arbetar självständigt hela provti-
den. Trång i början men bättrar sig. Mer djup öns-
kas. Vattenarbete: I direkt och simmar. Förighet: 
Bra kontakt mellan förare och hund. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris

3. Krängshults Freja SE35919/2019 T brunskim-
mel 2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 
u. Knestorps Luna SE32298/2013 Uppf: Niklas Elf, 
Vaggeryd Äg: Niklas Elf, Vaggeryd
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall. 
Driver snabbt och säkert. Klarar flera vinklar och 
bryter vid väg efter kortare tapptarbete. Hare 1: 
800 m 3 min Sökarbete skog: Självständigt arbete 
hela provtiden. Täcker såten väl med ett metodiskt 
sök. Vattenarbete: I direkt, simmar bra. Förighet: 

Fint samarbete hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-8-6-8-8-8-8-8 = 122 p 2:a pris

4. Sippolas Sippo SE19149/2019 H brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Mats Blanking, Gråbo
Drevarbete: Finner spåret självständigt och tar 
an med korrekt skall. Driver över olika underlag, 
klarar flera vinklar o passerar skogsridå. Utmärkt 
tapptarbete. Hare 1: > 1000 m 8 min Sökarbete 
skog: Arbetar självständigt hela provtiden, lugnt 
och metodiskt. Mer vidd och djup önskas. Vatten-
arbete: Hoppar i! Simmar utmärkt. Förighet: Fin 
kontakt mellan förare och hund. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-8-8-8-5-8-8-8 = 122 p 2:a pris

5. Sippolas Stinta SE19154/2019 T brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Johan Ward, Sölvesborg
Drevarbete: Tar an med korrekt skall. Driver över 1 
000 m på drygt 5 min. Klarar vinklar och presterar 
ett bra tapptarbete. Hare 1: > 1000 m 5 min Sök-
arbete skog: Arbetar självständigt hela provtiden. 
Metodisk men mer vidd och djup önskas. Vatten-
arbete: I direkt, simmar bra. Förighet: Fin kontakt 
mellan förare och hund. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
8-8-8-8-5-8-8-8 = 122 p 2:a pris

6. Brantelids Dacke SE31727/2019 H rödskim-
mel 2019-04-16 e. Yoda Vom Trommelberg 
SE31164/2016 u. Skogsmans Thora SE29395/2013 
Uppf: Bengt Karlsson, Båstad Äg: Sofie Nilsson, 
Linderöd
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall. Pas-
serar gärdsgård och driver in på svartjord. Idogt 
tapptarbete, släpper vid skogsridå. Hare 1: 800 m 

Foto: Henriette Humble-Hedegaard
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8 min Sökarbete skog: Arbetar självständigt hela 
provtiden men något mer vidd och djup önskas. 
Vattenarbete: Hoppar i! Simmar bra. Förighet: 
God kontakt hela dagen. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
7-8-8-8-6-8-8-8 = 121 p 2:a pris

7. Oalva SE44473/2019 T brun 2019-07-12 e. 
Kärrmarkens Mick SE32628/2010 u. Kärrmarkens 
Qwilla SE43960/2015 Uppf: Michael Hörberg, 
Broby Äg: Magnus Lindberg, Alingsås
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an på harvad 
stubb med korrekt skall. Klarar 2 vinklar och över 
stengärde in på stubb. Hare 1: 700 m 5 min Sökar-
bete skog: Hittar efter 1 min okänt vilt. Släpps om 
efter 31 min. Söker sedan i kortare rundor, åter-
kommer ofta. Vattenarbete: Tvekar lite, går sedan 
i och simmar bra. Förighet: Bra under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-6-6-4-7-8-8 = 104 p 3:e pris

8. Galtsjöns Scott SE30957/2019 H röd 2019-04-
14 e. Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. 
Galtbäckens Baroness SE46341/2013 Uppf: An-
ders Johnsson, Kallinge Äg: Fredrik Johansson, 
Lammhult
Drevarbete: På första haren släpps hunden på 
stubb och driver rakt fram över till gräs, ringar 
sedan men kommer inte vidare. Korrekt skall. Vid 
återgång går hunden in i en dunge och driver 
okänt vilt. Åter efter ca 1 tim. Hare 2 inget bedöm-
bart arbete. Hare 1: 300 m 2 min Sökarbete skog: 
Söker ut bra och täcker såten väl. Vattenarbete: Går 
i vatten efter lite tvekan. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-3-8-7-8-8 = 91 p 3:e pris

9. Vilma Vom Alten Kloster VDH/DW19-082 T röd 
2019-01-30 e. Udo Vom Strudelberg VDH/DW16-
024 u. Otti Vom Alten Kloster VDH/DW14-521 
Uppf: Christian Schnepf, Tyskland Äg: Torudd 
Myhrhaug, Norge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1 på stubb. 
Markerar kort men tar ej an. Hare 2 tar an på gräs 
med korrekt skall. Klarar vinkel in på väg, tappt vid 
plöjt. Hare 1: - 1 min Hare 2: 250 m 2 min Sökar-
bete skog: Börjar trångt, hittar vilt. Släpps om efter 
12 min, måste skickas. Vattenarbete: Simmar efter 
stenkast. Förighet: Bra under hela dagen. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
3-8-3-3-5-6-8-8 = 83 p 3:e pris

10. Oretorps Ametist SE39886/2019 T brun m tan 
190531 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Kristofer Mattiasson, Oxie
Drevarbete: Gör 2 likvärdiga arbeten. Hare 2 tar an 
i högt gräs med korrekt skall. Klarar en vinkel och 
kommer ytterligare 40 meter där det blir tappt. 
Bryter och snabbt åter. Hare 1: 200 m 5 min Hare 
2: 200 m 2 min Sökarbete skog: Söker trångt. Kom-
mer ut på någon längre runda mot slutet av prov-
tiden. Vattenarbete: Går i efter viss tvekan, simmar 
bra. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
2-8-4-2-3-7-8-8 = 80 p 3:e pris

11. Lövfström’s Hl Lyssna SE14171/2019 T 
rödskäck 2018-12-21 e. Laszlo Vom Wolfsburg 
VDH/DW14-184 u. Hammarstigens Helium 
SE52663/2013 Uppf: Marcus Löfström, Löddeköp-
inge Äg: Jörgen Malmqvist, Bromma
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Tar an på 
stubb. Arbetar rakt fram 500 meter till vinkel. 
Tappt, snabbt åter. Tyst arbete. 500 meter på 1,5 
min. Hare 2: Tar an på stubb med enstaka skall. 
Klarar vinkel efter 250 m. Byter underlag, ny vin-
kel. Kommer mer än 800 m. Hare 1: 500 m 1,5 min 
Hare 2: 800 m 5 min. Sökarbete skog: Trång i star-
ten, frigör sig alltefter. Vattenarbete: I efter viss tve-
kan. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-1-8-8-6-7-8-8 = 101 p 0 pris

12. Bromskogens Lucky Clover SE34591/2019 
T brunskäck 2019-05-06 e. Lockfågelns Bo-
lero SE17780/2017 u. Bromskogens Ezter 
SE42772/2014 Uppf: Berit o Peter Jansson, Väddö 
Äg: Mikael Malmberg, Tungelsta
Drevarbete: Hare 1 ansatt på stubb med korrekt 
skall. Kommer 500 m fram till vinkel. Klarar och 
kommer ytterligare 50 m. Hare 2 tar an på stubb 
med korrekt skall. Går i en båge 450 m, tappt. Bry-
ter snabbt. Hare 1: 550 m 3 min Hare 2: 450 m 2,5 
min Sökarbete skog: Kommer ut 40 m. Arbetar i 
förarens närhet hela provtiden. Vattenarbete: Sim-
mar efter stenkast. Förighet: God kontakt hela da-
gen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-8-5-5-1-6-8-8 = 89 p 0 pris

13. Ekepilens Lilly SE36459/2019 T brun 2019-
05-26 e. Chili SE25341/2016 u. Mjöåns Nikki 
SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson, Trelleborg 
Äg: Niclas Möller, Smålandsstenar
Drevarbete: Provas på 2 harar men tyvärr översti-
ger inget av arbetena 200 m. Inget skall. Hare 1: 
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100 m Hare 2: 100 m Sökarbete skog: Mycket stort 
sök och med bra fart. Vattenarbete: Går i vatten ef-
ter kast av sten. Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
1---1-1-8-6-8-8 = 51 p 0 pris

• Rossvik 2020-09-05
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Mikael Grennard, Erik Klockar
Provledare: Clas Jansson 
Kommissarie: Josefin Linusson
Väder: + 15 grader
3 Startande – 1 st - 2:a pris, 1 st 3:e pris

1. Kanteborgs Krut SE40233/2019 H brun 2019-
06-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Gudrun 
Vom Ebersburger Holz SE19574/2016 Uppf: Sven 
o Åsa Sjöberg, Vänersborg Äg: Carl Von Celsing, 
Husby-Rekarne
Drevarbete: Tar upp i växtzon. Driver till väg dar 
hare vikit och följer löpa upp i skogsdunge ca 700 
m Hare 1: 700 m Tid: 4 minuter Sökarbete: Lite 
trög start men turer blir större och längre Vatten-
arbete: Utan anmärkning Förighet: Utan anmärk-
ning Skottreaktion: Utan anmärkning
6-8-5-7-7-8-8-8 = 110 p 2:a pris

2. Harmonie Vom Bergjäger SE45111/2019 T 
brunskäck 2019-03-18 e. Curt Vom Wisentwald 
VDH/DW17-151 u. Unka Vom Strudelberg VDH/
DW16-029 Uppf: Johann Haigermoser, Hallaich 
Äg: Joakim Gustavsson, Bro
Drevarbete: Har först 1 hare i täckt terräng som 
aldrig blir drev. Hare 2: renderar i fritt sök över 
åkermark. Hare 3, långt och fint arbete över 500 
m. Fastnar vid övergång av väg. Jobbar kvar i om-
rådet. Kommer över väg men inte särskilt långt. 
Hare 1: 25 m Tid: 6 minuter Hare 2: 200 m Tid: 7 
minuter Hare 3: 550 m Tid: 10 minuter Sökarbete: 
Mindre turer upp mot 50 m. Har lite svårt att fri-
göra sig. Vattenarbete: Utan anmärkning Förighet: 
Brister i återgång och inkallning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning
5-7-5-6-3-8-5-8 = 92 p 3:e pris

3. Congratz Steitruls Allegro SE25446/2019 H 
brunskimmel 2019-03-27 e. Truls SE47791/2016 
u. Congratz Og Heros Disa SE23440/2014 Uppf: 
Zandra & Robin Östlin, Njutånger Äg: Sandra Jo-
hansson, Arboga
Drevarbete: Hare 1: Togs inte an. Blev mer fritt 
sök, skallar på småfågel. Hare 2: Tar upp i ungskog 
och går ut på vall närmare 600 m. Tyvärr var hun-

den i detta arbete helt tyst. Hare 1: 100 m Tid: 5 
minuter Hare 2: 600 Tid: 10 minuter Sökarbete: 
Stora rundor på närmare och över 100 m Vatten-
arbete: Utan anmärkning Förighet: Utan anmärk-
ning Skottreaktion: Utan anmärkning
6-0-6-6-7-8-8-8 = 88 p 0 pris

• Kinnekulle 2020-09-05
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg, Torbjörn Wahlqvist Hund 
1, 3, 4, 6 
Göran Hellberg, Roger Mårtensson Hund 2, 5, 7, 8
Provledare: Stig Kron o Christer Forsell 
Kommissarie: Tony Dichter 
Väder: Regnskurar/Blåsigt/Växlande, + 12-14 gra-
der
8 Startande - 1st - 1:a pris, 4 st - 3:e pris

1. Carl-Hermans Fonzie SE24430/2019 H brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Roland 
Jarnald, Vännersborg
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
klövervall med korrekt skall, över körväg in på ny 
klövervall klarar vinkel blir stopp på nysådd. Hare 
1 1000 m Tid 8 minuter Sökarbete: Söker ut di-
rekt i högt tempo, väl genomfört arbete och täcker 
såten väl. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Alex SE39876/2019 H brun 2019-06-22 e. Boriz 
SE30713/2016 u. Kanteborgs Iriz SE25055/2015 
Uppf: Per Jansson, Brålanda Äg: Lars Hellhammer, 
Skövde
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb över väg efter ca 100 m, driver ner i brant 
följer spåret ytterligare ca 400 m. Får tappt på as-
faltbana, jobbar energiskt men kommer ej vidare, 
korrekt skall Hare1: 500 m Tid: 6,5 minuter Sök-
arbete: Söker något trångt och omotiverat, ett par 
något längre sökturer Vattenarbete: Går tveklöst 
i och simmar Förighet: Visar mycket bra förighet 
hela dagen Skottreaktion: Skottglad
6-8-7-7-2-8-8-8 = 106 p 3:e pris

3. Senseofhunts Intenzo SE27322/2019 H brun-
skimmel 2019-04-04 e. Jaxon Von Den Ivenacker 
Eichen SE17457/2015 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Holmberg Monica, Egerhall 
Ulrika, Lekeryd Äg: Lars-Göran Ståhl, Väse 
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Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1 Tar an själv-
ständigt på stubb med korrekt skall, över körväg ut 
på ny stubb. Hare 1 400 m Tid 3 minuter Sökarbe-
te: Söker ut direkt och täcker såten väl, gör ett bra 
sökarbete. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. 
Förighet: Svårkopplad i några moment. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
3-8-4-3-8-8-6-8 = 94 p 3:e pris

4. Carl-Hermans Flora SE24434/2019 T brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Emma 
Olsson, Uddevalla Förare: Johan Ytterberg
Drevarbete: Provas på två harar. Hare1 & 2: Gör två 
likvärdiga arbeten på stubb med korrekt skall, krys-
sar över löpan i motvind. Hare 1: 200 m Tid: 1,5 
minuter. Hare 2: 200 m Tid:1,5 minuter Sökarbete: 
Startar i lågt tempo, efter 6 minuter gör hunden 
en stor och bra sökrunda. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter stenkast Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-8-3-2-6-6-8-8 = 81 p 3:e pris

5. Kanteborgs Kavat SE40230/2019 H brun 2019-
06-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Gudrun 
Vom Ebersburger Holz SE19574/2016 Uppf: Sven 
o Åsa Sjöberg, Vänersborg Äg: Bo Hjulström, Gull-
spång
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, kommer ca 250 m bryter 
snabbt och snabbt åter Hare 1: 250 m Tid: 2 mi-
nuter. Sökarbete: Söker trångt och omotiverat, gör 
en längre runda Vattenarbete: Går i och simmar 
efter viss tvekan Förighet: God förighet under hela 
dagen Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-2-3-2-7-8-8 = 76 p 3:e pris

6. Stöyletuftas Uno SE34323/2019 H brun 2019-
03-31 e. Triggerhappy’s Nelson SE41914/2012 u. 
Matilda Vom Wilererstein VDH/DW13-457 Uppf: 
Hans-Inge Justnes, Norge Äg: Ulf Persson, Kullavik
Drevarbete: Provas på två harar. Hare1: Inget be-
dömbart arbete. Hare 2: Tar an i högt gräs i med-
vind, skallar endast med några enstaka skall. Hare 
1 – Hare 2 ca 300 meter Tid 3 minuter Sökarbete: 
Lämnar inte föraren, genomför inget sökarbete. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Förighet: 
Bra samarbete mellan hund och förare. Skottreak-
tion: Utan anmärkning
3-1-4-4-1-8-8-8 = 62 p 0 pris 

7. Slottskullens Algot SE48258/2019 H brun 2019-
07-20 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Norrby 
Lyckans Charlie SE35786/2016 Uppf: Camilla Ols-
son, Dingle Äg: Tea Skall, Färgelanda
Drevarbete: Provas på 1 hare. Provas sent på ef-
termiddagen, markerar spåret men störs sedan av 
fåglar, finner sedan åter spåret och följer det ca 75 
meter till skogskant arbetar där energiskt under 
riklig skallgivning men kommer inte vidare. Totalt 
arbete 1,5 minuter Hare1: 75 meter, Tid 1 min. 
Sökarbete: Söker självständigt och täcker marken 
väl, skallar rikligt under momentet. Vattenarbete: 
Går tveklöst i och simmar Förighet: Är något svår 
att koppla vid några moment Skottreaktion: Opå-
verkad
1- -1-1-7-8-6-8 = 51 p 0 pris

8. Slottskullens Alfred SE48260/2019 H brun 
2019-07-20 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Norr-
by Lyckans Charlie SE35786/2016 Uppf: Camilla 
Olsson, Dingle Äg: Claes Samre, Strömstad
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: på stubb, 
markerar löpan men kommer ej vidare, släpper ej 
skallet. Hare 1: - m Tid: - minuter Sökarbete: Söker 
självständigt ökar vidd och djup i söket efter hand, 
provas i 15 minuter Vattenarbete: Går i efter kast 
av sjunkande föremål Förighet: Utan anmärkning, 
god kontakt med föraren Skottreaktion: Utan an-
märkning.
1- -1-1-7-6-8-8 = 49 p 0 pris

• Svalöv/Lönnstorp 2020-09-06
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Mikael Lindstrand, Roger Johansson, Ma-
rian Pfelz hund nr: 1, 2, 5, 7, 9 
Mattias Svensson, Enno Elsholz hund nr: 3, 4, 6, 8 
Björn Humble-Hedegaard, Bernd Nietchke hund 
nr: 10, 11, 12, 13 
Provledare: Ingemar Ågren 
Kommissarie: Marie Nilsson
Provledare: Mats Angbäck 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin 
Ågren
Väder: + 14 grader
13 Startande 2 st - 1:a pris, 2 st – 2:a pris, 8 st – 3:e 
pris

1. Vallmoängens Anna SE39469/2019 T brunskim-
mel 2019-06-02 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 
u. Quinja Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: 
Helene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Henrik 
Gummesson, Vederslöv
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Drevarbete: Släpps bara på en hare som drivs över 
800 m på skiftande underlag och över väg med 1 
vinkel på 6 min. Hare 1: 800+ m, 6 min Sökarbete: 
Söker självständigt 7 min med bra vidd o djup, 
något högre tempo önskvärt. Vattenarbete: Går 
direkt i vatten. Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-7-8-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Skyfly’s Hollie SE26402/2019 T brunskäck 2019-
03-16 e. Islay-Mist SE23333/2015 u. Josta Aus Der 
Meute SE48937/2011 Uppf: Ulf Johansson K o 
Kerstin Kaunitz, Svedala Äg: Anton Steenari, Frid-
levstad
Drevarbete: Hare 1 tar an på gräs med korrekt 
skall. Klarar vinkel, får tappt vid väg. Kort tappt-
arbete. Hare 2 tar an på gräs med korrekt skall. 
Klarar flera vinklar och olika underlag. Synbart 
arbete över 1000 m. Hare 1: 300 m 2 min Hare 2: 
>1000 m 7 min Sökarbete skog: Presterar sökrun-
dor upp mot 100 m. Saknar lite temp, trött hund. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
God kontakt mellan förare och hund under hela 
provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
8-8-8-8-7-8-8-8 = 126 p 1:a pris
 
3. Ligistens M’Bogo SE18172/2019 H brun 2019-
01-25 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 
u. Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: 
Joakim Karlsson, Svedala Äg: Karin Hederstierna, 
Fjärås
Drevarbete: Hare 1 på stubb över stengärdsgård. 
Flera vinklar och vägpassage. Jobbar snabbt. Sedan 
in bland hus. Krånglar här inne, sedan fritt sök. Tar 
upp okänt vilt och driver in i skog. Förare får häm-
ta. Hare 1: 1300 m 7 min Sökarbete skog: Går ut 
på en bra runda. Finner vilt. Bra jakt och återgång. 
Går genast ut igen. Svårkopplad sedan. Vattenarbe-
te: I efter stenkast. Förighet: Svårkopplad vid något 
tillfälle. Får hämtas vid harmoment. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-8-8-8-8-6-6-8 = 122 p 2:a pris

4. Ljungalyckans Maja SE35217/2019 T brun 2019-
05-05 e. Ljungalyckans Bamse SE37222/2010 u. 
Lindstrands Mimmie SE31005/2015 Uppf: Britt-
Marie Johansson, Ljung Äg: Helen Gustafsson, 
Vara Förare: Mats Ahlin
Drevarbete: Hare 1 på stubb. Korrekt skall. Över 
stengärdsgård. Bryter tvärt, svårkopplad. Hare 2 
på stubb. Ut på harvat. Går sedan på hare, jagar 
med syn. Hare 1: 700 m 4 min Hare 2: 600 m 3 
min Sökarbete skog: Går en bra runda, sedan 

tillbaka. Lägger sedan resten av tiden på samma 
runda. Vattenarbete: Utan anmärkning. Förighet: 
Svårkopplad vid något tillfälle. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
6-8-5-7-6-8-7-8 = 107 p 2:a pris

5. Ålabodarna’s Singo SE44556/2019 H brun 
2019-06-24 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Martin Appelgren, As-
kersund
Drevarbete: Hare 1 ca 300 m rakt fram på gräs på 
2 min. Hare 2 ca 150 m fram till väg, 1 min. Hare 
3 släpps på stubb. Driver ca 1000 m på skiftande 
underlag och med 2 vinklar. Får tappt på harvat. 
Arbetar totalt 5 min. Hare 1: 300 m 2 min Hare 
2: 150 m 1 min Hare 3: 1000 m 5 min Sökarbete 
skog: Frigör sig bra. Arbetar i lågt tempo max 70 m 
med upprepad förarkontakt. Springer ofta på väg. 
Vattenarbete: Går direkt i vatten. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-3-8-8-8 = 118 p 3:e pris

6. Ljungalyckans Diesel SE35219/2019 H brun 
2019-05-05 e. Ljungalyckans Bamse SE37222/2010 
u. Lindstrands Mimmie SE31005/2015 Uppf: Britt-
Marie Johansson, Ljung Äg: Britt-Mari Johansson, 
Ljung
Drevarbete: Hare 1 på stubb. Rakt spår på samma 
underlag. Bryter tvärt. Sent isatt skall. Svårkopp-
lad. Hare 2 på stubb över till svartjord. Över väg. 
Har lite problem vid underlagsbyte. Sent isatt skall. 
Hare 1: 900 m 4 min Hare 2 1100 m 6,5 min Sök-
arbete skog: Börjar trångt. Gör sedan två sticksök i 
samma spår. Vattenarbete: Utan anmärkning. Fö-
righet: Svårkopplad vid flera tillfällen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
8-6-8-7-4-8-7-8 = 112 p 3:e pris

7. Congratz Laddes Lucas SE56167/2018 H brun 
2018-10-27 e. Viltvårdarns Brass Ladde SE36115/2014 
u. Lockfågelns Krösa-Maja SE23982/2016 Uppf: 
Zandra o Robin Östlin, Njutånger Äg: Magnus Berg-
qvist, Åmotsbruk
Drevarbete: Hare 1 jobbar på stubb, ca 500 m rakt 
fram på 3 min. Hare 2 släpps på gräs o driver ca 
250 m med 1 vinkel, 1,5 min. Hare 1: 500 m 3 min 
Hare 2: 250 m 1,5 min Sökarbete skog: Presterar 
ett utmärkt sök med bra tempo. Vattenarbete: Går 
i vatten efter lite tvekan. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-5-4-8-7-8-8 = 101 p 3:e pris
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8. Ljungalyckans Lexi SE35218/2019 T brun 2019-
05-05 e. Ljungalyckans Bamse SE37222/2010 u. 
Lindstrands Mimmie SE31005/2015 Uppf: Britt-
Marie Johansson, Ljung Äg: Elisabet Ridderbjelke 
Ohlsson, Sparsör
Drevarbete: Hare 1 på stubb. Klarar vinkel. Efter 
detta lite bakspårning, böljar över spåret. Går se-
dan ut 450 m. Korrekt skall. Hare 2 på gräs ut på 
väg. Sedan stubb. Klarar vinkel. Svårkopplad. Hare 
1: 450 m 2,5 min Hare 2: 550 m 2,5 min Sökar-
bete skog: Börjar med fina rundor. Behövs mera 
vidd och djup. Söker energiskt. Vattenarbete: Utan 
anmärkning. Förighet: Svårkopplad vid flera mo-
ment. Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-8-4-5-5-8-7-8 = 97 p 3:e pris

9. Vallmoängens Frost SE39470/2019 H brunskim-
mel 2019-06-02 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 
u. Quinja Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: 
Helene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Patrik 
Olofsson, Vallentuna Förare: Viktor Olofsson
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall. Klarar vinkel upp till gräs. Får problem vid 
nytt underlag (stubb). Hare 2 har svårt att finna 
löpan. Arbetar 200 m, bryter vid vinkel. Hare 3 tar 
an på vall, har lite svårt att spika löpan. Byglar över 
spåret. Kommer in på stubb. Korrekt skall. Hare 1: 
400 m 1,5 min Hare 2: <200 m 3 min Hare 3: 400 
m 3 min Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Arbetar 
i trevligt tempo. Gör sökrundor upp mot 70 meter. 
Flera kontakter med föraren. Täcker sitt område 
bra, önskas mer bredd och djup. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter liten tvekan. Förighet: God kon-
takt mellan hund och förare under hela provda-
gen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-4-4-4-7-8-8 = 90 p 3:e pris

10. Jimca’s Daenerys SE33034/2019 T röd 2019-
05-08 e. Boriz SE30713/2016 u. Örtorpets Kina 
SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, Rånäs 
Äg: Thomas Gustavsson, Rånäs
Drevarbete: Provas på 3 harar. 1. Tar an på stubb, 
bryter omotiverat efter 100 m. 2. Tar an på stubb, 
bryter omotiverat efter 150 m. 3. Tar an på stubb, 
skallar under ringning och utanför spåret. Tappt i 
vinkel. Hare 1: 100 m 2 min Hare 2: 150 m 1 min 
Hare 3: 350 m 3 min Sökarbete skog: Söker ut di-
rekt i bra tempo, hittar okänt vilt efter 3 min, ca 
120 m ut. Söker välvilligt ut igen. Vattenarbete: Di-
rekt i och simmar. Förighet: Bra under hela dagen. 
Skottreaktion: Skottpositiv.
3-6L-3-3-8-8-8-8 = 87 p 3:e pris

11. Digeshults Gerda SE14551/2019 T brun 2019-
01-15 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Digesholz 
Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Kennert Gustavsson, Växjö
Drevarbete: Provas på 2 harar. 1 tar an på stubb, 
byglar stort över spåret, skallar under ringning, 
tappt i vinkel. 2. Tar an på stubb, skallar under 
ringning, bryter omotiverat vid väg. Hare 1: 300 m 
2,5 min Hare 2: 450 m 2,5 min Sökarbete skog: Sö-
ker trångt runt föraren, gör några längre sökrun-
dor. Vattenarbete: Tvekar lite. Förighet: Svårkopp-
lad vid har- och vattenmomentet. Skottreaktion: 
Skottpositiv.
4-6L-4-5-2-7-7-8 = 80 p 3:e pris

12. Kärrmarkens Vegas SE38896/2019 H brunskäck 
2019-06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 
u. Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Staffan Martinsson, Förslöv
Drevarbete: Provas på 2 harar. 1. Tar an på stubb 
fram till harvat, tar om spåret och kommer ytterli-
gare 50 m till vinkel, skallar under ringning. 2. Tar 
an på stubb, klarar vinkel, skallar under ringning, 
byglar över spåret. Bryter vid väg. Hare 1: 250 m 6 
min Hare 2: 200 m 4 min Sökarbete skog: Söker 
trångt runt föraren, gör några längre sökrundor. 
Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Förighet: Bra 
under hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv.
3-6L-5-4-2-6-8-8 = 78 p 3:e pris

13. Nosler SE46486/2019 H brunskimmel 2019-07-
06 e. Jaktkulans Faxe SE37780/2013 u. Lidatorpets 
Bessi SE43140/2016 Uppf: Mauritz Bengtsson, Fal-
kenberg Äg: Håkan Palmqvist, Nyhamnsläge 
Drevarbete: Provas på 3 harar. 1. Markerar kort, 
tar ej an. 2. Tar an på stubb fram till vinkel, bry-
ter direkt. 3. Tar an på harvat, bryter omotiverat 
på fältet, släpper enstaka skall i bakspåret. Hare 1: 
- 2 min Hare 2: 100 m 2 min Hare 3: 200 m 1 min 
Sökarbete skog: Uppehåller sig i förarens närhet 
hela provtiden. Vattenarbete: Simmar efter flera 
stenkast och flytande föremål. Förighet: Bra under 
hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-1-2-2-1-4-8-8 = 43 p 0 pris

• Lindholm/Prostökna 2020-09-06
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Stefan Pettersson, Erik Klockar
Kommissarie: Josefin Linusson 
Provledare: Clas Jansson 
Väder: + 15 grader
3 Startande – 2 st - 2:a pris
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1. Kärrmarkens Vezzla SE38895/2019 T brun 
2019-06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 
u. Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Tom Friberg, Täby
Drevarbete: Tar an på vall med korrekt skall. Vink-
lar in i skog och ut på vall. Mycket bra återgång. 
Hare 1: 700 m Tid: 7 minuter Sökarbete: Söker 
ut i bra tempo 150-200 m. Sökarbete 10 min Vat-
tenarbete: Går i och simmar direkt Förighet: Utan 
anmärkning, Bra hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning
6-8-7-7-8-8-8-8 = 118 p 2:a pris

2. Slavinja Yulek SE30213/2019 H brun 2019-01-27 
e. Kastor Vom Hinterbach PKR.VIII-29764 u. Ur-
tica Bractwo Lowieckie PKR.VIII-34549 Uppf: Ewa 
Blauciak, Polen Äg: John Eriksson, Strängnäs
Drevarbete: Tar an på klövervall, korrekt skall, en 
vinkel, genom skog och ut på vall igen. Bra åter-
gång Hare1: 700 m Tid: 6 minuter Sökarbete: Bör-
jar trångt, Blir bättre o söker ut i rundor om 80 m 
Vattenarbete: Går i o simmar direkt Förighet: Bra 
förighet hela dagen Skottreaktion: Utan anmärk-
ning
6-8-7-7-5-8-8-8 = 112 p 2:a pris

3. Slottskullens Amanda SE48252/2019 T brun 
2019-07-20 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Norr-
by Lyckans Charlie SE35786/2016 Uppf: Camilla 
Olsson, Dingle Äg: Christer Kauranen, Täby
Drevarbete: Hund får sin hare kl 19.05, Tar ej lö-
pan. Sökarbete: Saknar djup o bredd, söker 40-50 
rundor Vattenarbete: Går i efter stenkast Förighet: 
Bra hela dagen Skottreaktion: Utan anmärkning
0- / -0-0-2-6-8-8 = 32 p 0 pris

• Bjertorp 2020-09-06
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg, Magnus Larsson
Provledare: Mikael Gustavsson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol, + 15 grader 
4 Startande 1st – 1:a pris, 2st – 2:e pris, 1st 3:e pris

1. Kärrmarkens Valle SE38898/2019 H brun 2019-
06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 u. 
Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Lars-Olof Ling, Vänersborg 
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Startar 
på otröskad raps 50 m och över på stubb driver yt-
terligare 400 m och klarar två vinklar. Hare 2: Tar 
an på stubb med korrekt skall driver +1000 m på 
olika underlag, ett snabbt och säkert arbete. Hare 

1: Längd: 500 m Tid: 4,5 minuter Hare 2: + 1000 
m Tid: 6 minuter Sökarbete: Söker villigt ut, gör 
två rundor om totalt 10 minuter, täcker området 
väl. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Förig-
het: God kontakt under hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Kanteborgs Kajsa SE40235/2019 T brun 2019-
06-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Gudrun 
Vom Ebersburger Holz SE19574/2016 Uppf: Sven 
o Åsa Sjöberg, Vänersborg Äg: Jesper Helle, Varn-
hem
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På stubb 
över väg vidare in i hage fortsätter över gräsvallen 
in i trädgård tot ca 400 m kommer ej vidare, skal-
lar under ringning. Hare 2: Tar an på stubb driver 
över flera underlag +1500 m Hare 1: 400 m Tid: 
6 minuter Hare 2: + 1500 m Tid: 13 minuter Sök-
arbete: Söker ut direkt i rundor om 2-3 minuter, 
täcker såten väl Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar. Förighet: Bra kontakt under hela dagen Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
9-6L-9-8-7-8-8-8 = 126 p 2:a pris

3. Stolparöds Jason SE35491/2019 H brun 2019-
05-11 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. Stolpar-
öds Gun SE34664/2014 Uppf: Stefan o Sandra 
Olofsson, Glimåkra Äg: Martin Sundell, Munkedal
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1 Tar an med 
korrekt skall, driver 450 m på 8,5 minuter. Hare 2 
Följer löpan ca 500 m i en vid båge med korrekt 
skall, klarar vinkel efter lite ringning kommer yt-
terligare ca 200 m och tappar i ny vinkel kommer 
ej vidare. Hare 1: 450 m tid 3,5 minuter Hare 2: 
700 m tid 7 minuter Sökarbete: Söker villigt ut i 
rundor om 1-2 minuter, ökar säkert efterhand Vat-
tenarbete: Går i och simmar efter stenkast Förig-
het: God kontakt under hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
6-8-8-6-5-6-8-8 = 110 p 2:a pris

4. Kärrmarkens Vasco SE38899/2019 H röd 2019-
06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 u. 
Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Tomas Mellgren, Hova
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1 & 2 Gör 
två likartade arbeten, tar an med korrekt skall. 
Driver ca 350 m, klarar vinklar arbetar ca 3,5 min. 
Hare 1: 300 m Tid: 2,5 minuter Hare 2: 350 m Tid: 
3,5 minuter Sökarbete: Söker ut direkt och täcker 
såten väl i en runda på 10 minuter Vattenarbete: 
Går i efter kast av flytande föremål Förighet: God 
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kontakt under hela dagen Skottreaktion: Utan an-
märkning.
4-8-5-4-8-4-8-8 = 95 p 3:e pris

• Norra Vånga 2020-09-06
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg, Torbjörn Wahlkvist
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Roland Jarnald
Väder: Blåsigt, + 12 grader
4 Startande - 1st – 3:e pris

1. Bromskogens Kira SE23655/2019 T brun 2019-
03-17 e. Digeshults Slatan SE29037/2013 u. Brom-
skogens Gezzi SE50129/2015 Uppf: Peter o Berit 
Jansson, Väddö Äg: David Johnsson, Lidköping
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: På stubb 
med korrekt skall över väg in i dunge ut på gräs 
in i ny dunge och ut på stubb, bra återgång. Hare 
2 och 3: Kortare jobb men ej bedömbara. Hare1: 
400 m Tid: 3 minuter Hare 2: 100 m Tid 2 minuter 
Hare 3: 100 m Tid 3,5 minuter Sökarbete: Söker 
ut direkt i högt tempo och täcker såten väl. Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar. Förighet: Utan 
anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning
4-8-5-5-8-8-8-8 = 104 p 3:e pris

2. Kränghults Idun SE35918/2019 T brunskimmel 
2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 u. 
Knestorps Luna SE32298/2013 Uppf: Elf Niklas, 
Vaggeryd Äg: Eva Ludvigsson, Fagersanna
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, ut på väg och in i dunge. 
Hare 2: Tar an på stubb med korrekt skall , kla-
rar flera vinklar och väg, bryter på harvad stubb. 
Hare 1: 200 m Tid: 2 minuter Hare 2: 1200 m Tid 
7 minuter Sökarbete: Frigör sig inte från föraren. 
Vattenarbete: Går i simmar efter stenkast. Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Utan anmärk-
ning
8-8-8-8-1-6-8-8 = 110p 0 pris

3. Junkers Flisa SE40887/2019 T brun 2019-06-02 
e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Digeshults Ra-
kel SE29152/2012 Uppf: Elisabet Kärnestam, Löd-
deköpinge Äg: Tommy Bergman, Uddevalla
Drevarbete: Provas på tre harar. Gör tre likvärdiga 
arbeten. Hare 1 & 2: På stubb med korrekt skall 
bryter omotiverat. Hare 3: På gräs med korrekt 
skall, bryter omotiverat. Hare 1: 200 m Tid: 1 minut 
Hare 2: 200 m Tid: 1 minut Hare 3: 200 m Tid: 1 
minut Sökarbete: Frigör sig inte från föraren. Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar Förighet: Utan 

anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning
2-8-2-2-1-8-8-8 = 72 p 0 pris

4. Lilla Bornös Roja SE38891/2019 T brun 2019-
06-15 e. Digeshults Vidar SE17015/2014 u. Carl-
Hermans Betty SE42374/2016 Uppf: Solveig Let-
tesjö, Färgelanda Äg: Thomas Bertilsson, Hällefors
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Dåligt an-
satt på stubb, skallar ej. Hare 2: Tar an på stubb, 
byglar över löpan enstaka skall. Hare 3: Tar ej an. 
Hare1: 300 m Tid: 2 minuter Hare 2: 400 m Tid: 
2 minuter Hare 3: - m Tid – minuter Sökarbete: 
Frigör sig ej från föraren Vattenarbete: Går i och 
simmar direkt Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Utan anmärkning
4-1-3-4-1-8-8-8 = 62 p 0 pris

• Pugerup 2020-09-06
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Laila Kalling & Bengt Nilsson hund 3, 7, 
8, 10, 13 
Roger Andersson & Per Kristoffersson hund 1, 4, 
6, 9, 14 
Thomas Roth & Sara Roth hund 2, 5, 11, 12, 15 
Kommissarie: Adam Engström 
Övriga funktionärer: Lisa Stenehäll och Daniel 
Malmkvist
Markvärd: Pugerups Gods 
Väder: Växlande, mulet, måttlig vind, + 14 grader.
15 Startande – 2 st 2:a pris, 7 st 3:e pris

1. Ligistens Moa SE18177/2019 T brun 2019-01-
25 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Joakim Jensen, Flyinge 
Drevarbete: Hare 1: Tar an med skall direkt på har-
vad stubb driver genom vinklar jobbar snabbt och 
skalar i byglingar kommer ca 700 m på 5 min. Hare 
2: Tar an på harvad stubb skallar direkt driver ge-
nom vinkel ca 500 m stöter hare och jagar på syn. 
Hare 1: 700 m Tid: 5 min Hare 2: 500 m Tid: 3 min 
Sökarbete: Provas i tio minuter. Söker med stor 
glädje i högt tempo kommer 40-70 m arbetar hela 
tiden. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra 
Förighet: Utmärkt under hela provdagen. Skottre-
aktion: Positiv reaktion.
6-6L-6-6-5-8-8-8 = 102 p 2:a pris

2. Klövskräckens Dirk SE28283/2019 H brunskim-
mel 2019-03-29 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 
U: Lövfström’s Oh Gry SE43514/2014 Uppf: Mar-
cus Gustafsson, Skånes Fagerhult Äg: Benny Hans-
son, Västerås
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Drevarbete: Hare 1: Stubb. Osäker i starten, sedan 
snabbt och säkert arbete. Tar an med korrekt skall. 
500 meter 3 vinklar 2 övergångar. Hare 1: 500 m 
Tid: 3 min Sökarbete: Utmärkt Vattenarbete: Röst-
kommando och extra hjälp med handen behövs 
för att hunden ska gå i. Förighet: Behöver möta 
hunden på bakspåret efter hardrevet. Skottreak-
tion: Positiv reaktion.
5-8-5-5-8-6-6-8 = 101 p 2:a pris

3. Lilla Bornös Rubix SE38890/2019 H brun 2019-
06-15 e. Digeshults Vidar SE17015/2014 u. Carl-
Hermans Betty SE42374/2016 Uppf: Solveig Let-
tesjö, Färgelanda Äg: Jonny Johnsson, Höör
Drevarbete: Hare 1: Vall. Dåligt ansatt, Tar an lö-
pan själv, driver över olika underlag, över asfaltväg, 
stubb. Bra återgång Hare 1: 800 m Tid: 3 min Sök-
arbete: Frimodig. Bra tempo. Något omotiverad 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. Förig-
het: Utmärkt under hela dagen. Skottreaktion: Po-
sitiv reaktion.
8-8-6-8-4-8-8-8 = 114 p 3:a pris

4. Kärrmarkens Willhelm SE40889/2019 H brun 2019-
06-11 e. Wagner Von Der Vernaburg WDH/DW17-043 
u. Kärrmarkens Norma SE37193/2011 Uppf: Per Wes-
tergren, Yngsjö Äg: Per Åström, Västervik
Drevarbete: Hare 1: Tar an på harvad stubb med 
korrekt skall, synkontakt efter 100 m. Följer löpan 
utan synkontakt på svartjord genom vinkel och 
stenskravel 450 m jobbar totalt 8 min. Hare 2: Tar 
an på gräs med korrekt skall in på harvad stubb ge-
nom 2 vinklar bryter efter knappt 500 m vid vägö-
vergång. Jobbar i 6 min. Hare 1: 450 m Tid: 8 min 
Hare 2: 500 m Tid: 6 min Sökarbete: Provas i 10 mi-
nuter. Söker ut i lugnt tempo med låg näsa, kom-
mer ut mellan 80-170 meter i djup saknar bredd. 
Önskar högre tempo. Vattenarbete: Går i direkt, 
simmar bra. Förighet: God kontakt utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-8-7-7-6-8-8-8 = 108 p 3:e pris

5. Sippolas Ståscha SE19155/2019 T brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila & Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Andreas Fast, Kallinge
Drevarbete: Hare 1: Stubb. Tar an korrekt med 
korrekt skall. Driver i båge fram till väg. Tappt. 
Snabbt åter. Hare 2: Stubb. Tar an korrekt med 
korrekt skall. Driver i båge, över väg, in i majs. 
Hare 1: 300 m Tid: 2 min Hare 2: 400 m Tid: 3 
min Sökarbete: Utmärkt Vattenarbete: Vatten glad 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-8-5-5-8-8-8-8 = 104 p 3:e pris

6. Ålabodarna’s Storma SE44554/2019 T brun 
2019-06-24 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Beider, Landskrona Äg: Elin Edgren, Svalöv 
Drevarbete: Hare 1: Släpps på harvad stubb stöter 
ny hare direkt och skallar på syn. Hare 2: Följer lö-
pan på harvad stubb tyst ca 200 m 3 minuter. Hare 
3: Tar an på harvad stubb med korrekt skall klarar 
vinklar bra, tappt arbete kommer ca 600 meter stö-
ter ny hare efter 3 minuter. Hare 1: : 0 m Tid: 0 
min Hare 2: 200 m Tid: 3 min Hare 3: Längd: 600 
m Tid: 3 min Sökarbete: Provas i tio minuter söker 
trångt och återkommer ofta kommer dock ut över 
40 meter vid ett flertal tillfällen. Vattenarbete: Går 
i direkt och simmar bra. Förighet: God kontakt, 
utan anmärkning. Skottreaktion: Positiv reaktion.
6-8-6-6-2-8-8-8 = 102 p 3:e pris

7. Spribills Smilla SE39749/2019 T brun med tan 
2019-06-03 e. Wotan Vom Rittergut VDH/DW15-
152 u. Priska Von Der Lausebuche SE38044/2016 
Uppf: Roland Spribill, Tingsryd Äg: Tobias Jöns-
son, Kävlinge
Drevarbete: Hare 1: Stubb. Tar an spåret fint och 
driver med bra skall, jobbar bra på tappt. Hare 2: 
Tar ej an. Hare 1: 500 m Tid: 5 min Hare 2: 0 m 
Tid: 0 min Sökarbete: Frimodigt. Bra tempo. Oru-
tinerad hund. Saknar vidd och djup. Vattenarbete: 
Tvekar Förighet: Utmärkt under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
5-8-6-6-4-7-8-8 = 101 p 3:e pris

8. Carl-Hermans Eleonora SE58693/2018 T 
brun 2018-10-23 e. Viltvårdarns Brazz Lad-
de SE36115/2014 u. Carl-Hermans Sonja 
SE24541/2011 Uppf: Linda Hermansson, Mary 
Carlsson, Bullaren Äg: Evelina Hermansson, Ta-
numshede
Drevarbete: Hare 1: Vall. Tar upp och driver med 
korrekt skall, klarar 90 graders vinkel bryter efter 
150 m. Snabbt åter. Hare 2: Stubb. Svårt att ta an 
spåret, jagar fågel, sätts om och tar an löpan 200 m, 
2,5 minter. Benen för snabb för näsan, för springer 
sig. Korrekt skall. Hare 1: 150 m Tid: 1,5.min Hare 
2: 200 m Tid: 2,5.min Sökarbete: Täcker såten väl i 
lagom tempo. Utmärkt. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela 
provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion
2-8-2-2-8-8-8-8 = 86 p 3:e pris

9. Lövfström’s Hl Loke SE14168/2019 H rödskäck 
2018-12-21 e. Laszlo Vom Wolfsberg VDH/DW14-
184 u. Hammarstigen’s Helium SE52663/2013 
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Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Ken-
nie Möllebro, Färlöv
Drevarbete: Hare 1: Tar löpan på gräs genom vin-
kel totalt 150 m utan skall jobbar ca 3 minuter. 
Hare 2: Tar an löpan på harvad stubb över sten 
skrammel in på harvad åker genom vinkel med 
sent och glest skall, bryter snabb och åter till fö-
raren totalt 300 m på 3 min. Hare 1: 150 m Tid: 3 
min Hare 2: 300 m Tid: 3 min Sökarbete: Provas 
i tio minuter. Söker villigt hela tiden återkommer 
ofta ut 40-60 meter. Vattenarbete: Går i direkt. Sim-
mar bra. Förighet: God kontakt, utan anmärkning. 
Skottreaktion: Positiv reaktion
3-3-3-3-4-8-8-8 = 70 p 3:pris

10. Carl-Hermans Frode SE24429/2019 H brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Jonas 
Örn, Gråbo
Drevarbete: Hare 1: Vall. Tar upp bra, driver fram 
till asfaltväg, tappt tar om spåret, löser tappt ut på 
stubb. Korrekt skall. Bra återgång. Hare 2: Stubb. 
Sent ansatt, driver över stubben över asfaltsväg in 
på rapsstubb. Korrekt skall. Bra återgång. Hare 1: 
800 m Tid: 4 min Hare 2: 500 m Tid: 2 min Sökar-
bete: Uppehåller sig runt föraren, söker ej ut från 
föraren. Orutinerad. Vattenarbete: I och simmar 
efter lite tvekan. Förighet: Utmärkt hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion
8-8-8-8-1-7-8-8 = 112 p 0 pris

11. Lövfström’s Hl Ludde SE14169/2019 H 
rödskäck 2018-12-21 e. Laszlo Vom Wolfsberg 
VDH/DW14-184 u. Hammarstigen’s Helium 
SE52663/2013 Uppf: Marcus Löfström, Löddeköp-
inge Äg: Felix Petersén, Nässjö
Drevarbete: Hare 1: Stubb. Markerar spåret, sedan 
sökrunda på fältet, korsar spåret, enstaka skall, där-
efter driver tyst vidare utom synhåll. Hare 2: Stubb. 
Markerar spåret, sedan stor sökrunda, sedan kor-
sar spåret, driver därefter i en s-formad båge 400 
meter. Släpper enstaka skall, 3 minuter. Hare 1: 0 
m Tid: 0 min Hare 2: 400 m Tid: 3 min Sökarbete: 
Utmärkt Vattenarbete: Stenkast, sedan simmar bra. 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-1-5-5-8-6-8-8 = 79 p 0 pris

12. Lövfström’s Hl Laban SE14170/2019 H 
brunskäck 2018-12-21 e. Laszlo Vom Wolfsberg 
VDH/DW14-184 u. Hammarstigen’s Helium 
SE52663/2013 Uppf: Marcus Löfström, Löddeköp-
inge Äg: Göran Jönsson, Strömsnäsbruk

Drevarbete: Hare 1: Stubb och vall. Tar an spåret 
bra. Skallar enstaka skall i vallen. Driver totalt 400 
meter i en båge. 2 minuter. Hare 2 & 3: Stubb. Lik-
nande arbeten. Ca 200 meters drev men utan skall. 
Hare 1: 400 m Tid: 2 min Hare 2 & 3: 200 m Tid: 1 
min Sökarbete: Utmärkt Vattenarbete: Vattenglad 
Förighet: Behöver möta hunden på bakspåret efter 
harmomentet. Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-1-4-4-8-7-6-8 = 75 p 0 pris

13. Wachtel Jegeren’s Timo SE10726/2020 H brun 
2019-08-18 e. Schakalens Åzzy SE35162/2013 u. 
Rieke Vom Wildererstein VDH/DW15-478 Uppf: 
Øystein Syversen, Norge Äg: Mikael Mogensen, 
Hönö Förare: Eiwe Isaksson
Drevarbete: Provas på 3 stycken harar. Svårt att ta 
an. Kommer ej vidare. Stöter nya harar. Hare 1: 0 
m Tid: 0 min Hare 2: 0 m Tid: 0 min Hare 3: 0 m 
Tid: 0 min Sökarbete: Lugnt tempo, Saknar vidd 
och djup. Orutinerad. Vattenarbete: Tvekar lite, 
Behöver stenkast för att simma. Förighet: Utmärkt 
hela dagen Skottreaktion: Positiv reaktion.
0-/-0-0-4-6-8-8 = 36 p 0 pris

14. Sippolas Spion SE19146/2019 H brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila & Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Morgan Palmquist, Karlstad
Drevarbete: Gör 3 försök på hare följer löporna 
100-200 m utan att skalla. Hare 1: 0 m Tid: 0 min 
Sökarbete:- Vattenarbete: Går i och simmar efter 
flera stenkast. Förighet: - Skottreaktion: - Bryter 
provet efter vattenmomentet. 
2-0-2-1-/ -6-/ -/ = 25 p 0 pris

15. Klövskräckens Disa SE28279/2019 T brun 
2019-03-29 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u: 
Lövfström’s Oh Gry SE43514/2014 Uppf: Marcus 
Gustafsson, Skånes Fagerhult Äg: Robert Jouar-
nath, Åby
Drevarbete: Hare 1 och 2: Tar ej an spåret. Sök-
arbete: - Vattenarbete: - Förighet: - Skottreaktion: 
- Bryter provet efter harmomentet!
0-/-0-0- /- /- /- / = 0 p 0 pris

• Trolle Ljungby 2020-09-06
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Ulf Skarp, Henrik Kristensson
Provledare: Håkan Larsson 
Kommissarie: Nicklas Jensen
Väder: + 15 grader
4 Startande  1st – 1:a pris,   2 st – 2:a pris, 1 st – 3:e 
pris
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1. Lövfström’s Iq Nisse SE30734/2019 H brun 
2019-05-04 e. Quinn Vom Wildererstein VDH/
DW15-249 u. Hammarstigen’s Ida SE27243/2015 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Hen-
rik Pettersson, Lyckeby
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall med korrekt 
skall. Driver i en båge fram till nysådd där den job-
bar på tappt men kommer ej vidare. Hare 2: Tar an 
på insådd vall med skall efter 150 meter. Arbetar 
över flera olika underlag och klarar flera vinklar. 
Bryter vid vägkorsning. Snabbt åter. Hare 1: 500 
m 3,5 min Hare 2: 1300 m 7 min Sökarbete skog: 
Vidsträckt sök i behagligt tempo. Saknar det lilla 
sista i vidd. Vattenarbete: Går direkt i, simmar bra. 
Förighet: God kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning 
8-7-8-8-7-8-8-8 = 123 p 1:a pris

2. Sture Von Der Blankenburg SE38923/2020 H 
brun 2019-04-25 e. Primus Von Der Lausebuche 
VDH/DW15-466 u. Jean von der Blankenburg 
VDH/DW12-410 Uppf: Werner Rissiek, Lügde, 
Tyskland Äg: Henrik Hultgren, Bromölla
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall med korrekt 
skall. Jobbar i vid båge fram till markväg. Jobbar på 
tappt i vinkel, klarar och kommer ytterligare 250 
meter. Bra återgång. Hare 1: 900 m 6,5 min Sökar-
bete skog: Arbetar självständigt men täcker ej såter 
fullt ut. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Förighet: God kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris

3. Digeshults Grit SE14550/2019 T brun 2019-01-
15 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Digesholz 
Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Martin Haraldsson, Växjö
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall, tyst, enstaka 
skall efter mer än halva sträckan. Klarar två vinklar, 
där tappt vid markväg. Bryter. Hare 2: Tar an på 
insådd stubb. Sent isatt skall. Klarar flera vinklar. 
Arbetar snabbt och säkert. Bra återgång. Hare 1: 
500 m 4,5 min Hare 2: 1000 m 6 min Sökarbete 
skog: Självständigt sök. Saknar lite i vidd och tem-
po. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Förig-
het: Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-5-8-8-6-8-8-8 = 115 p 2:a pris

4. Vallmoängens Balder SE32465/2019 H brun 
2019-05-03 e. Södra Gamlas Bamse SE50630/2014 
u. Bergfeld Esprilia Chili SE38699/2014 Uppf: He-
lene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Torbjörn 
Pålsson, Riala

Drevarbete: Hare 1: Markerar löpa på vall men 
kommer inte vidare. Hare 2: Tar an på insådd i 
stubb med något glest skall. Får tappt efter 250 
meter. Jobbar bra men kommer ej vidare. Hare 1: 
0 m 0 min Hare 2: 250 m 3 min Sökarbete skog: 
Söker trångt, återkommer ofta. Vattenarbete: Går 
i direkt, simmar bra. Förighet: Svår att kalla in vid 
flera moment. Skottreaktion: Utan anmärkning 
2-7-4-3-4-8-4-8 = 78 p 3:e pris

• Trollenäs 2020-09-06
Arrangör: Wachtelhundklubben avd södra.
Domare: Henrik Kristensson, Björn Humble-He-
degaard 
Provledare: Mattias Johansson 
Kommissarie: Henriette Humble-Hedegaard
Väder: + 14°C
5 Startande, 1 st – 1:a pris, 2st – 2:a pris, 2st – 3:a 
pris 

1. Ligistens Maya SE18175/2019 T brun 2019-
01-25 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 
u. Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: 
Joakim Karlsson, Svedala Äg: Jeanette Lindstrand, 
Påarp
Drevarbete: Provas på 2 hare. Hare 1: Tar an på 
raps, tappt vid kulle, tar om spåret flera gånger, 
kommer ej vidare. Hare 2: Tar an på gräs med kor-
rekt skall, driver i en lång båge över väg in på raps, 
bryter utan tapptarbete vid förarens spår från tidi-
gare, bra återgång. Hare 1: 150 m 4,5 min Hare 
2: 900 m 5 min Sökarbete: Söker ut i bra tempo, 
finner vilt efter 2 min, släpps om efter 15 min, sö-
ker ut igen och finner vilt ca. 100 m ut, kopplas 
efter 30 min. Vattenarbete: I och simmar efter lite 
tvekan. Förighet: Bra kontakt under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-7-8-7-7-8-8 = 121 p 1:a pris

2. Quattro Vom Löhleshölzle SE56000/2019 H 
brun 2019-04-29 e. Netis Vom Wolfsberg VDH/
DW16-105 u. Lausi Vom Löhleshölzle VDH/
DW15-149 Uppf: Walter Frank, Mulfingen-Hol-
lenbach Tyskland Äg: Sara Roth, Slättåkra. Förare: 
Thomas Roth 
Drevarbete: Provas på 2 hare. Hare 1: Går över i 
fritt sök, hittar löpan efter 2 min. Driver med kor-
rekt skall, kommer 450 m på 2,5 min. hare 2: Går 
över i fritt sök kommer på löpan driver med kor-
rekt skall gör tappt vid väg jobbar bra på tappten 
men kommer ej vidare. Hare 1: 450 m 2,5 min 
Hare 2: 550 m 4 min Sökarbete: Uppvisar ett bra 
systematisk sök täcker såten väl. Vattenarbete: Går 
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i och simmar direkt. Förighet: Bra kontakt hela da-
gen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-8-5-5-8-8-8-8 = 107 p 2:a pris

3. Sippolas Sarastro SE19152/2019 H brun 2019-
02-24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kan-
teborgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mår-
ten Kalling, Linderöd Äg: Anders Alm, Frövi
Drevarbete: Provas på 2 hare. Hare 1: Tar an på 
raps över väg in i betor och ut på bete gör tappt 
på väg intill gård. Hare 2: Tar an på vall sent skall 
klarar 1 vinkel gör tappt vid markväg bryter efter 
kort tapptarbete. Hare 1: 650 m 4 min Hare 2: 200 
m 2 min Sökarbete: Söker i ett bra tempo finner 
vilt efter 2.5 min tillbaka efter 30 min. När hun-
den är åter är den väldigt trött och går ej att skicka 
ut igen. Vattenarbete: Går i och simmar efter kast 
med sten. Förighet: God kontakt hela dagen. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
6-6-6-7-5-6-8-8 = 99 p 2:a pris

4. Ligistens Mist SE18176/2019 T brun 2019-01-
25 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Alexandra Nordengren 
Persson, Munka-Ljungby Förare: Julia Persson
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an på raps med 
korrekt skall, arbetar i bra tempo får tappt på väg, 
bra återgång. Hare 1: 1300 m 7 min Sökarbete: Sö-
ker trångt runt föraren, gör några längre rundor. 
Vattenarbete: I och simmar efter lite tvekan. Förig-
het: Bra kontakt under hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-8-8-8-2-7-8-8 = 114 p 3:e pris

5.Sippolas Styx SE19148/2019 H brun 2019-02-24 
e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Marie Nilsson, Höör

Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
raps med korrekt skall, bryter och byter till tidigare 
observerad hare. Driver med korrekt skall, över väg 
in på harvad stubb, bryter efter lite tapptarbete, 
bra återgång. Hare 2: Tar an på harvat stubb med 
korrekt skall, klarar flera vinklar med bra tapptar-
bete. Hare 1: 650 m 4 min Hare 2: 700 m 5 min 
Sökarbete: Söker i förarens närhet större delen av 
provtiden, kommer ut på nån längre runda mot 
slutet. Vattenarbete: I direkt och simmar. Förighet: 
Bra kontakt under hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
6-8-7-7-4-8-8-8 = 110 3:e pris

• Öland 2020-09-12
Arrangör: SWK avd Småland/Öland 
Domare: Stefan Ek 2, 4, 5 Tor Stjerna 1, 3, 6 
Provledare: Roland Spribill 
Kommissarie: Gunilla Carlsson 
Funktionärer: Våge Hagelberg, Lilian Starkenberg
Markvärdar: Reino Dahlberg. 
Väder: Blåsigt, + 17 grader
6 Startande - 1 st – 3:e pris 

1. Galtsjöns Skye SE30954/2019 T röd 2019-04-14 
e. Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Galt-
bäckens Baroness SE46341/2013 Uppf. Anders 
Johnsson, Kallinge Äg: Verona Stjärnås, Lessebo
Drevarbete: På vall in på bete. Skallar efter 60 m, 
fram till väg. Försöker komma vidare men övergår 
till fågeljakt en tid. Totalt 2 vinklar och 3 underlag. 
Hare 1: 470 m Tid: 4 minuter. Sökarbete: Går ut di-
rekt i rundor över 120 m med mycket stor sökvilja. 
Provas 15 min. Vattenarbete: Direkt i och simmar 
Förighet: Svårkopplad vid harmonmentet Skottre-
aktion: Skottfast
4-6-5-5-8-8-5-8 = 95 p 3:e pris

2. Kärrmarkens Vixi SE38894/2019 T brun 2019-
06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 u. 
Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf. Per 
Westergren, Yngsjö Äg. Curt Bolin, Fårö
Drevarbete: På vall, kommer till vinkel vid dike. 
Yvigt arbete. Hare1: Längd: 100m Tid: 4 minuter. 
Sökarbete: Söker i bra tempo hela tiden, men sak-
nar i djup. Söker 60-100 m. Provas i 10 min. Vat-
tenarbete: Går i efter stenkast och tvekan Förighet: 
Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Skottglad.
1-/-5-2-5-5-8-8 = 56 p 0 pris

3. Vega Any-Bon SE43867/2019 T brun 2019-04-05 
e. Cit Radhaften CLP/NK/4845/18 u. Chilli Any-
Bon CLP/NK/3684/15 Uppf. Iveta Pesova, Tjeck-
ien Äg. Zandra Östlin, Njutånger

Foto: Henriette Humble-Hedegaard
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Drevarbete: Hare 1: Markerar endast löpan. Hare 
2: På bete. Tar an, klarar vinkel. Bryter nära kor. 
Skallar ej- Hare 1: -m Tid: - minuter. Hare 2: 300 
m Tid: 2 minuter. Sökarbete: Söker i rundar om ca 
50 m i bredd. Saknar djup. Provas 11 min Vatten-
arbete: Kräver stenkast Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Märkbart påverkad vid 1:a skottet. 
Söker stöd efter 2:a. Förmås söka ut.
3-0-3-3-2-6-8-4 = 49 p 0 pris

4. Oretorps Safir SE39883/2019 H brun 2019-
05-31 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf. Pia Larsson Östra Sönnarslöv 
Äg. Håkan Ragnarsson, Läckeby
Drevarbete: På vall, ut på grusväg. Gör flera omtag 
men kommer ej vidare. Hare 1: Längd: 75 m Tid: 
2 minuter. Sökarbete: Söker i bra tempo 40-80 m 
återkommer ofta. Provas 10 min. Vattenarbete: Går 
i efter stenkast Förighet: Utmärkt kontakt Skottre-
aktion: Skottglad
1-/- 2-2-4-6-8-8 = 47 p 0 pris 

5. Pt Malte SE29010/2019 H brun 2019-03-30 e. 
Arko vom Hahnenkann SE12711/2014 u. Majken 
SE30554/2015 Uppf. Pär Thelin, Hjortkvarn Äg. 
Peter Edgren, Hultsfred
Drevarbete: Hare som går upp på bete, på fel sida 
om stenmur. Hunden finner ej löpan. Hare1: - m 
Tid: - minuter. Sökarbete: Självständigt, vidsträckt, 
mer än 100 meter. Vattenarbete: Kast av flytande 
föremål Förighet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: 
Opåverkad
0-/-0-0-8-4-8-8 = 40 p 0 pris

6. Congratz Laddes Alma SE56170/2018 T brun-
skimmel 2018-10-27 e. Viltvårdarns Brazz Lad-
de SE36115/2014 u. Lockfågelns Krösa-Maja 
SE23982/2016 Uppf. Zandra o Robin Östlin, Njut-
ånger Äg. Robin Östlin Njutånger
Drevarbete: Hare 1: Finner spåret och skallar. 
Kommer 80 m. Hare 2: På bete, tar an bra. Skallar 
omgående, byglar stort/ringar under skallg. Kom-
mer 150 m till stannar. Hare 3: På bete, Skallar di-
rekt fram till vinkel. Ringar skallar. Tar om under 
skallgivning. 80 m totalt. Hare 1: Längd: 80 m Tid: 
- minuter. Hare 2: Längd: 150 m Tid: 1 minut. Hare 
3: Längd: 80 m Tid: - minuter. Sökarbete: Söker i 
bredd men ej djup. Större delen av tiden i förarens 
närhet Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Tydligt påverkad 
vid 1:a skottet. Flyr efter andra.
1-/-1-1-2-8-8-0 = 35 p 0 pris

• Björklinge 2020-09-12
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Stefan Pettersson 
Provledare: Joakim Gustavsson 
Kommissarie: Cajsa Myrberg
Väder: + 15 grader
3 Startande – 1 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Jimcas Arya SE33033/2019 T brun 2019-05-
08 e. Boriz SE30713/2016 u. Örtorpets Kina 
SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, Rånäs 
Äg: Emma Thomasson, Storvreta
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Tar an hare 
på vall in i skog, enstaka skall, går ej att följa drevet. 
Bra återgång. Hare 2. Tar an på vall med korrekt 
skall, ut på stubb, över diken med flera vinklar. 
Bra återgång. Hare 1: 500 m Tid: 5 minuter Hare 
2: 550 m Tid: 5 minuter Sökarbete: Rundor runt 
80 meter, bra tempo hela tiden, saknar lite djup 
och bredd. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
Förighet: Bra hela dagen Skottreaktion: Utan an-
märkning
5-8-6-7-5-8-8-8-= 106 p 2:a pris

2. Timjan SE55065/2018 T brun 2018-09-13 e 
Knestorps Mjölner SE49334/2016 u. Doktorinnans 
Enigma SE57177/2009 Uppf: Lars Åke isaksson, 
Skärplinge Äg: Lars Åke isaksson, Skärplinge 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Sent ansatt, 
tar ej löpan. Hare 2:Tar an på stubb med korrekt 
skall, haren gör avhopp och hunden ringar och 
jobbar för att få löpan. Tar haren ytterligare i 150 
m. Bryter efter asfaltsväg i svartjord. Bra återgång. 
Hare 1: - m Tid: - minuter Hare 2: 260 m Tid: 6 
minuter Sökarbete: Söker noggrant i rundor om 
70-80 meter, upptag och drev efter 5 min. Kopplad 
efter 10 min drev. Byter område och hunden söker 
ut igen runt 60 meter. Vattenarbete: Simmar efter 
stenkast Förighet: Bra hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning
2-8-6-4-5-6-8-8 = 90 p 3:e pris

3. Congratz Steittrulls Allegretto SE25447/2019 
T Rödskäck 2019-03-27 e Truls SE47791/2016 u. 
Congratz og Heros Disa SE23440/2014 Uppf: San-
dra Och Robin Östlin, Hudiksvall Äg: Leif Svens-
son, Bromma 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1:Tar an hare 
på stubb, enstaka skall, går ej att följa spår. Klarar 2 
vinklar i löpan. Hare 2: Sent ansatt på stubb, några 
skall. Haren går in i skog, hund följer ca 180 meter 
till asfaltsväg, snurrar o bryter där. Bra återgång. 
Hare 1: 450 m Tid: 4 minuter Hare 2: 180 m Tid: 
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3 minuter Sökarbete: Söker i förarens närhet ca 30 
m Vattenarbete: Simmar efter stenkast Förighet: 
Bra hela dagen Skottreaktion: Utan anmärkning
4-1-5-5-1-6-8-8 = 65 p 0 pris

• Vessige 2020-09-12
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Gunnar Petersson, Karin Hederstierna 
Hund nr; 1, 2, 3 
Roger Andersson, Bengt Nilsson Hund nr; 4, 5, 6
Provledare: Mikael Salomonsgård 
Kommissarie: Kerstin Sahlberg
Funktionärer: Jonatan Karlsson
Markvärdar: Jonatan Karlsson 
Väder: Regnigt! Stark vind, + 12 - 13 grader
6 Startande - 1 st – 1:a pris, – 1 st –2:a pris, - 3 st - 
3:e pris

1. Harsätras Krut SE25037/2019 H brun m tan 
2019-03-16 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. 
Harsätras Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriksson, 
Mellösa Äg: Clara Bertelsen, Broakulla
Drevarbete: Tar an med viss svårighet. Arbetar sig 
in på löpan. Släpper skallet korrekt. Driver över oli-
ka underlag och klarar flera vinklar. Hare 1: > 1000 
m Tid: 7 minuter Sökarbete: Söker frimodigt hela 
provtiden. Självständigt arbete. Vattenarbete: Går i 
efter viss tvekan, simmar bra. Förighet: Fin kontakt 
mellan förare och hund. Skottreaktion: Normal
8-8-8-8-8-7-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Vallmoängens Prinsen SE39473/2019 H brun 
2019-06-02 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Quinja Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: Hele-
ne o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Johan Holm, 
Vessige
Drevarbete: Hare 1: Tar lång tid innan god kon-
takt med spåret etableras. Driver då korrekt men 
tyst. Hare 2: Tar an med korrekt skall. Driver ca 
400 m. Klarar vinkel och driver ytterligare ca 200 
m Bryter tvärt. Hare 1: 300 m Tid: 6 minuter Hare 
2: > 600 m Tid: 4 minuter Sökarbete: Söker initialt i 
närområdet. Efter uppmaning går hunden på rejäl 
sökrunda. Tar upp rådjur som drivs. Vattenarbete: 
Går i efter en del kommandon. Förighet: God kon-
takt mellan hund och förare. Skottreaktion: Utan 
anmärkning
6-8-5-6-8-7-8-8 = 109 p 2:a pris

3. Vallmoängens Idun SE32462/2019 T brun 2019-
05-03 e. Södra Gamlas Bamse SE50630/2014 u. 
Bergfeld Esprilia Chili SE38699/2014 Uppf: He-
lene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Ola Johans-
son, Slöinge

Drevarbete: Tar an bra med korrekt skall. Klarar 
vägövergång men är något okoncentrerad. Driver 
totalt 300 m på 8 minuter. Hare 1: 300 m Tid: 8 
minuter Sökarbete: Frigör sig direkt och söker i 
bra tempo hela provtiden. Lägger kontinuerligt ny 
mark under sig. Vattenarbete: I med ett skutt och 
simmar bra. Förighet: God kontakt mellan förare 
och hund. Skottreaktion: Utan anmärkning
3-8-6-6-8-8-8-8 = 105 p 3:a pris

4. Pt Melvin SE29013/2019 H röd 2019-03-30 e. 
Arko vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Majken 
SE30554/2015 Uppf: Pär Thelin, Hjortkvarn Äg: 
Peter Widerberg, Västervik
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Tar upp på stubb. 
Korrekt skall. Klarar vinklar genom trädridå, ut till 
grusväg där den får tappt. Hare 1: 800 m Tid: 5 mi-
nuter Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta. 
Vattenarbete: I efter upprepade kommandon och 
flytande föremål. Förighet: Utmärkt hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
7-8-7-8-2-3-8-8= 100 p 3:e pris

5. Nelli Von Ettenlehen SE22171/2019 T brun-
skäck 2018-12-02 e. Nils Von Dreiannen VDH/
DW14-509 u. Lou Von Der Waldfee VDH/DW16-
304 Uppf: Wilhem Allespach, Amtzell Äg: Otto 
Millbourn, Lomma
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Tar upp på stubb 50 
m fram till vinkel, ytterliggare 200 m på gräsväg där 
hon sedan får tappt. Hare 1: 250 m Tid: 4 minuter 
Sökarbete: Upptag efter 2 minuter. Går iväg mer 
än 1 km. Nytt släpp efter vila önskar mer bredd och 
djup. Vattenarbete: I efter upprepade kommandon 
och sten kast. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skott-
reaktion: Positiv reaktion.
3-8-5-4-6-5-8-8 = 90 p 3:e pris

6. Pt Madame SE29014/2019 T röd 2019-03-30 e. 
Arko vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Majken 
SE30554/2015 Uppf: Pär Thelin, Hjortkvarn Äg: 
Pär Thelin,Hjortkvarn
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Tar an på insådd 
stubb med enstaka skall. Löpan går i en vid båge 
fram till väg. Tappt. Flera försök att lösa tappten. 
Lyckas ej. Hare 1: 250 m Tid: 4 minuter Sökarbete: 
Gör ett alldeles utmärkt arbete. Vattenarbete: I 
efter många kommandon. Stenkast. Förighet: Ut-
märkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
3-1-5-4-8-5-8-8 = 73 p 0 pris

• Vara 2020-09-12
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg, Torbjörn Wahlkvist
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Provledare: Britt-Marie Johansson 
Kommissarie: Tony Dichter
Väder: Blåsigt / regn, + 12 grader 
3 Startande 1st – 1:a pris, 1st – 3:e pris

1. Congratz Laddes Kommandoran SE56173/2018 
T brun 2018-10-27 e. Viltvårdarns Brazz Lad-
de SE36115/2014 u. Lockfågelns Krösa-Maja 
SE23982/2016 Uppf. Zandra o Robin Östlin, Njut-
ånger Äg: Aino Tellnor, Borås
Drevarbete: Provas på fyra harar. Hare 1-3: Som ej 
var bedömbara. Hare 4: Tar an på gräs med kor-
rekt skall, klarar flera vinklar. Hare 1-3 – Tid – Hare 
4: Längd 1000 m Tid 7 min Sökarbete: Söker ut 
direkt i bra tempo, täcker såten väl. Vattenarbete: 
Tvekar något går sedan i och simmar bra Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
8-8-8-8-8-7-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Ekepilens Holly SE36458/2019 T brun 2019-
05-26 e. Chili SE25341/2016 u. Mjöåns Nikki 
SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson, Trelleborg 
Äg: Hanna Huhtamo, Herrljunga
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1 - 2: Gör 
två likvärdiga arbeten, bryter snabbt. Korrekt skall 
Sökarbete: Söker ut i närheten av föraren till att 
börja med ökar efter hand, önskas något större 
vidd och djup Vattenarbete: Går ut i direkt och 
simmar. Förighet: Utan anmärkning. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
3-8-2-2-5-8-8-8 = 83 p 3:e pris

3. Carl-Hermans Falcon SE24432/2019 H brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Daniel 
Niklasson, Strömstad
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
klöver stubb med korrekt skall, igenom dunge och 
ut på harvad åker som den klarar 200 m sedan ut 
i gräs. Klarar flera vinklar Hare 1: 1000 m Tid: 10 
minuter Sökarbete: Frigör sig inte från föraren Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar. Förighet: Utan 
anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-1-8-8-8 = 114 p 0 pris

• Fallsberg 2020-09-12
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Bill Håkansson, Risto Ågren hund nr: 1, 
4, 6 
Markus Eriksson hund nr; 2, 3, 5
Provledare: Gertrud Hermelin 

Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Duggregn, + 14 grader
6 Startande - 2 st – 1:a pris, 1 st - 3:e pris

1. Klövskräckens Diana SE28278/2019 T brun 
2019-03-29 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Lövfström’s Oh Gry SE43514/2014 Uppf: Marcus 
Gustafsson, Skånes Fagerhult Äg: Johan Borg, Bro-
kind 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
bearbetad stubb, driver 500 meter, klarar vinkel 
bryter vid dike. Något sent ansatt skall. Hare 2: Tar 
an på bearbetad stubb, klarar flera vinklar och un-
derlag. Över 2 st vägar och över 2 st diken. Ett bra 
och spårsäkert arbete. Hare 1: 500 m Tid: 2,5 min 
Hare 2: 900 m Tid: 7 min Skogsarbete: Går direkt 
ut och söker stort och självständigt hela provtiden. 
Vattenarbete: Går självständigt i efter tvekan. Fö-
righet: Utan anmärkning Skottreaktion: Skottglad.
8-7-8-8-8-7-8-8 = 123 p 1:a pris

2. Sippolas Stallo SE19150/2019 H brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Ulf Pettersson, Mjölby
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med sent ansatt skall. In på vall över väg in 
och igenom trädgård över stubb in i nästa trädgård 
och tappar där. Jobbar i 3 min på tappt. Hare 2: Tar 
an på stubb med sent ansatt skall. Över väg nysådd 
igenom dunge ut på stubb. Jobbar bra på tappt. 
Hare 1: 400 m Tid: 6 min Hare 2: 800 m Tid: 8 
min Skogsarbete: Söker lite trångt i början, frigör 
sig sedan och söker med bra vidd och bredd. Gör 
en rejäl runda på 6,5 min. Vattenarbete: Går i efter 
viss tvekan. Förighet: Utan anmärkning Skottreak-
tion: Utan anmärkning
7-7-7-8-7-7-8-8 = 115 p 1:a pris

3. Stolparöds Jackie SE35492/2019 T brun 2019-
05-11 e. Sjönöds Culius SE62554/2012 u. Stolpar-
öds Gun SE34664/2014 Uppf: Sandra o Stefan 
Olofsson, Glimåkra Äg: Krister Öberg, Mjölby
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, skallar direkt in på ny stubb igenom sly om-
råde ut på stubb. Jobbar någon minut på tappt. 
Skallar vid ringning. Hare 2: Tar an på stubb, över 
väg in på ny stubb. Springer in i en flock rapphöns 
och börjar jaga dom istället. Hare 1: 800 m Tid: 5 
min Hare 2: 800 m Tid: 4 min Skogsarbete: Söker 
40-60 meter i lågt tempo. Vattenarbete: Går i efter 
mycket uppmaning och tvekan. Förighet: Utan an-
märkning Skottreaktion: Utan anmärkning
6-6L-7-8-3-6-8-8 = 99 p 3:e pris
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4. Vallmoängens Snottra SE32464/2019 T rödskäck 
2019-05-03 e. Södra Gamlas Bamse SE50630/2014 
u. Bergfeld Esprilia Chili SE38699/2014 Uppf: 
Helene o Patrik Olofsson Vallentuna Äg: Mats Sjö-
berg, Söderköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På bearbe-
tad stubb, tar an korrekt, kommer 100 meter stöter 
sedan upp fåglar som hunden jagar. Efter 4 min 
hittar hunden åter harspåret och kommer ytterli-
gare 150 meter. Hare 2: Tar an på bearbetad stubb. 
Klarar flera olika underlag och vinklar. Kommer 
1000 meter på 7 min. Hare 1: 250 m Tid: 3,5 min 
Hare 2: 1000 m Tid: 7 min Skogsarbete: Direkt ut 
och söker stort och självständigt hela provtiden. 
Vattenarbete: Går ej att få i vattnet. Förighet: Min-
dre brister i förigheten, svår att kalla in. Skottreak-
tion: Hunden reagerar ängsligt och kan ej fås att 
söka vidare. Söker stöd hos domare.
8-8-8-8-8-0-6-0 = 102 p 0 pris

5. Senseofhunts Sidamo SE27325/2019 H brun-
skimmel 2019-04-04 e. Jaxon Von Den Ivenacker 
Eichen SE17457/2015 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg Lekeryd 
Äg: Peter Carlberg, Klintehamn
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb direkt 300 meter med korrekt skall. Bryter 
vid 1:a svårigheten. Jobbar ej på tappt. Hare 2: Tar 
an på stubb, driver med korrekt skall 400 meter. 
Bryter vid svårighet. Jobbar ej på tappt. Hare 1: 300 
m Tid: 1,5 min Hare 2: 400 m Tid: 1,5 min Skogsar-
bete: Söker trängre än 40 meter. Vattenarbete: Går 
i efter tvekan. Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Utan anmärkning
3-8-3-5-1-7-8-8 = 79 p 0 pris

6. Tolvsjö’s Gypsy SE19681/2019 T brunskimmel 
2019-02-15 e. Stöyletuftas Krox SE14897/2017 u. 
Zella Vom Auerberg SE13375/2018 Uppf: Daniel 
Persson, Blomstermåla Äg: Martin Olsson, Fin-
spång 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På bearbe-
tad stubb, Tar ej an spåret. Hare 2: På bearbetad 
stubb, tar an spåret och kommer 70 meter. Går 
därefter ut på fritt sök. Hare 1: - m Tid: - min Hare 
2: 70 m Tid: - min Skogsarbete: -. Vattenarbete: -. 
Förighet: -. Skottreaktion: -.
Hunden haltar och gnyr efter harmomentet. Pro-
vet bryts.
1-/-1-1-/-/-/-/ = 7 p KEP

• Bjälbo 2020-09-12
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson Hund nr 1, 5, 6 

Roger Mårtensson, Thomas Larsson Hund nr: 2, 3, 4 
Aspirant: Kristoffer Bieder Hund nr 1, 5, 6
Provledare: Per Johansson 
Kommissarie: Jessica Lindholm
Väder: Duggregn, + 14 grader 
6 startande - 1 st – 2:a pris, 2 st - 3:e pris 

1. Jimca’s Bran SE33036/2019 H brun 2019-
05-08 e. Boriz SE30713/2016 u. Örtorpets Kina 
SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, Rånäs 
Äg: Viktor Fridholm, Ervalla
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb, klarar 1 vinkel fortsätter ut på harvad åker. 
Sent ansatt skall. Arbetar länge på tappt. Kommer 
650 meter på 8 min. Hare 2: Släpps på gräs klarar 
flera vinklar, arbetar bra på tappt. Korrekt skall. 
Kommer 650 meter på 8 min. Hare 1: 650 m Tid: 8 
min Hare 2: 650 m Tid: 8 min Skogsarbete: Täcker 
såten väl både i djup och bredd. Bra tempo. Vat-
tenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: Utmärkt. 
Skottreaktion: Positiv
6-8-8-7-8-6-8-8 = 117 p 2:a pris

2. Vallmoängens Tyr SE32466/2019 H brunskäck 
2019-05-03 e. Södra Gamlas Bamse SE50630/2014 
u. Bergfeld Esprilia Chili SE38699/2014 Uppf: He-
lene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Joel Edfeldt 
Närkesberg
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb. Driver utan skall ca: 350 meter till vinkel 
kommer ej vidare. Kommer 350 meter på 7 min. 
Hare 2: Tar an på stubb över väg och driver vidare 
på höstsådd. Följer spåret med vissa problem, får ta 
om flera gånger. Visar stor vilja vid tappt. Kommer 
950 meter på 8 min. Hare 1: 350 m Tid: 7 min Hare 
2: 950 m Tid: 8 min Skogsarbete: Söker självstän-
digt men något trångt. Söker i samma område flera 
gånger. Något lågt tempo. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar Förighet: Vissa problem med åter-
gången i harmomentet. Skottreaktion: Skottglad
7-7-8-6-4-8-7-8 = 111 p 3:e pris

3. Ekepilens Ramson SE36456/2019 H brunskim-
mel 2019-05-26 e. Chili SE25341/2016 u. Mjöåns 
Nikki SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson, Trelle-
borg Äg: Henric Nilsson, Rimforsa
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Markerar 
spåret men kommer ej vidare. Hare 2: Markerar 
spåret men kommer ej vidare. Hare 3: Tar an på 
stubb, driver rakt fram i 1:a vinkeln. Finner spå-
ret och driver ca 650 meter. Tappar vid svartjord. 
Jobbar ihärdigt på tappt men kommer ej vidare. 
Kommer 650 meter på 7 min. Hare 1 o 2: 0 m Tid: 

Wachtelhunden | 27



- min Hare 2: 650 m Tid: 7 min Skogsarbete: Sö-
ker självständigt med bra reviering i både djup och 
vidd. Något dåligt tempo. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar. Förighet: Vissa problem med åter-
gång i harmomentet. Skottreaktion: Hunden blir 
hämmad av skotten och har svårt att lämna föraren
5-8-7-5-7-8-7-4 = 106 p 3:e pris

4 Ålabodarna’s Smulan SE44551/2019 T brun 
2019-06-24 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Bo Hyden, Skänning
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb. Driver haren i en stor cirkel över flera un-
derlag och över väg. Ett snabbt ,säkert och över-
tygande drevarbete över 2000 meter och 19 min. 
Med ett väl hörbart skall. Jobbar ihärdigt vid tappt. 
Hare 1: 2000 m Tid: 19 min Skogsarbete: Söker 
trångt runt föraren. Vattenarbete: Simmar efter 
någon tvekan. Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Hunden blir hämmad av skott och har 
svårt att lämna föraren
9-8-9-8-1-7-8-4 = 114 p 0 pris

5. Cezar Z Netcickych Strani SE49501/2019 H 
brun m tan 2019-04-30 e. Athos Z Hatovskych 
Drah CLP/NK/4304/18 u. Honey Any-Bon CLP/
NK/3598/15 Uppf: Pospisil Bohumil Zdounky Äg: 
Mikael Liebgott, Vikbolandet 
Drevarbete: Provas på 2 harar, Hare 1 o 2: Med lik-
värdiga arbeten på stubb, arbetar ca 300 meter tyst 
och bryter snabbt. Hare 1: 300 m Tid: 2 min Hare 
2: 250 m Tid: 2 min Skogsarbete: Söker mestadels 
i förarens närhet. Kommer ut någon längre runda. 
Vattenarbete: Efter sten kast. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Positiv.
2-0-2-2-3-6-8-8 = 48 p 0 pris

6. Ekepilens Cherry SE36461/2019 T brun 2019-
05-26 e. Chili SE25341/2016 u. Mjöåns Nikki 
SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson, Trelleborg 
Äg: Joel Norman, Sturefors
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Med likvär-
digt arbete på stubb och gräs. Bryter omotiverat 
och är tyst i löpan. Kommer 250 meter på 1 min 
Hare 2: Kommer 250 meter på 1 min. Hare 1: 250 
m Tid: 1 min Hare 2: 250 m Tid: 1 min Skogsarbe-
te: Frigör sig ej från föraren. Vattenarbete: I efter 
stenkast. Förighet: Utan anmärkning. Skottreak-
tion: Positiv.
2-0-2-2-1-6-8-8 = 44 p 0 pris

• Sinclairsholm 2020-09-13
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Mikael Lindstrand o Björn Humble He-
degaard 
Provledare: Mattias Modén 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Sinclairsholm Gods, Simon Ingemarsson 
Väder: + 15 grader
4 Startande - 1 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Stöyletuftas Umbra SE36104/2019 T brun 2019-
03-31 e. Triggerhappy’s Nelson SE41914/2012 u. 
Matilda Vom Wilererstein VDH/DW13-457 Uppf: 
Hans-Inge Justnes, Mandal, Norge Äg: Christoffer 
Lindqvist, Markaryd
Drevarbete: Tar an på gräs med korrekt skall. 
Klarar flera vinklar, kommer över asfaltväg, in på 
harvat, kommer in i dunge, får tappt vid åkerkant. 
Bra tapptarbete. Hare 1. >800 m 6,5 min Sökarbete 
skog: Söker i bra tempo 60-80 meter under hela 
provtiden. Vattenarbete: Går direkt i och simmar. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning. 
8-8-8-8-5-8-8-8 = 122 p 2:a pris

2. Klövskräckens Didrik SE28282/2019 H brunskim-
mel 2019-03-29 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 
u. Lövfström’s Oh Gry SE43514/2014 Uppf: Mar-
cus Gustafsson, Skånes Fagerhult Äg: Axel Johans-
son, Sölvesborg
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall, dri-
ver genom dunge, klarar flera olika underlag och 
vinklar. Bra tapptarbete. Hare 1. 900 m 8 min Sök-
arbete skog: Söker omotiverat, återkommer ofta, 
gör sökrundor upp till 60 meter. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter stenkast. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning. 
8-8-8-8-4-6-8-8 = 116 p 3:e pris

3. Brantelids Dixie SE31728/2019 T brun 2019-
04-16 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 
u. Skogsmans Thora SE29395/2013 Uppf: Bengt 
Karlsson, Båstad Äg: Andreas Almgren, Hanaskog
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1. Svårt att ta 
an, skallar i ringningar, går sedan över i fritt sök. 
Hare 2.Tar ej an löpan. Hare 3. Tar an på gräs, 
skallar direkt. Klarar vinklar, in på stubb, tappt vid 
harvat. Skallar under ringningar och halva spåret 
tillbaka. Hare 1. - m – min Hare 2. – m – min Hare 
3. 250 m 2 min Sökarbete skog: Söker trångt, gör 
någon lite längre runda. Finner vilt efter 4 minu-
ter, som drivs med skall. Vattenarbete: Går direkt 
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i och simmar. Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Utan anmärkning. 
3-4L-3-4-3-8-8-8 = 72 p3:e pris

4. Klövskräckens Dillon SE28281/2019 H brun 
2019-03-29 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Lövfström’s Oh Gry SE43514/2014 Uppf: Marcus 
Gustafsson, Skånes Fagerhult Äg: Magnus Valters-
son, Kristianstad
Drevarbete: Hare 1. Svårt att ta an på harvad stubb, 
arbetar sig långsamt fram, byglar över spåret och 
släpper enstaka skall. Hare 2. Tar an på gräs med 
korrekt skall. Arbetar länge vid vinkel, kommer vi-
dare till skogskant, byglar över spåret. Bra tapptar-
betet. Hare 1. 300 m 3 min Hare 2. 550 m 6 min 
Sökarbete skog: Söker i långsamt tempo i förarens 
närhet. Vattenarbete: Går i och simmar efter sten-
kast. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning. 
5-8-7-5-1-6-8-8 = 95 p 0 pris

• Gimo 2020-09-13
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Stefan Pettersson 
Provledare: Joakim Gustavsson 
Kommissarie: Cajsa Myrberg
Väder: Blåsigt, +18 grader
3 Startande – 1 st – 3:e pris

1. Jimcas Tyron SE33035/2019 H brun 2019-
05-08 e. Boriz SE30713/2016 u. Örtorpets Kina 
SE21457/2017 Uppf: Tomas Gustavsson Rånäs Äg: 
Ronny Sundberg, Bro 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Tar an hare 
på stubb med korrekt skall, en vinkel över dike och 
ut på vall. Bra återgång. Hare 2: Tar an hare på 
vall kommer till dike och rågfält, reder inte ut lö-
pan. Hare 1: 350 m Tid: 2 minuter Hare 2: 150m 
Tid: 2,30 minuter Sökarbete: Söker trångt runt 45 
meters rundor, provas i 10 min. Vattenarbete: Går 
i efter stenkast Förighet: Bra hela dagen Skottreak-
tion: Utan anmärkning
3-8-3-6-2-6-8-8 = 80 p 3:e pris

2. Assar SE37256/2019 H brun 2019-05-13 e. Norr-
by Lyckans Cosmos SE35782/2016 u. Klövskräck-
ens Brandy SE30962/2016 Uppf: Anders Verde, 
Bestorp Äg: Karin Westlund, Uppsala Förare; An-
dreas Isaksson
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1. Tar an hare 
på stubb med korrekt skall. Klarar 1 vinkel, ringar 
och jobbar vid ett dike. Bra återgång. Hare 1: 310 
m Tid: 2 minuter Sökarbete: Trängre än 40 meter 

Vattenarbete: Upprepade kommandon, kast av 
sten och flytande föremål. Förighet: Bra hela da-
gen Skottreaktion: Utan anmärkning
3-8-3-6-1-2-8-8 = 70 p 0 pris

3. Bromskogens Lava SE34590/2019 T brun 2019-
05-06 e. Lockfågelns Bolero SE17780/2017 u. 
Bromskogens Ezter SE42772/2014 Uppf: Berit och 
Peter Jansson, Väddö Äg: Christoffer Urby , Alunda
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1. Tar an hare 
på vall med korrekt skall, klarar flera diken och 
vinklar in i hagmark. Bra återgång. Hare 1: 650 m 
Tid: 5 minuter
Förare avbryter provet för att hunden är skadad.
6-8-7-7 = 70 p KEP

• Östadskulle 2020-09-13
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg, Magnus Larsson
Provledare: Jesper Andersson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol, + 12 grader 
3 Startande - 1st – 2:a pris, 2st - 3:e pris

1. Lövströms Iq Nox SE30736/2019 H brunskim-
mel 2019-05-04 e. Quinn Vom Wildererstein VDH/
DW15-249 u. Hammarstigen’s Ida SE27243/2015 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Lina 
Johansson, Hisings Kärra
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
vall med korrekt skall, genom dunge ut på fält. 350 
m på 4 min. Hare 2: På vall Tar an med korrekt 
skall följer spårnoga löpan vidare in i skog. Totalt 
arbete ca 700 m på ca 8 min. Hare 1: 350 m Tid: 
4 min Hare 2: 700 m Tid: 8 min Sökarbete: Arbe-
tar självständigt under hela provtiden, täcker såten 
väl. Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förig-
het: God kontakt hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
6-8-8-7-8-8-8-8 = 121 p 2:a pris

2. Lilla Bornös Rufus SE38886/2019 H brun 2019-
06-15 e. Digeshults Vidar SE17015/2014 u. Carl-
Hermans Betty SE42374/2016 Uppf: Solveig Let-
tesjö, Färgelanda Äg: Tomas Bergman, Varnhem
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Tar an på 
stubb finner själv löpan, 30 m in i dunge kommer 
ca 100 m. Hare 2: På stubb i övergånget område 
arbetar energiskt kommer ca 200 m. Hare 3: Tar 
an på vall in i skog ut på ny vall sedan in i skog, 
totalt arbete ca 700 m. Arbetar med korrekt skall. 
Hare 1: 100 m Tid: 3 min Hare 2: 200 m Tid: 4 
min Hare 3: 700 m Tid: 8 min Sökarbete: Söker i 
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makligt tempo, startar trångt ökar efter hand, ca 70 
m i rundorna Vattenarbete: Snabbt i, simmar bra 
Förighet: God kontakt hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
6-8-8-7-4-8-8-8 = 113 p 3:e pris

3. Alwa SE39877/2019 T brunskimmel 2019-
06-22 e. Boriz SE30713/2016 u. Kanteborgs Iriz 
SE25055/2015 Uppf: Per Jansson, Brålanda Äg: 
Per Jansson, Brålanda
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1 & 2: Tar 
an löpan med riklig skallgivning, ringar stort men 
kommer max 100 m. Hare 3: På vall, tar an direkt, 
klarar vinkel och vägpassage totalt arbete ca 400 m, 
skallar under ringning. Hare 1: 100 m Tid 3 min 
Hare 2: 100 m Tid 3 min Hare 3: 400 m Tid 2,5min 
Sökarbete: Startar trångt runt föraren, ökar lite ef-
ter hand. Finner och driver okänt vilt. Vattenarbe-
te: Går direkt i och simmar. Förighet: God kontakt 
hela dagen Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-6L-4-4-5-8-8-8 = 88 p 3:e pris

• Ulvhult Hjo 2020-09-13
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlkvist
Provledare: Mikael Gustavsson 
Kommissarie: Tony Dichter
Väder: Blåsigt, + 12 grader
2 Startande 1st – 2:a pris, 1st - 3:e pris

1. Carl-Hermans Fröken Lissi SE24433/2019 T brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Öivind 
Brinchen Norge Förare: Espen Brinchen
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På gräs, 
tar an men kommer bara 150 m, bryter vid grus-
väg – avdrivet område. Hare 2: Tar an på gräs själv-
ständigt in i betesfålla över gräs-väg-stubb, ok skall. 
Hare1: 150 m Tid: 2,5 min Hare 2: 500 m Tid: 3 
min Sökarbete: Söker ut omgående i bra tempo. 
Bra täckning av såten Vattenarbete: Snabbt i och 
simmar Förighet: Utan anmärkning. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
5-8-5-5-7-8-8-8 = 105 p 2:a pris

2. Ulvhults Pettson SE44859/2019 H brun 2019-06-
23 e. Södra Gamlas Bamse SE50630/2014 u. Sip-
polas Oya SE18240/2015 Uppf: Johan Lindqvist, 
Carina Lagerstedt Hjo Äg: Carina Lagerstedt, Hjo
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
gräsvall, efter ca 70 m över grusväg över till nysådd 
stubb, vinklar in på bete utan skall. Hare 2: Tar an 

på stubb över grusväg in i betesfålla över i betes-
fålla med djur där de bryter, släppte skallet efter 
ca 70 m Hare 1: 500 m Tid 3 min Hare 2: 300 m 
Tid 3 min Sökarbete: Söker ut omg. I bra tempo. 
Bra täckning av såten Vattenarbete: Snabbt i och 
simmar Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
4-4-5-5-7-8-8-8 = 90 p 3:e pris

• Fallsberg 2020-09-13
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Bill Håkansson, Markus Eriksson Hund 
nr: 1, 5, 6 
Risto Ågren, Mattias Svensson Hund nr: 2, 3, 4
Provledare: Gertrud Hermelin 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Blåsigt, + 14 grader
6 startande - 3 st – 3:e pris

1. Senseofhunts Certo SE27324/2019 H brun-
skimmel 2019-04-04 e. Jaxon Von Den Ivenacker 
Eichen SE17457/2015 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg Lekeryd 
Äg: Lisbeth Sääw Danielsson, Åsbro
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1 Tar an på 
bearbetad stubb. Driver 200 meter till vinkel, arbe-
tar ytterligare 800 meter och klarar ny vinkel och 
byte av underlag. Arbetar 200 meter till och bryter 
på stubb. Hare 1: 1000 m Tid: 5 min Skogsarbete: 
Söker trångt i förarens närhet, mattas mot slutet. 
Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: Mindre 
brister vid passivitet Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
8-8-8-8-2-6-7-8 = 111 p 3:e pris

2. Senseofhunts Macchiato SE27323/2019 H brun-
skimmel 2019-04-04 e. Jaxon Von Den Ivenacker 
Eichen SE17457/2015 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg Lekeryd 
Äg: Henrik Andersson, Strängnäs
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb. 
Markerar spåret kort kommer inte vidare. Hare 2: 
På stubb över väg ut på rapsstubb. Tar sig till nästa 
väg, gör där en ring sedan tillbaka. Kommer 600 
meter på 3 min. Hare 1: - m Tid: - min Hare 2: 600 
m Tid: 3 min Skogsarbete: Söker i huvudsak inom 
80 meter, återkommer ofta. Mycket energi under 
arbetet. Vattenarbete: Går i och simmar direkt. 
Förighet: Bra kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
5-8-4-5-4-8-8-8 = 96 p 3:e pris
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3. Zimba SE35488/2019 H röd 2019-05-02 e. Björn-
fotens Pompe SE34495/2015 u. Markbackens Ossa 
SE19411/2015 Uppf: Johan Carlsson, Överum Äg: 
Viktor Gustavsson, Edsbruk
Drevarbete: Provas på 4 harar. Hare 1: På raps, tar 
an bra men stöter direkt upp ny hare och övergår 
till att jaga med syn. Hare 2: På stubb, kommer 100 
meter övergår i fritt sök. Hare 3: Lika som hare 2. 
Hare 4: På stubb, tar an bra, går över flera under-
lag, klarar vinkel och vägövergång. Sent ansatt skall 
med långa pausar. Hare 1: - m Tid: -- min Hare 2 
o 3: 100 m Tid: - min Hare 4: 800 m Tid: 5 min 
Skogsarbete: Söker ut i bra tempo. Mattas efter 
halva provtiden. Upprepande kontakter under 
provtiden. Vattenarbete: Går direkt i och simmar. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
6-2-6-5-6-8-8-8 = 91 p 3:e pris

4. Stöyletuftas Unik SE35791/2020 T röd 2019-
03-31 e. Triggerhappy’s Nelson SE41914/2012 u. 
Matilda Vom Wilererstein VDH/DW13-457 Uppf: 
Hans-Inge Justnes, Mandal, Norge Äg: Martin Ap-
pelblom, Värmdö
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: På stubb av 
raps. Tar sig med mycket byglande och vinglande 
250 meter. Korrekt skall kommer 250 meter på 5 
min. Hare 2: Markerar löpan kort. Hare 3: På stubb 
tar sig 70 meter till harvad stubb och kommer ej 
vidare. Hare 1: 250 m Tid: 5 min Hare 2: - m Tid: 
- min Hare 3: 70 m Tid: 1 min Skogsarbete: Söker 
energiskt hela provtiden. Täcker terrängen bra. 
Vattenarbete: Går ej i vattnet. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-8-4-2-8-0-8-8 = 76 p 0 pris

5. Zelma SE35484/2019 T röd 2019-05-02 e. Björn-
fotens Pompe SE34495/2015 u. Markbackens Ossa 
SE19411/2015 Uppf: Johan Carlsson, Överum Äg: 
Johan Carlson Överum
Drevarbete: Provas på 2 harar. Gör 2 likvärdiga ar-
beten. Tar an löpan, kommer 100 meter tyst och 
kommer ej vidare. Hare 1: 100 m Tid: 1 min Hare 
2: 100 m Tid: 1 min Skogsarbete: Söker ut direkt 
och arbetar i rundor om 60-100 meter under hela 
provtiden. Vattenarbete: Går direkt i. Förighet: Ut-
märkt. Skottreaktion: Utan anmärkning.
0-/-0-0-6-8-8-8 = 44 p 0 pris

6. Zelda SE35483/2019 T röd 2019-05-02 e. Björn-
fotens Pompe SE34495/2015 u. Markbackens Ossa 
SE19411/2015 Uppf: Johan Carlsson, Överum Äg: 
Fredric Carlson Överum

Drevarbete: Provas på 2 harar. Tar inte an någon av 
dom. Hare 1: - m Tid: - min Hare 2: - m Tid: - min 
Skogsarbete: Självständigt sök, täcker såten bra. 
Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: Svårt 
att kalla in i samtliga moment. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
0-/-0-0-8-6-4-8 = 40 p 0 pris

• Bjälbo 2020-09-13
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson, Thomas Larsson, Stefan 
Ek Hund nr: 3, 5, 6 
Roger Mårtensson Hund nr: 1, 2, 4 
Aspirant: Kristoffer Bieder Hund nr: 1, 2, 4
Provledare: Per Johansson 
Kommissarie: Jessica Lindholm
Väder: Duggregn, + 14 grader
6 startande - 1 st – 1:a pris, 1 st - 2:a pris, 4 st – 3:e pris

1. Lockfågelns Caliban SE14810/2019 H brun-
skimmel 2019-01-20 e. Congratz Og Heros Mi-
mer SE23442/2014 u. Lockfågelns Prussiluskan 
SE23986/2016 Uppf: Mia Källberg, Sala Äg: Anna 
Lagerqvist, Nyköping
Drevarbete: provas på 1 hare. Hare 1: Släpps på 
stubb, korrekt skall. Klarar vinkel över väg fortsät-
ter ut på harvat klarar ny vinkel. Arbetar snabbt 
och säkert. Hare 1: 1000 m Tid: 7 min Skogsarbete: 
Söker i bra tempo, självständigt och vidsträckt. Vat-
tenarbete: Simmar direkt. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Positiv
8-8-7-7-7-8-8-8 = 122 p 1:a pris

2. Borrarhöjdens Balto SE35495/2019 H brun 
2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 u. 
Tranhalsens Axa SE10565/2014 Uppf David Jo-
hansson, Finspång Äg: Marcus Sandlund, Finspång
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, arbetar sig in på spåret. Skall efter 150 m. 
Driver sedan över väg in på ny stubb. Hare 2: Tar 
an på stubb, följer spåret i en bukt ca 400 m. Bryter 
vid parkerade bilar. Hare 1: 650 m Tid: 6 min Hare 
2: 400 m Tid: 4 min Skogsarbete: Söker självstän-
digt i lagom tempo med låg näsa. Mattas mot slutet 
och kunde ta med sig mer mark. Vattenarbete: Går 
i efter stenkast. Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Positiv
6-6-7-6-5-6-8-8 = 101 p 2:a pris

3. Oretorps Briljant SE39885/2019 T brunskäck 
2019-05-31 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Ulf Jans, Tenhult
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
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med korrekt skall i med och sidvind. 2 vinklar bry-
ter omotiverat men jobbar bra på tappt. Hare 2: 
Markerar spåret på bearbetad stubb men kommer 
inte framåt. Hare 1: 600 m Tid: 4 min Hare 2: 0 m 
Tid: - min Skogsarbete: Söker inom 80 meter och 
återkommer ofta. Vattenarbete: Går i och simmar 
direkt. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
5-8-5-4-4-8-8-8 = 98 p 3:e: pris

4. Pt Melker SE29012/2019 H röd 2019-03-30 e. 
Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Maj-
ken SE30554/2015 Uppf: Pär Thelin, Hjortkvarn 
Äg: Urban Persson, Vredstorp
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb, arbetar i början yvigt. Klarar vinkel och väg. 
Fortsätter in på harvat fält, bryter snabbt. Korrekt 
skall. Hare 2: Släpps på stubb fortsätter över dike 
och väg in på nysådd. Bryter snabbt. Hare 1: 600 m 
Tid: 4 min Hare 2: 150 m Tid: 1,5 min Skogsarbete: 
Söker trångt. Något stick ut i marken. Vattenar-
bete: Simmar direkt. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Positiv
5-8-4-5-2-8-8-8 = 92 p 3:e pris 

5. Bromskogens Lasse SE34586/2019 H brunskäck 
2019-05-06 e. Lockfågelns Bolero SE17780/2017 
u. Bromskogens Ezter SE42772/2014 Uppf: Berit 
och Peter Jansson, Väddö Äg: Melker Skoglund, 
Nynäshamn
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På gräs över 
på stubb med korrekt skall. Arbetar kryssande över 
spåret. En vinkel. Hare 2: Markerar spåret på stubb 
men kommer ej framåt. Hare 1: 400 m Tid: 3 min 
Hare 2: - m Tid: - min Skogsarbete: Söker ut di-
rekt i lågt tempo. Söker över 100 meter i mer än 
10 min. God sökvilja. Vattenarbete: Går i och sim-
mar efter viss tvekan. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-3-8-7-8-8 = 91 p 3:e pris

6. Slavinja Yolka SE30214/2019 T röd 2019-01-27 
e. Kastor Vom Hinterbach PKR.VIII-29764 u. Ur-
tica Bractwo Lowieckie PKR.VIII-34549 Uppf: Zofia 
Ostrowska, Slavinja, Polen Äg: Mia Källberg, Sala
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Har svårt 
att ta an spåret i högt gräs i sidvind. Hittar spåret 
i motvind, korrekt skall. 1 vinkel. Bryter vid över-
gång till svartjord. Bra tappt arbete. Hare 1: 300 m 
Tid: 3 min Skogsarbete: Söker trångt och återkom-
mer ofta. Bra tempo. Vattenarbete: Går i efter sten-
kast. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning. 
3-8-4-3-2-6-8-8 = 80 p 3:e pris

• Sjöbo 2020-09-19
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Ulf Skarp 6, 9, 10 
Roger Andersson, Sven Sjöberg hund 1, 4, 7, 11 
Lars Lorentzon, Laila Kalling hund 2, 3, 5, 8
Provledare: Per Wildmark & Claes-Göran Jönsson 
Kommissarie: Sandra Olofsson
Väder: Soligt, + 15 grader
11 Startande – 2 st – 1:a pris, 2 st – 2:a pris, 6 st – 
3:e pris

1. Jimca’s Jon SE33037/2019 H brun 2019-05-
08 e. Boriz SE30713/2016 u. Örtorpets Kina 
SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, Rånäs 
Äg: Pether Larsson, Saltsjö-Boo
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an på stubb med 
sådd med korrekt skall, klarar flera vinklar och 
underlag. Hare 1: 1000 m Tid: 7 min Sökarbete: 
Söker ut direkt i högt tempo, täcker såten väl. Vat-
tenarbete: Går direkt i och simmar Förighet: Utan 
anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Swede Hunt’s Glimma SE23940/2019 T brun 
2019-03-02 e. Kärrmarkens Panther SE41557/2013 
u. Asca SE31599/2011 Uppf: Anki Nyström o Ste-
fan Pettersson, Björklinge Äg: Anki Nyström o Ste-
fan Pettersson, Björklinge
Drevarbete: Provas på en hare. Gör ett utmärkt 
arbete över olika underlag. Börjar på stubb, över 
grusväg, vall, ny grusväg. Bryter vid kohage, bra 
återgång. Hare 1: >800 m Tid: 6 min Sökarbete: 
Utmärkt Vattenarbete: Utan anmärkning Förighet: 
Utmärkt Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

3. Oretorps Rubin SE39882/2019 H brunskäck 
2019-05-31 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Stefan Jönsson, Veberöd
Drevarbete: Provas på en hare. Gör ett utmärkt ar-
bete över olika underlag. Korrekt skall och klarar 
flera vinklar. Hare 1: 850 m Tid: 4 min Sökarbete: 
Söker med god fart. Gör en tjusig fjäril i sökmönst-
ret, men önskas mer vidd och djup. Vattenarbete: 
Simmar direkt Förighet: Utmärkt Skottreaktion: 
Utan anmärkning
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris

4. Spribills Snoke SE39745/2019 H brun 2019-
06-03 e. Wotan Vom Rittergut VDH/DW15-152 u. 
Priska Von Der Lausebuche SE38044/2016 Uppf: 
Roland Spribill, Tingsryd Äg: Kerstin Sahlberg, 
Kungsäter
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Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Tar an 
på vall, över till stubb och byglar stort över löpan. 
Hare 2: Markerar löpan, men kommer inte vidare. 
Hare 3: Släpps på stubb och markerar löpan, går 
sedan över till fritt sök, tar sedan an löpan med 
korrekt skall. Klara väg och olika underlag, byglar 
över löpan. Hare 1: 250 m Tid: 3 min Hare 2: 0 m 
Tid: 1 min Hare 3: 500 m Tid: 7 min Sökarbete: Sö-
ker ut i lågt tempo men tar sig sedan ut och gör bra 
rundor. Vattenarbete: Tvekar lite men går sedan i 
och simmar Förighet: Utan anmärkning Skottreak-
tion: Utan anmärkning
5-8-7-5-7-7-8-8 = 109 p 2:a pris

5. Kärrmarkens Wilda SE40892/2019 T brun 2019-
06-11 e. Wagner Von Der Vernaburg VDH/DV17-
043 u. Kärrmarkens Norma SE37193/2011 Uppf: 
Per Westergren, Yngsjö Äg: Lennart Bellqvist, Upp-
sala
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Tar an bra 
på stubb, korrekt skall, spårsäkert. Klarar en 90 gra-
ders vinkel över stengärde. Bryter snabbt med bra 
återgång. Hare 2: Husse tappar kopplet, hunden 
går över i fritt sök. Hare 3: Tar an på stubb med 
sidvind. Driver med korrekt skall fram till grusväg, 
90 graders vinkel, löser tappt och driver utmärkt 
över olika underlag in i majsfält. Hare 1: 300 m 
Tid: 2 min Hare 2: - m Tid: - min Hare 3: 800 m 
Tid: 6 min Sökarbete: Sökrundor 40-80 meter, le-
ker med pinnar och är orutinerad. Vattenarbete: 
Tvekar men simmar sedan bra Förighet: Utmärkt 
Skottreaktion: Utmärkt
8-8-8-8-4-7-8-8 = 118 p 3:e pris

6. Vallmoängens Elsa SE39468/2019 T brunskim-
mel 2019-06-02 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 
u. Quinja Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: 
Helene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Magnus 
Larsson, Örkelljunga 
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På stubb, 
tar an med skall direkt arbetar sig in på spåret, kla-
rar vinkel och skallar under ringning. Hare 2: Tar 
an på nysådd rapps med skall direkt. Arbetar i en 
båge fram till grusväg, skallar under ringning vid 
tappt. Ett snabbt, övervägande spårnoga arbete. 
Hare 1: 600 m Tid: 4 min Hare 2: 800 m Tid: 5 
min Sökarbete: Söker i ett lugnt tempo hela prov-
tiden. Återkommer ofta, sökrundor på 50-80 me-
ter. Vattenarbete: Simmar efter stenkast Förighet: 
Utmärkt kontakt hela dagen Skottreaktion: Positiv
7-6L-7-7-4-6-8-8 = 103 p 3:e pris

7. Senseofhunts Mezzo SE27321/2019 H brun-
skimmel 2019-04-04 e. Jaxon Von Den Ivenacker 
Eichen SE17457/2015 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg, Lekeryd 
Äg: Jonathan Axelsson, Gällstad
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På stubb, 
markerar löpan men kommer inte vidare. Hare 2: 
Tar an på stubb med korrekt skall. Klarar vinkel vid 
väg, arbetar lite på tappt men kommer inte vidare. 
Hare 1: - m Tid: - min Hare 2: 500 m Tid: 2,5 min 
Sökarbete: Söker ut direkt i bra tempo och täcker 
såten väl. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
5-8-4-4-8-8-8-8 = 103 p 3:e pris

8. Mjöåns Sunny SE42062/2019 T brun 2019-06-06 
e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Quecke Vom 
Wildererstein SE23352/2019 Uppf: Håkan Lars-
son, Östra Sönnarslöv Äg: Håkan Larsson, Östra 
Sönnarslöv
Drevarbete: Provas på två harar och gör likvärdiga 
arbeten. Hare 1: På stubb, driver säkert, klarar vin-
kel, driver in på svart jord. Bryter snabbt. Hare 2: 
På stubb med sidvind, driver bra till grusväg, 90 
graders vinkel. Bryter vid stengärde. Hare 1: 450 m 
Tid: 2 min Hare 2: 450 m Tid: 2 min Sökarbete: Ut-
märkt systematiskt sök Vattenarbete: Stenkast och 
tvekan, men simmar sedan bra. Förighet: Utmärkt 
Skottreaktion: Utan anmärkning
4-8-4-6-8-5-8-8 = 96 p 3:e pris

9. Klövskräckens Ellen SE42611/2019 T brun-
skimmel 2019-06-15 e. Lövfström’s Oh Gö-
ran SE43508/2014 u. Hammarstigen’s Saga 
SE10313/2012 Uppf: Marcus Gustafsson, Skånes 
Fagerhult Äg: Kristin Andersson, Björkvik
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På stubb. 
Tar an direkt, får tappt i vinkel, skallar vid ring-
ning. Arbetar energiskt på tappten men kommer 
inte vidare. Hare 2: Markerar löpan kort men tar 
ej an, går ut i fritt sök. Hare 1: 300 m Tid: 5 min 
Hare 2: - m Tid: - min Sökarbete: Självständigt, vid-
sträckt med stor sökvilja. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen 
Skottreaktion: Positiv. 
2-6L-6-4-8-8-8-8 = 94 p 3:e pris

10. Senseofhunts Forza SE27327/2019 T brun-
skimmel 2019-04-04 e. Jaxon Von Den Ivenacker 
Eichen SE17457/2015 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg, Lekeryd 
Äg: Malin Bendz Hellgren, Växjö
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Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
nysådd med skall direkt, byglar stort över spåret 
upp till grusväg. Skallar på återgång. Korsar stött 
harlöpa på återgången. Hare 2: Tar an på raps-
sådd. Skallar/driver i koppel på väg fram till löpan, 
skall direkt i släpp. Stöter upp ny hare efter 100 
meter, synkontakt i ca 400 meter, därefter 250 me-
ter på näsa med mycket skall, även långt utanför 
spåret. Hare 1: 600 m Tid: 5 min Hare 2: 250 m 
Tid: 3 min Sökarbete: Självständigt, vidsträckt med 
stor sökvilja i ett högt tempo. Vattenarbete: Sim-
mar efter stenkast Förighet: Utmärkt kontakt hela 
dagen Skottreaktion: Positiv. 
5-4L-6-5-8-6-8-8 = 94 p 3:e pris

11. Senseofhunts Kharisma SE27328/2019 T brun-
skimmel 2019-04-04 e. Jaxon Von Den Ivenacker 
Eichen SE17457/2015 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg, Lekeryd 
Äg: Håkan Nordahl, Markaryd
Drevarbete: Provas på två harar. Gör två likvärdiga 
arbeten, markerar löpan men presterar inget arbe-
te. Sökarbete: Söker energiskt hela provtiden, öns-
kas mer vidd och djup. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar. Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
0-/- 0-0-6-8-8-8 = 44 p 0 pris

• Svalöv/Lönnstorp 2020-09-19
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Karin Hederstierna o Kristoffer Bieder 
hund nr: 1, 2, 3, 8 
Henrik Kristensson o Mikael Lindstrand hund nr: 
4, 5, 6, 7, 11 
Bengt Nilsson o Björn Humle Hedegaard hund nr: 
9, 10, 12, 13
Provledare: Ingemar Ågren 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin På-
mark Ågren
Väder: Dimma morgonen, + 12 grader 
13 Startande - 1 st - 1:a pris, 5 st – 2:a pris, 6 st – 3:e 
pris

1. Digeshults Gitta SE14553/2019 T rödskäck 
2019-01-15 e. Bussens Gajus SE39985/2018 u. 
Digesholz Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Anders Lönnberg, Nora
Drevarbete: Tar an med korrekt skall och presterar 
sedan ett utmärkt hardrev! Olika underlag, över 
väg, diverse vinklar. Snabbt och säkert. Hare 1: >1 
000 m 7 min Sökarbete: Frigör sig direkt och upp-
visar ett utmärkt sök. Täcker såten väl. Vattenarbe-

te: Krävs flera uppmaningar. Förighet: Fin kontakt 
mellan förare och hund. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
9-8-8-8-8-7-8-8 = 129 p 1:a pris

2. Vallmoängens Olof SE39471/2019 H brun 2019-
06-02 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. Quinja 
Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: Helene o 
Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Ingmark Nilsson, 
Klippan
Drevarbete: Tar an med korrekt skall. Driver över 
olika underlag, klarar vinklar, över väg och även 
bro. Hare 1: >1 000 m 8,5 min Sökarbete skog: Sö-
ker frimodigt och i bra tempo. Täcker området väl. 
Vattenarbete: I efter kast av sten. Förighet: Fin kon-
takt mellan förare och hund. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-8-8-8-8-6-8-8 = 124 p 2:a pris

3. Digeshults Gero SE14548/2019 H brun 2019-
01-15 e. Bussens Gajus SE39985/2018 u. Digesholz 
Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Rickard Sandström, Nora
Drevarbete: På stubb tar an med korrekt skall. Kla-
rar vinkel efter ca 100 m. Driver ytterligare ca 800 
m innan ny vinkel och gärdesgård passeras. Driver 
utom synhåll ytterligare ett par minuter. Bryter vid 
väg. Hare 1: >1 000 m 5,5 min Sökarbete skog: Fri-
gör sig direkt. Söker med bra tempo hela provti-
den. Lägger mycket tid på äldre löpor innan han 
frigör sig på eget. Vattenarbete: I efter en hel del 
kommandon. Förighet: Fin kontakt mellan hund 
och förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-6-7-8-8 = 122 p 2:a pris

4. Lövfström’s Iq Norma SE30733/2019 T brun 
2019-05-04 e. Quinn Vom Wildererstein VDH/
DW15-249 u. Hammarstigen’s Ida’SE27243/2015 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Gustaf 
Johansson, Uppsala
Drevarbete: Hare 1 ej bedömbart arbete. Hare 2 
tar an på stubb med korrekt skall, klarar flera vink-
lar. Gör tappt vid väg. Jobbar bra men kommer ej 
vidare. Hare 3 tar an på stubb med korrekt skall, 
klarar flera vinklar och olika underlag. Arbetar bra 
på tappt. Snabb återgång. Hare 1: - m - min Hare 
2: 600 m 4 min Hare 3: 1 200 m 7 min Sökarbete 
skog: Söker i förarens närhet men mot slutet kom-
mer hunden ut på en längre runda med bra djup 
men saknar vidd. Vattenarbete: Simmar efter liten 
tvekan. Förighet: God kontakt hela dagen. Skotre-
aktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-5-7-8-8 = 120 p 2:a pris
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5. Dunshults Rota SE41224/2019 T brun 2019-
06-08 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Nordanbo’s Isabella SE43148/2016 Uppf: Roger 
Olofsson, Saxtorp Äg: Erika Olofsson, Saxtorp
Drevarbete: Hare 1 ej bedömbart arbete. Hare 2 
svårt att ta an löpan men löser det och tar an med 
skall. Byglar stort över spåret. Får tappt i sänka. 
Hare 3 tar an på stubb med korrekt skall. Byglar 
över löpan och tar om flera gånger men kommer 
vidare. Klarar vinklar. Gör ett bra tapptarbete. Sök-
arbete skog: Hund med stor sökvilja. Söker i bra 
tempo. Arbetar självständigt. Arbetar med låg näsa 
hela provtiden. Saknar lite i vidd och djup. Vat-
tenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: God 
kontakt mellan hund och förare under hela prov-
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-7-5-7-8-8-8 = 114 p 2:a pris

6. Lövfström’s Iq Niia SE30732/2019 T brun 2019-
05-04 e. Quinn Vom Wildererstein VDH/DW15-
249 u. Hammarstigen’s Ida SE27243/2015 Uppf: 
Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Jim Eliasson, 
Halmstad
Drevarbete: Hare 1 släpps på stubb, markerar kort 
löpan, går sedan över i fritt sök. Hare 2 går bredvid 
löpan, kommer över väg där den tar löpan, klarar 
vinkel. Kortare uppehåll i skallet. Arbetar bra på 
tappt. Hare 3 tar an på stubb med något sent skall. 
Byglar över spåret. Klarar vinkel, kortare uppehåll 
i skallet. Gör bra tapptarbete vid väg. Hare 1: - m – 
min Hare 2: 350 m 5 min Hare 3: 700 m 5 min Sök-
arbete skog: Arbetar självständigt hela provtiden. 
Täcker såten mer än väl. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter stenkast och upprepade komman-
don. Förighet: God kontakt mellan hund och fö-
rare hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-6-6-5-8-5-8-8 = 101 p 2:a pris

7. Dunshults Hrista SE41226/2019 T brunskimmel 
2019-06-08 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Nordanbo’s Isabella SE43148/2016 Uppf: Roger 
Olofsson, Saxtorp Äg: Ronnie Nordgren, Hörby
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall. Klarar flera vinklar och olika underlag. Job-
bar bra på tappt. Hare 1: 900 m 5,5 min Sökarbete 
skog: Frigör sig direkt, söker i förarens närhet och 
behöver skickas. Trött hund. Vattenarbete: Går i 
och simmar efter tvekan. Förighet: God kontakt 
hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-3-7-8-8 = 116 p 3:e pris

8. Junkerns Frida SE40888/2019 T brun 2019-06-
02 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Digeshults 

Rakel SE29152/2012 Uppf: Elisabeth Kärnestam, 
Löddeköpinge Äg: Erik Nörregård, Löderup
Drevarbete: Tar an med viss svårighet. Driver sedan 
över flera underlag, klarar vinkel. Bryter tvärt mitt 
ute på det öppna. Snabbt åter. Korrekt skall. Hare 
1: 800 m 4 min Sökarbete skog: Ut direkt med bra 
tempo. Upptag efter ca 2 min. Efter drevet ut på 
nytt. Söker i rundor om ca 70 m och mattas mot 
slutet av provtiden. Vattenarbete: Skuttar i! Förig-
het: Fin kontakt mellan förare och hund. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
6-8-6-7-4-8-8-8 = 107 p 3:e pris

9. Kanteborgs Kalle SE40231/2019 H brun 2019-
06-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Gudrun 
Vom Ebersburger Holz SE19574/2016 Uppf: Sven 
o Åsa Sjöberg, Vänersborg Äg: Lena Hallberg Hol-
mér, Linköping
Drevarbete: Hare 1 tar upp på stubb, sent insatt 
skall. Stora förspringningar, tar om spåret ett antal 
gånger. Hare 2 tar upp på stubb, sent insatt skall. 
Rakt fram, klarar vinkel, sedan förspringer hun-
den sig. Hare 1: 750 m 9 min Hare 2: 700 m 6,5 
min Sökarbete skog: Börjar söka runt föraren ut 
till 50 m. Tar an en löpa som inte leder till drev. 
Vattenarbete: I och simmar efter viss tvekan. Förig-
het: Hämtas efter båda hararbetena. Skottreaktion: 
Ingen negativ reaktion.
7-7-8-6-3-7-6-8 = 106 p 3:e pris

10. Ålabodarna’s Simba SE44558/2019 H brun 
2019-06-24 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Per-Ola Martinsson, 
Osby
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, genom ogräs-
ridå. In på stubb igen. Klarar vinkel längs med har-
vat, stöter därefter hare. Hare 2 tar an på stubb. 
Klarar vinklar, bra skall. Hare 1: 450 m 3 min Hare 
2: 550 m 4 min Sökarbete skog: Söker omotiverat 
i förarens närhet. Vattenarbete: I och simmar efter 
stenkast. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreak-
tion: Positiv reaktion
5-8-6-6-3-6-8-8 = 97 p 3:e pris

11. Dunshults Svafva SE41225/2019 T brun 
2019-06-08 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Nordanbo’s Isabella SE43148/2016 Uppf: Roger 
Olofsson, Saxtorp Äg: Stefan Olsson, Klippan Fö-
rare: Roger Olofsson
Drevarbete: Hare 1 ej bedömbart arbete. Hare 2 
tar an på stubb med korrekt skall, klarar vinkel, 
kommer ytterligare 200 m. Bryter snabbt. Hare 3 
tar an på stubb med korrekt skall. Klarar vinkel. 
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Bryter snabbt. Hare 1: - m – min Hare 2: 400 m 2,5 
min Hare 3: 350 m 2 min Sökarbete skog: Visar stor 
sökvilja. Söker i ett bra tempo. Arbetar självständigt 
med låg näsa hela provtiden. Saknar lite i vidd o 
djup. Vattenarbete: Går i och simmar efter tvekan. 
Förighet: God kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning..
4-8-4-5-7-7-8-8 = 97 p 3:e pris

12. Ligistens Mitch SE18174/2019 H brun 2019-
01-25 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 
u. Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: 
Joakim Karlsson, Svedala Äg: Roger Johansson, 
Klippan
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb. Klarar vinkel, 
tar om. Tappt nästa vinkel. Hare 2 tar ej an löpan. 
Hare 3 tar an på stubb, kommer 100 m, går över 
till fritt sök. Hare 1: 350 m 3 min Hare 2: - m – 
min Hare 3: 100 m 1 min Sökarbete skog: Söker 
trångt. Får ett upptag, snabbt åter. Söker sedan i 
korta rundor. Vattenarbete: I och simmar efter viss 
tvekan Förighet: Hämtas på 2:a haren. Skottreak-
tion: Positiv reaktion.
4-8-4-4-4-7-7-8 = 89 p 3:e pris

13. Ålabodarna’s Sigma SE44553/2019 T brun 
2019-06-24 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Håkan Segel, Påarp
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb. Korrekt skall. 
Byglar stort på löpan in på gård och får tappt. Hare 
1: 800 m 7,5 min Sökarbete skog: Hela tiden i fö-
rarens närhet. Vattenarbete: Många kommandon, 
stenkast. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreak-
tion: Efter första skottet vill hunden till bilen. Föra-
ren avbryter momentet.
8-8-8-7-1-5-8-0 = 99 p 0 pris

• Rossvik 2020-09-19
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Risto Ågren, Thomas Larsson
Provledare: Clas Jansson 
Kommissarie: Josefin Linusson
Väder: Varmt, soligt, + 17 grader
3 Startande – 1 st – 3:e pris

1. Kanteborgs Kastor SE40234/2019 H brun 2019-
06-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Gudrun 
Vom Ebersburger Holz SE19574/2016 Uppf: Sven 
o Åsa Sjöberg, Vänersborg Äg: Patrik Elg, Björbo 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. På stubb. 
Svårt att ta an löpan. Tar sig fram 200 meter, kryssar 
stort på vägen. Bryter omotiverat vid vinkel. Inget 

skall. Hare 2: På betesvall, över asfalt till svartjord, 
snabbt arbete med några förspringningar. Korrekt 
skall. Hare 1: 200 m Tid: 3 min Hare 2: 400 m Tid: 
3 min Sökarbete: Blandskog med undervegetation. 
Börjar trångt och i lågt tempo. Tar vart efter för sig 
mer och ökar i tempo. Söker grundligt och syste-
matisk. Vattenarbete: I direkt och simmar Förighet: 
Utmärkt Skottreaktion: Oberörd
3-8-4-6-6-8-8-8 = 95 p 3:e pris

2. Vallmoängens Njord SE32467/2019 H brunskäck 
2019-05-03 e. Södra Gamlas Bamse SE50630/2014 
u. Bergfeld Esprilia Chili SE38699/2014 Uppf: 
Helene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Hampus 
Wicksell, Enköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. På stubb. Tar 
an löpan bra, följer i 300 m. Tappt i vinkel, bryter 
snabbt. Endast enstaka skall. Hare 2. På betesvall. 
Tar an bra, kommer 300 m, bryter snabbt vid svå-
righet. Inget skall. Hare 1: 300 m Tid: 1,5 min Hare 
2: 300 m Tid: 2,5 min Sökarbete: Blandskog med 
undervegetation. Söker trångt, Huvudsak inom 60 
meter. Återkommer ofta, lågt tempo. Önskas mer 
vidd och djup. Vattenarbete: Direkt i och simmar 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Skottglad
3-0-3-4-3-8-8-8 = 60 p 0 pris

3. Tintin SE47055/2019 T brunskimmel 2019-
07-23 e. Cognac’s Sir Ceasar SE11338/2011 u. 
Hammarstigen’s Lotta SE27245/2015 Uppf: Si-
mon Riddertorp, Nynäshamn Äg: Robin Dahlqvist, 
Järbo 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Markerar 
löpan, kommer ej vidare. Hare 2 På betesvall. Tar 
an löpan bra , byter efter 75 m till rådjur. Hare 1: 0 
m Tid: 0 min Hare 2: 75 m Tid: 0 min Sökarbete: 
Blandskog med undervegetation. Söker trångt, 
återkommer ofta. Önskas både mer vidd och djup i 
söket. Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: 
- Skottreaktion: Skottglad
Förare avbryter provet på egen begäran innan 
provdagens slut
1-//-1-1-2-8-//-8 = 35 p 0 pris

• Bjertorp 2020-09-19
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlqvist
Provledare: Mikael Gustavsson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol, + 12 grader
4 Startande 1 st – 1:a pris, 2 st – 2:e pris, 1 st - 3:e 
pris
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1. Lilla Bornös Rasken SE38889/2019 H brun 
2019-06-15 e. Digeshults Vidar SE17015/2014 u. 
Carl-Hermans Betty SE42374/2016 Uppf: Solveig 
Lettesjö, Färgelanda Äg: Claes Hedlund, Hälle-
vadsholm
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På gräs, 
när löpan finns kommer skallet, över till stubb 
störs av rådjur, bedömbart ca 500 m. Hare 2: Tar 
an på stubb över till höstsådd, gräsväg något sent 
insatt skall. Hare 1: 500 m tid 3,5 min Hare 2: 700 
m tid 7 min Sökarbete: Söker ut omgående med 
bra täckning. Bra tempo, mattas på slutet Vatten-
arbete: Snabbt i och simmar Förighet: Får hämtas 
efter avslutat arbete på hare 1 Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-7-7-7-7-8-6-8 = 117p 1:a pris

2. Kränghults Oden SE35914/2019 H brun 2019-
05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 u. Knes-
torps Luna SE32298/2013 Uppf: Elf Niklas, Vagge-
ryd Äg: Jesper Andersson, Vårgårda
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an 
på stubb med korrekt skall, flera underlag-vägar-
stubb och nysått. Tappar spåret på höstraps. Bra 
återgång. Hare 1: 2500 m Tid: 14 min Sökarbete: 
Söker ut i bra tempo, täcker såten väl. Runda på 
9 minuter Vattenarbete: Med hjälp av stenkast går 
hunden i och simmar. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
9-8-9-8-8-6-8-8 = 130 p 2:a pris

3. Lövfström’s Iq Nico SE30735/2019 H brun 
2019-05-04 e. Quinn Vom Wildererstein VDH/
DW15-249 u. Hammarstigen’s Ida SE27243/2015 
Uppf: Löfström Marcus, Löddeköpinge Äg: Stefan 
Johansson, Romelanda
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar ej an. 
Hare 2: Tar an på stubb slår över spåret i början, 
skall ok, klarar vinkel på flera underlag Hare 1: 0 
m Tid: 0 min Hare 2: 1200 m Tid: 5 min Sökarbete: 
Söker ut omg. I liten runda ökar efter hand Vat-
tenarbete: Snabbt i och simmar Förighet: Lägger 
energi på annat, efter avslutat hararbete och sök. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-5-8-3-8 = 117 p 2:a pris

4. Borrarhöjdens Bjaarne SE35497/2019 H 
brunskimmel 2019-05-02 e. Kanteborgs Helix 
SE17952/2014 u. Tranhalsens Axa SE10565/2014 
Uppf: David Johansson, Finspång Äg: Anders Lind-
qvist, Säffle
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1 & 2: Ej 
bedömbara. Hare 3: På stubb tar den an självstän-

digt efter kort fågelarbete, skall ok stubb över till 
nysådd höstsäd där jobbar den men kommer ej 
vidare. Hare 1: -- Tid: -- min Hare 2: -- Tid: -- min 
Hare 3: 400m Tid 3,5 min Sökarbete: Söker ut och 
täcker såten, mattas på slutet. Vattenarbete: Ut och 
simmar efter tvekan. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-5-5-7-7-8-8 = 100 p 3:e pris

• Svalöv/Lönnstorp 2020-09-20
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Sven Sjöberg o Mikael Lindstrand hund 
nr: 1, 8, 9 
Karin Hederstierna o Tor Stjerna hund nr: 2, 4, 10 
Bengt Nilsson o Roger Johansson hund nr: 3, 5, 
6, 7
Provledare: Ingemar Ågren 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin På-
mark Ågren
Väder: Morgondimma, vindstilla, + 11 grader
10 Startande - 1 st - 1:a pris, 1 st – 2:a pris, 8 st – 3:e 
pris

1. Järneros Buster SE49509/2019 H brun 2019-08-
06 e. Kanteborgs Igor SE25049/2015 u. Kärrmar-
kens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas o Kerstin 
Sandin, Lidköping Äg: Lars Karlsson, Ed
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på gräs med 
korrekt skall. Klarar vinkel och grusväg, ut på nytt 
gräs. Hare 1: 1 000 m 6 min Sökarbete: Söker ut 
direkt och täcker såten väl. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter tvekan. Förighet: Bra samarbete mel-
lan hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
8-8-8-8-8-7-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Lövfström’s Iq Nyxa SE30731/2019 T brunskim-
mel 2019-05-04 e. Quinn Vom Wildererstein VDH/
DW15-249 u. Hammarstigen’s Ida’SE27243/2015 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Teddy 
Torsson, Halmstad
Drevarbete: Hare 1 och 3; Tar an spåren men över-
går efter ca 200 m i småfågeljakt. Hare 2; Tar an på 
nysådd, yvigt drevsätt, korrekt skall. Driver synligt 
ca 650 m. Passerar ridå och jagar vidare. Vilt kan 
ej säkerställas. Hare 1: - m – - min Hare 2: 650 m 3 
min Hare 3: - m - min Sökarbete skog: Självständigt 
sök. Täcker såten väl. Vattenarbete: I efter stenkast. 
Förighet: Fin kontakt mellan förare och hund. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-8-5-5-8-6-8-8 = 103 p 2:a pris
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3. Järneros Birk SE49505/2019 H brun 2019-08-06 
e. Kanteborgs Igor SE25049/2015 u. Kärrmarkens 
Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas o Kerstin San-
din, Lidköping Äg: Milton Strålin, Ulricehamn
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1 springer 
på väg. Hare 2 tar upp på stubb rakt fram, vinkel, 
ytterligare 200 m. Bryter och går över i fritt sök. 
Hare 3 på stubb rakt fram, vinkel, klarar ytterligare 
2 vinklar, över väg 2 gånger. Hare 1: - m - min Hare 
2: 600 m 2,5 min Hare 3: >800 m 6 min Sökarbete 
skog: Arbetar i ett skapligt tempo. Täcker inte mar-
ken. Hälsar på för ofta. Vattenarbete: I och simmar 
direkt. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreak-
tion: Positiv reaktion.
8-8-8-8-3-8-8-8 = 118 p 3:e pris

4. Lövfström’s Gq Mac SE13846/2019 H brun 
2018-12-30 e. Quinn Von Wildererstein VDH/
DW15-249 u. Lövfström’s Oh Geisha SE43512/2014 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Mikael 
Fritzon, Eksjö
Drevarbete: Tar an med korrekt skall på nysådd. 
Driver i båge. Passerar trädridå och klarar vinkel. 
Driver ytterligare 300 m. Prydlig återgång. Hare 1: 
>1 000 m 5 min Sökarbete skog: Söker trångt och 
återkommer ofta. 50- 60 m. Vattenarbete: Skuttar 
i! Förighet: Fin kontakt mellan förare och hund. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-3-8-8-8 = 118 p 3:e pris

5. Borrarhöjdens Bruno SE35496/2019 H brun 
2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 u. 
Tranhalsens Axa SE10565/2014 Uppf: David Jo-
hansson, Finspång Äg: Ola Svensson, Båstad 
Drevarbete: Hare 1 får inte riktigt tag i löpan, tyst 
och går över i fritt sök, hämtas. Hare 2 tar upp på 
gräs, över väg, vinklar. Tar om. Förspringer sig, 
släpper sent skall. Hare 1: 200 m 2,5 min Hare 2: 
800 m 5 min Sökarbete skog: Ett och annat stick, 
arbetar sedan i drygt halva såten. Återkommer 
ofta. Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: Häm-
tas – hardrevet. Skottreaktion: Positiv reaktion.
7-7-7-6-4-6-7-8 = 104 p 3:e pris

6. Junkerns Felix SE40886/2019 H brun m tan 
2019-06-02 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. 
Digeshults Rakel SE29152/2012 Uppf: Elisabeth 
Kärnestam, Löddeköpinge Äg: Björn Humble-He-
degaard, Svalöv
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, problem lim-
ma spåret. Efter vinkel korsas väg. Hare 2 tar upp 
på stubb, 200 m rakt fram. Tappt vid väg, sedan fritt 
sök. Hare 1: 450 m 4 min Hare 2: 200 m 1 min Sök-

arbete skog: Utmärkt sökarbete. Vattenarbete: I 
och simmar direkt. Förighet: Utmärkt hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-8-5-4-8-8-8-8 = 103 p 3:e pris

7. Järneros Baron SE49510/2019 H brun 2019-08-
06 e. Kanteborgs Igor SE25049/2015 u. Kärrmar-
kens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas o Kerstin 
Sandin, Lidköping Äg: Christian Edlund, Höör
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall. Fram till vinkel, längs banvall. Hare 2 tar an 
på stubb. Klarar vinkel, avhopp. Olika underlag, 
över väg. Hare 1: 600 m 3,5 min Hare 2: 550 m 4 
min Sökarbete skog: Skapligt tempo. Kommer inte 
ut och täcker såten. Vattenarbete: I och simmar di-
rekt. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion.
6-8-5-6-2-8-8-8 = 99 p 3:e pris

8. Järneros Bamse SE49508/2019 H brun 2019-08-
06 e. Kanteborgs Igor SE25049/2015 u. Kärrmar-
kens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas o Kerstin 
Sandin, Lidköping Äg: Christer Nordström, Vä-
nersborg
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1 tar an på 
gräs med korrekt skall, byglar över löpan och tar 
om flera gånger. Hare 2 ej bedömbar. Hare 3 tar an 
på gräs med korrekt skall, klarar vinkel, byglar över 
löpan. Hare 1: 200 m 2 min Hare 2: - m - min Hare 
3: 450 m 3,5 min Sökarbete skog: Söker ut direkt 
och täcker såten väl. Vattenarbete: Går i efter kast 
av flytande föremål. Förighet: Lite svårkopplad på 
harmomentet. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-5-4-8-4-7-8 = 94 p 3:e pris

9. Kärrmarkens Vicco SE38897/2019 H brun 
2019-06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 
u. Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Anki Nyström, Björklinge
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1 tar an lö-
pan på gräs självständigt, skallar inte. Hare 2 tar an 
på gräs, tyst, kommer 400 m. Reser haren och jagar 
med skall vid synkontakt, 300 m, tappar synkontak-
ten och fortsätter med skall 300 m ytterligare. Hare 
3 tar an på gräs, skallar halva löpan, arbetar yvigt 
över spåret. Hare 1: 500 m 4 min Hare 2: 700 m 3 
min Hare 3: 600 m 2,5 min. Sökarbete skog: Söker 
ut direkt och täcker såten väl. Vattenarbete: Går i 
direkt och simmar. Förighet: Bra samarbete hela 
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-2-5-5-8-8-8-8 = 92 p 3:e pris

10. Krängshults Balder SE35915/2019 H brunskäck 
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2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2019 u. 
Knestorps Luna SE32298/2013 Uppf: Niklas Elf, 
Vaggeryd Äg: Göran Lindström, Hjärnarp
Drevarbete: Hare 1 och 2 markerar spåren med 
enstaka skall men kommer inte framåt. Hare 3 tar 
an med sent insatt skall. Kommer långsamt framåt. 
Klarar en vinkel, bryter vid väg. Går över i fritt sök. 
Hare 1: - m - min Hare 2: - m - min Hare 3: 500 m 
4 min Sökarbete skog: Söker trångt och återkom-
mer ofta. Orutinerad. Vattenarbete: Tvekar, kräver 
uppmuntran. Förighet: Svår att koppla under har-
momentet. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-5-5-5-2-7-6-8 = 79 p 3:e pris

• Rossvik/Sundbyholm 2020-09-20
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Risto Ågren, Thomas Larsson
Provledare: Clas Jansson 
Kommissarie: Josefin Linusson
Väder: + 13 grader
3 Startande – 1 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Milou SE47056/2019 T rödskimmel 2019-
07-23 e. Cognac’s Sir Ceasar SE11338/ 2011 u. 
Hammarstigen’s Lotta SE27245/2015 Uppf: Si-
mon Riddertorp, Nynäshamn Äg: Sante Nathans-
son, Stockholm
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. På bear-
betad stubb. Reser en hare vid släpp. Hare 2: På 
stubb.Tar an bra, går över flera underlag, över väg 
och flera vinklar. Anpassar farten bra till svårighet. 
Ett spårsäkert arbete. Korrekt skall. Hare 1: - m 
Tid: - min Hare 2: 1100 m Tid: 6 min Sökarbete: 
Ekskog med tät undervegetation. Täcker såten 
väl. Något högre tempo önskas. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter stenkast. Förighet: Utmärkt 
Skottreaktion: Oberörd
8-8-8-8-7-6-8-8 = 122 p 2:a pris

2. Torpartantens Tjorven SE33483/2019 T 
rödskäck 2019-05-04 e. Markbackens Nelson 
SE26430/2011 u. Bihultets Carina SE25969/2015 
Uppf: Christin Wahlström, Katrineholm Äg: Peter 
Widholm, Flen
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1. På vall. Tar 
an bra. Jobbar snabbt, slarvigt och yvigt. Tar om fle-
ra ggr. Hare 2. På vall. Tar an bra. Jobbar återigen 
slarvigt, snabbt o yvigt. Bryter omotiverat. Hare 3. 
På Stubb. Jobbar snabbt, byglar stort över löpan. 
Korrekt skall. Hare 1: 200 m Tid: 5 min Hare 2: 
150 m Tid: 2 min Hare 3: 500 m Tid: 3 min Sökar-
bete: Ekskog med tät undervegetation. Söker stort 
och självständigt i bra tempo. Täcker området väl. 
Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: Åter-

kommer till förarens närhet. Svår att koppla hela 
dagen. Skottreaktion: Skottglad
4-8-4-3-8-8-4-8 = 95 p 3.e pris

3. Mirka Vom Thelehaus SE56694/2019 T brun-
skäck 2019-06-03 e. Brack Vom Heueggli CH14-
728276 u. Amy Vom Thelehaus VDH/DW13-489 
Uppf: Hans-Ulrich Thele, Grambow, Tyskland Äg: 
Per Nylund, Järfälla 
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1-3. Tre lik-
värdiga arbeten. Svårt att ta an löpan och komma 
vidare. Kryssar och ringar under skallgivning. Skal-
lar mer än halva sträckan på tillbakagång. Hare 1: 
350 m Tid: 4 minuter Hare 2: 150 m Tid: 2 minuter 
Hare 3: 250 m Tid: 3 minuter Sökarbete: Söker un-
der hela provtiden i förarens närhet. Vattenarbete: 
Direkt i och simmar Förighet: Utmärkt Skottreak-
tion: Skottglad
3-4L-4-4-1-8-8-8 = 71 p 0 pris

• Rossvik/Näs/Sundbyholm 2020-09-20
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Fredrik Andersson
Provledare: Joakim Gustavsson 
Kommissarie: Ronny Sundberg
Väder: + 13 grader
3 Startande – 1 st - 1:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Galtsjöns Zuma SE30956/2019 H röd 2019-04-
14 e. Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. 
Galtbäckens Baroness SE46341/2013 Uppf: An-
ders Johnsson, Kallinge Äg: Markus Brunqvist, 
Stockholm
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an i otröskad, 
gles havreåker. Klarar vinkel, olika underlag, både 
täckt och öppen terräng ca 1000 meter på 7 minu-
ter. Korrekt skall. Hare1: 1000 m Tid: 7 min Sök-
arbete: Söker sytematiskt på både djup och bredd 
över 300 meter. Kommer åter till förare efter 11 
min. Utmärkt arbete! Vattenarbete: Går direkt i 
och simmar. Förighet: Vissa brister i inkallning och 
vid passivitet Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-8-8-6-8 = 126 p 1:a pris

2. Lockfågelns Miranda SE14815/2019 T brun-
skimmel 2019-01-20 e. Congratz og Heros Mi-
mer SE23442/2014 u. Lockfågelns Prussiluskan 
SE23986/2016 Uppf: Mia Källberg, Sala Äg: Tho-
mas Dahlgren, Ransta
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an direkt på 
vall med skall. Jagar 400 meter till vinkel och stort 
dike som klaras utan problem.Fortsätter ytterligare 
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400 m på stubb, bryter snabbt vid björkridå. Totalt 
arbete 800 meter. Hare 1: 800 m Tid: 4 minuter 
Sökarbete: Arbetar i högt tempo, gör en runda 
på 2 min, ca 90 meter ut. Söker därefter i förares 
närhet. Vattenarbete: Går direkt i och simmar Fö-
righet: Mycket bra kontakt mellan hund o förare. 
Skottreaktion: Utan anmärkning
7-8-6-6-4-8-8-8 = 109 p 3.e pris

3. Zixten SE35486/2019 H röd 2019-05-02 e. Björn-
fotens Pompe SE34495/2015 u. Markbackens Ossa 
SE19411/2015 Uppf: Johan Carlsson, Överum Äg: 
Andreas Braxiö, Katrineholm
Drevarbete: Provas på 4 harar. Bra ansatt på harvad 
åker, arbetar i vind ca 200 m innan hund finner 
spårlöpan och släpper skall. Kommer ca 400 m 
med regelmässiga förspringningar. Hare 2: Kom-
mer ca 150 m, störs av får. Hare 3: Hare går snett 
tillbaka genom drevkedjeslag. Hunden kommer 
ca 350 m med långa omtag på stubb. Hare 4: På 
stubb arbetar hunden ca 350 m. Visar vilja genom 
att ta om och försöker hitta spårlöpan. Uppehåll 
i skall och förspringningar. Hare 1: 400 m Tid:2 
min Hare 2: - m Tid: - min Hare 3: 350 m Tid: 3 
min Hare 4: 350 m Tid: 3 min Sökarbete: Söker ut 
direkt och gör två 5-minuters rundor om 300 me-
ter i vidd och djup. Utmärkt Arbete! Vattenarbete: 
Går i och simmar efter någon tvekan och förarstöd. 
Förighet: Mycket bra kontakt mellan hund och fö-
rare. Skottreaktion: Utan anmärkning
3-6-4-3-8-7-8-8 = 88 p 3:e pris

• Sparlösa 2020-09-20
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg, Mattias Svensson
Provledare: Gunilla Karlsson 
Kommissarie: Tony Dichter
Väder: + 12 grader 
3 Startande 1 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Astrid SE39878/2019 T brunskimmel 2019-
06-22 e. Boriz SE30713/2016 u. Kanteborgs Iriz 
SE25055/2015 Uppf: Per Jansson, Brålanda Äg: 
Mikael Karlsson, Vänersborg
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På vall, 
samma underlag Tar sig fram till väg, lägger myck-
et av tiden på vägtappt. Snabbt tillbaka. Hare 2: På 
vall, över jordväg korrekt skall , ut på ny vall, haren 
går in bland byggnader, hunden löser det och ut 
på nyvall tar sig till svartjord och bryter där. Hare 1 
1000 m Tid 5,5 min Hare 2: 450 m Tid 3,5 min Sök-
arbete: Ut direkt i bra tempo, tillbaka efter 3 min. 
Ut direkt igen mattas sedan, mer djup och vidd 

önskas. Vattenarbete: Går i efter stenkast Förighet: 
Mycket bra förighet under dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-8-7-8-6-6-8-8 = 117 p 2:a pris

2. Arrac SE39874/2019 H brun 2019-06-22 e. Boriz 
SE30713/2016 u. Kanteborgs Iriz SE25055/2015 
Uppf: Per Jansson, Brålanda Äg: Mikael Karlsson, 
Grästorp
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an 
på stubb med korrekt skall, Driver mer än 1500 
m över olika underlag, klarar vinklar och dikesö-
verfart. Gör ett snabbt och säkert arbete. Hare1: 
1600 m Tid: 6 min Sökarbete: Söker i huvudsak i 
förarens närhet, gör en längre runda på 3 min, + 
100 m Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra 
Förighet: Bra kontakt hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning
9-8-7-8-2-8-8-8 = 116 p 3:e pris

3. Alfred SE39875/2019 H brunskimmel 2019-
06-22 e. Boriz SE30713/2016 u. Kanteborgs Iriz 
SE25055/2015 Uppf: Per Jansson, Brålanda Äg: 
Hans Jansson, Åmål
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
vall 50 meter över väg kommer ytterligare 50 meter 
bryter sedan för fågeljakt. Hare 2: Tar an på vall 
med korrekt skall följer sedan ca 350 m klarar vin-
kel in på ny vall klarar ytterligare ca 350 m, totalt 
700 m bryter snabbt, snabbt åter. Hare 1: 100 m 
Tid 1 min Hare 2: 700 m Tid 4 min Sökarbete: Ar-
betar i huvudsak självständigt, större vidd och djup 
önskas Vattenarbete: Går ut i direkt och simmar 
efter viss tvekan. Förighet: God kontakt hela dagen 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-6-6-4-7-8-8 = 104 p 3:e pris

• Kinnekulle 2020-09-26
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Markus Eriksson, Roger Mårtensson
Provledare: David Johansson 
Kommissarie: Tony Dichter
Väder: + 15 grader
3 Startande - 1st – 2:a pris, 1st – 3:e pris

1. Carl-Hermans Falcon SE24432/2019 H brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Daniel 
Niklasson, Strömstad
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Markerar 
bara spåret. Hare 2: Ett snabbt arbete 350 m på 
stubb, tappar i skog. Hare 3: Tar an på stubb driver 
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ca 200 m ut på nysådd driver där ca 1000 m, klara 
flera vinklar. Bra återgång. Hare 1:: - - m Tid: - - 
min Hare 2: 350 m Tid 7 min Hare 3: 1200 m Tid 
9 min Sökarbete: Söker självständigt, något bättre 
reviering önskas. Mattas mot slutet Vattenarbete: 
Tveklöst i och simmar. Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Positiv
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris

2. Congratz Steitruls Andante SE25445/2019 H 
brunskimmel 2019-03-27 e. Truls SE47791/2016 
u. Congratz Og Heros Disa SE23440/2014 Uppf: 
Zandra & Robin Östlin, Njutånger Äg: Charlotte 
Zackrisson
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, driver ca 300 m korsar väg in på ny stubb 
över dike jobbar länge på tappt, några enstaka 
skall. Hare 2: På stubb över grusväg in på ny stubb 
igenom dunge över asfaltsväg bryter på nysådd. 
Skallar korrekt. Hare 1: 800 m Tid 15 min Hare 
2: 800 m Tid 6 min Sökarbete: Söker i väldigt lågt 
tempo gör en runda på 11 minuter, söker 40-50 m 
ut. Önskar högre tempo och mer vidd och bredd. 
Vattenarbete: Går i och simmar efter stenkast Fö-
righet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
7-7-8-8-2-6-8-8 = 106 p 3:e pris

3. Axa SE39880/2019 T brunskimmel 2019-06-
22 e. Boriz SE30713/2016 u. Kanteborgs Iriz 
SE25055/2015 Uppf: Per Jansson, Brålanda Äg: 
Stig Kroon, Götene
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an med 
vissa svårigheter på stubb över väg och får tappt på 
parkering Hare 2: Tar upp spåret på stubb, det går 
direkt över till nysådd. Hunden slår mycket över 
spåret och får ofta ta om, hon kommer 300 m på 
4 min. Tyvärr utan skall. Hare 1: 150 m Tid 2 min 
Hare 2: 300 m Tid 4 min Sökarbete: Söker ut i bra 
tempo, återkommer ofta. Vattenarbete: Tveklöst i 
och simmar Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Positiv.
3-0-4-3-3-8-8-8 = 62 p 0 pris

• Rossvik/Sundbyholm 2020-09-26
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Roger Andersson, Thomas Larsson
Provledare: Clas Jansson 
Kommissarie: Joakim Gustavsson
Väder: + 13 grader
3 Startande – 1 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Slavina Yagoda SE30215/2019 T brun 2019-01-
27 e. Kastor Vom Hintebach PKR.VIII-29764 u. Ur-
tica Bractwo Lowieckie PKR.VIII-34549 Uppf: Ewa 
Blauciak & Zofia Ostrowska, Mazowieckie, Polen 
Äg: Martin Lindholm, Strängnäs 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På Åkerhol-
me, markerar löpan men kommer ej vidare. Hare 
2: Tar an på gräsvall med korrekt skall, över dike, 
vidare på svartjord, jobbar bra på tappt. Snabbt 
åter. Hare 1: - m Tid: - min Hare 2: 600 Tid: 5 min 
Sökarbete: Ett utmärkt arbete, täcker såten väl i ett 
utmärkt tempo. Vattenarbete: I och simmar direkt. 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Skott-
glad
5-8-6-7-8-8-8-8 = 112 p 2:a pris

2. Kärrmarkens Wilja SE40891/2019 T brun 2019-
06-11 e. Wagner Von Der Vernaburg VDH/DV17-
043 u. Kärrmarkens Norma SE37193/2011 Uppf: 
Per Westergren, Yngsjö Äg: Tom Friberg, Täby 
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: På vall, kla-
rar lång båge och vinkel, arbetar på tappt, bryter 
sedan och snabbt åter. Hare 2: Tar an på stubb med 
korrekt skall, klarar vinkel, bryter efter tappt arbe-
te. Hare 3: Tar an på vall med korrekt skall, klarar 
vinkel. Jobbar på tappt. Bryter sedan och snabbt 
åter. Hare 1:: 350 m Tid: 3 min Hare 2: 150 m Tid:4 
min Hare 3: 350 m Tid: 4 min Sökarbete: Söker 
självständigt i bra tempo, täcker såten väl. Vattenar-
bete: I direkt och simmar Förighet: Utmärkt under 
hela dagen. Skottreaktion: Oberörd
3-8-5-5-8-8-8-8 = 101 p 3.e pris

3. Torpartantens Tinder SE33485/2019 T brun-
skimmel 2019-05-04 e. Markbackens Nelson 
SE26430/2011 u. Bihultets Carina SE25969/2015 
Uppf: Christin Wahlström, Katrineholm Äg: Niklas 
Löjtzen, Katrineholm
Drevarbete: Provas på 3 harar. Gör tre likvärdiga 
arbeten. Markerar endast löpan och byglar stort, 
kommer ej vidare. Sökarbete: - Vattenarbete: - Fö-
righet: - Skottreaktion: Föraren bryter själv provet 
efter harmomentet
1-/-1-1- - - - = 7 p 0 pris

• Trolle Ljungby 2020-09-26
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Lars Lorentzon, Roger Johansson
Provledare: Jerry Hildingsson 
Kommissarie: Nicklas Jensen
Väder: + 12 grader
4 Startande  - 1st – 1:a pris, 1 st – 2:a pris
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1. Kärrmarkens Vega SE38893/2019 T röd 2019-
06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 u. 
Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Jaana Bengtsson, Vilshult
Drevarbete: Tar an på nysådd. Tar an bra, klarar 
vinkel efter 400 meter, fortsätter ytterligare över 
500 meter. Tappar när haren hoppar in i majs. Läg-
ger mycket tid på att klara tappt. Arbetar i 12 minu-
ter Hare 1: 850 m 5 min Sökarbete skog: Visar ett 
snabbt, vitt och brett sök. Vattenarbete: Går i efter 
tvekan. Förighet: Bra kontakt med föraren. Skott-
reaktion: Ingen anmärkning.
8-8-8-8-8-7-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Lilla Bornös Rasmus SE38888/2019 H brun 
2019-06-15 e. Digeshults Vidar SE17015/2014 u. 
Carl-Hermans Betty SE42374/2016 Uppf: Solveig 
Lettesjö, Färgelanda Äg: Marie Bengtsson, Kyrk-
hult. Förare Mikael Bengtsson 
Drevarbete: Tar an på nysådd. Klarar vinkel, tap-
par vid majskant. Återupptar och fortsätter in i sko-
gen, fortsätter ytterligare. Totalt 500 meter. Hare 2: 
Tar an på nysådd, går på löpan som går över mark 
där gåsflock suttit. Börjar därefter skalla. Driver 
600 meter. Tappt vid väg, arbetar 7 minuter. Hare 
1: 500 m 15 min Hare 2: 600 m 7 min Sökarbete 
skog: Startar mycket bra, söker vitt och brett men 
mattas. Vattenarbete: Går villigt i vatten. Förighet: 
Bra kontakt med föraren. Skottreaktion: Ingen an-
märkning 
6-8-8-8-6-8-8-8 = 118 p 2:a pris

3. Yan II vom Wildererstein SE14338/2019 H brun 
2018-10-03 e. Ludwig Von Der Göhrde VDH/
DW15-350 u. Tessa Vom Wildererstein VDH/
DW16-544 Uppf: Maik Härter, Harzerode ot Strass-
berg, Tyskland Äg: Jens Terelius Märsta
Drevarbete: Hare 1: På nysådd åker ca 600 meter, 
rakt fram, tappar vid väg på 3 minuter. Tyvärr utan 
skall. Hare 2: Följer spåret ca 500 meter, bryter di-
rekt och återvänder till föraren direkt efter två mi-
nuter. Tyvärr utan skall. Hare 1: 600 m 3 min Hare 
2: 500 m 2 min Sökarbete skog: Söker till en början 
mycket trångt runt föraren men avslutar med en 
större runda. Vattenarbete: Går i vatten efter kast 
av sten. Förighet: Bra kontakt mellan hund och fö-
rare. Skottreaktion: Ingen anmärkning
5-0-4-5-4-6-8-8 = 68 p 0 pris

4. Digeshults Grimm SE14549/2019 H brun 2019-
01-15 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Digesholz 
Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Fredrik Flod, Karlskoga

Drevarbete: Provas på två harar men tyvärr över-
skrider inget av spåren 200 meter. Enstaka skall på 
spår 2. Hare 1: 100 m 1 min Hare 2: 100 m 1 min 
Sökarbete skog: Söker ut på en större runda, hål-
ler sig sedan i förarens närhet. Vattenarbete: Går 
direkt i vatten. Förighet: Bra kontakt mellan hund 
och förare. Skottreaktion: Ingen anmärkning
1-/-2-1-4-8-8-8 = 50 p 0 pris

• Glumslöv 2020-09-27
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Mikael Anjou, Marcus Löfström 
Provledare: Daniel Sahlin 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Funktionärer: Kristoffer Bieder 
Markvärdar: Assargården och Nylander rött och 
grönt 
Väder: Sol, + 22 grader
4 Startande - 0 st – pris

1. Mjöåns Sherlock SE42060/2019 H brun 2019-
06-06 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Quecke 
Vom Wildererstein SE23352/2019 Uppf: Håkan 
Larsson, Östra Sönnarslöv Äg: Thomas Rosell, Jön-
köping
Drevarbete: Två liknande arbeten, kommer ca 300 
meter på stubb på ca 2 min Skallar på tillbakagång. 
Hare 1:: 300 m Tid: 2 min Hare 2:: 300 m Tid: 2 
min Sökarbete: Frigör sig ej från föraren. Vatten-
arbete: Efter stenkast. Förighet: Utmärkt förighet. 
Skottreaktion: Opåverkad.
3-6L-3-3-1-6-8-8 = 69 p 0 pris

2. Pt Malte SE29010/2019 H brun 2019-03-30 e. 
Arko vom Hahnenkann SE12711/2014 u. Majken 
SE30554/2015 Uppf. Pär Thelin, Hjortkvarn Äg. 
Peter Edgren, Hultsfred
Drevarbete: Provas på 3 harar. 2 första jagas på syn. 
3dje haren tas an tyst, följer spårtroget 400 meter 
går över på fritt sök därefter. Hare 1:: m - Tid: - min 
Hare 2:: m - Tid: - min Hare 3:: 400 m - Tid: 2 min 
Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta. Vatten-
arbete: Simmar efter flytande föremål. Förighet: 
Utmärkt förighet. Skottreaktion: Opåverkad. 
3-0-3-3-3-4-8-8 = 51 p 0 pris

3. Highlighters Foxtrot SE17879/2019 H brunskim-
mel 2019-02-03 e. Viijägarens Zeb S16668/2009 u. 
Skyttens Karamel Sutra SE51458/2015 Uppf: Ma-
delene Ljungkvist, Köping Äg: Roger Zwahlen, 
Knutby
Drevarbete: Släpps på 2 harar, liknande arbete, 
bryter vid svårighet. Skallar ej. Hare 1: 75 m Tid: 
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1 min Hare 2: 75 m Tid: 1 min Sökarbete: Söker 
trångt, återkommer ofta. Vattenarbete: Går direkt i 
och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreak-
tion: Skottglad. 
1-/-1-1-4-8-8-8 = 47 p 0 pris

4. Slavinja Yagna SE30212/2019 T brun 2019-01-
27 e. Kastor Vom Hintebach PKR.VIII-29764 u. Ur-
tica Bractwo Lowieckie PKR.VIII-34549 Uppf: Ewa 
Blauciak & Zofia Ostrowska, Mazowieckie, Polen 
Äg: Madelene Ljungkvist, Köping
Drevarbete: Släpps på 2 harar på stubb, jobbar 
långsamt och tyst på bägge. Hare 1: 150 m Tid: 2 
min Hare 2: 150 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker 
trångt och återkommer ofta. Vattenarbete: Går i ef-
ter stenkast. Förighet: Utmärkt förighet. Skottreak-
tion: Berörd vid skott, kan skickas vidare. 
1-/-2-2-2-6-8-4 = 39 p 0 pris

• Värmlands Säby Gård 2020-09-27
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Magnus Larsson
Provledare: Roland Jarnald 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: + 14 grader 
3 Startande 3 st – 3:e pris

1. Congratz Streitruls Allegro SE25446/2019 H 
brunskimmel 2019-03-27 e. Truls SE47791/2016 
u. Congratz Og Heros Disa SE23440/2014 Uppf: 
Zandra & Robin Östlin, Njutånger Äg: Emil Jo-
hansson, Arboga
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1 & 2 Gör två 
likartade arbeten. Tar an och driver ca 450 m på 
4 minuter, klarar vinklar och olika underlag med 
ringningar. Hare 1 sent isatt skall. Hare 2 korrekt 
skall. Hare 1: 450 m Tid 4 min Hare 2: 400 m Tid 4 
min Sökarbete: Söker villigt ut. Ett stort och själv-
ständigt sök + 100 m i vidd och djup, täcker områ-
det väl. Vattenarbete: Går i och simmar efter upp-
repade kommandon, Förighet: Mycket bra kontakt 
mellan hund och förare hela dagen. Skottreaktion: 
Normal
4-8-6-5-8-7-8-8 = 105 p 3:e pris

2. Carl-Hermans Frazze SE24431/2019 H brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Tony 
Dichter, Trollhättan
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1-2: Gör två 
likartade arbeten. Efter lite tveksam start tar hun-
den an med sent isatt skall, driver sedan 350-500 m 
på 4-5 minuter. Klarar olika underlag, slår mycket 

över spåret. Hare 1: 500 m Tid 5 min Hare 2: +350 
m Tid 4 min Sökarbete: Söker villigt ut, visar ett 
självständigt sökarbete vidd och djup + 100 m, 
täcker området väl. Vattenarbete: Går i och simmar 
efter stenkast. Förighet: Mycket bra kontakt mel-
lan hund och förare hela dagen. Skottreaktion: 
Normal
4-6-6-5-8-6-8-8 = 97p 3:e pris

3. Congratz Streitruls Adagio SE25444/2019 T röd-
skäck 2019-03-27 e. Truls SE47791/2016 u. Cong-
ratz Og Heros Disa SE23440/2014 Uppf: Zandra 
& Robin Östlin, Njutånger Äg: Örjan Bertilsson, 
Åtorp
Drevarbete: Provas på fyra harar. Hare 1 & 3: Tar an 
och driver med sent isatt och gles skallgivning, 450 
m och ca 3 min. Klarar vinkel och olika underlag, 
förspringer sig mycket. Hare 2 & 4: Inga bedömbara 
arbeten, går över i fritt sök. Hare 1: 450 m Tid 3 
min Hare 2: 150 m Tid 1 min Hare 3: 400 m Tid 3 
min Sökarbete: Söker villigt ut i högt tempo, söker 
trångt och återkommer ofta vidd och djup ca 40-80 
m. Söker villigt hela tiden Vattenarbete: Går villigt 
i och simmar. Förighet: Mycket bra kontakt mellan 
hund och förare hela dagen. Skottreaktion: Normal
4-2-4-4-4-8-8-8 = 74 p 3:e pris

• Skabersjö Gods 2020-09-27
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Henrik Kristensson, Joakim Karlsson 
Provledare: Adam Engström 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Funktionärer: Hugo Johansson, Mikael Lind-
strand, Jonas Karlsson, Lisa Stenehäll
Markvärdar: Skabersjö Gods 
Väder: Blåsigt, + 17 grader
3 Startande - 3 st – 3:e pris

1. Digeshults Gina SE14552/2019 T röd 2019-01-
15 e. Bussens Gajus SE39985/2018 u. Digesholz 
Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Lennart Gustavsson, Rockneby 
Drevarbete: Hare 1: Sätts an på nysådd. Markerar 
löpan men övergår i fritt sök. Kommer ej vidare. 
Hare 2: Tar an på nysådd med korrekt skall, driver 
över väg och in på stubb. Klarar vinkel och bryter 
efter ringningsarbete där haren suttit Hare 1: - m 
Tid: - min Hare 2: 800 m Tid: 4,5 min Sökarbete: 
Söker trångt och återkommer ofta. Jobbar under 
hela provtiden utan att behöva skickas. Vattenar-
bete: Går i och simmar bra efter viss tvekan Förig-
het: God kontakt under hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
7-8-6-8-4-7-8-8 = 109 p 3:e pris
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2. Viltvårdarens W-Wilda SE59783/2019 T röd-
skimmel 2019-11-13 e. Enhalos Ugglor i Mossen 
SE32966/2012 u Viltvårdarens Lennon Belliz 
SE28405/2016 Uppf: Monica o Mats Thoresson, 
Herräng Äg: Johan Djurberg, Borlänge 
Drevarbete: Hare 1 o 2: Tar ej an löpan. Hare 3: 
Tar an på stubb, klarar en vinkel och fram till där 
haren har stannat och lagt sig ner. Jobbar länge på 
tappten men kommer ej vidare. Jobbar med glest 
skall hela spåret. Hare 1: - m Tid: - min Hare 2: - m 
Tid: - min Hare 3: 850 m Tid: 7 min Sökarbete: 
Söker trångt i förarens närhet. Gör några turer ut. 
Vattenarbete: Går i direkt i och simmar bra Förig-
het: God kontakt under hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
7-6-7-6-2-8-8-8 = 102 p 3:e pris

3. Yen SE18653/2019 T brun 2019-03-06 e. Gretzky 
Weidelsburg SE44959/2014 u. Alice SE35173/2015 
Uppf: Thomas Sjöbäck, Hovmantorp Äg: Karl- Erik 
Edh, Hjortsberga
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb med korrekt 
skall. Klarar en vinkel och driver fram till skog där 
hunden får tappt. Hare 2: Sent ansatt på nysådd, 
tar ej an spåret direkt. Kommer in på löpan efter 
en stund och jobbar sig fram till markväg där hun-
den får tappt. Hare 1: 350 m Tid: 2,5 min Hare 
2: 200 m Tid: 4 min Sökarbete: Söker trångt och 
återkommer ofta. Jobbar hela provtiden utan att 
behöva skickas Vattenarbete: Går i och simmar bra 
efter stenkast Förighet: God kontakt under hela 
dagen Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-4-4-6-8-8 = 82 p 3:e pris

• Rossvik/Sundbyholm 2020-09-27
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Roger Andersson, Thomas Larsson
Provledare: Clas Jansson 
Kommissarie: Joakim Gustavsson
Väder: + 13 grader
3 Startande – 0 st – pris

1. Jakthärdens Tikka SE42935/2019 T brun 2019-06-
09 e. Doktorinnans Enduro SE57171/2009 u. Mark-
backens Oska SE19406/2015 Uppf: Marcus Lidman, 
Nyköping Äg: Matilda Söderqvist, Katrineholm
Drevarbete: Provas På 2 harar. Hare 1: Släpps på 
vall, Tar an bra utan skall. Tar om löpan, kommer 
ej vidare. Hare 2: Släpps på vall, markerar löpan, 
kommer ej vidare. Hare 1: 210 m Tid: 2 min Hare 
2: - Tid: 4 min Sökarbete: Söker trängre än 40 m. 
Vattenarbete: I efter stenkast Förighet: Utmärkt 
Skottreaktion: Skottglad
2-0-2-2-1-6-8-8 = 44 p 0 pris

2. Psyops Winchester SE29695/2019 H brun 2019-
04-08 e. Digesholz Dennis SE36114/2016 u. Brom-
skogens Evita SE42776/2014 Uppf: Markku Pyyk-
kö, Rimbo Äg: Pernilla Rollen Sjöström Förare: 
Mattias Sjöström
Drevarbete: Provas på 2 harar. Gör 2 likvärdiga 
arbeten, markerar löpan och går över i fritt sök. 
Hare 1: 100 m Tid: <1 min Hare 2: 50 m Tid: <1 
min Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta Vat-
tenarbete: I efter stenkast Förighet: Utmärkt Skott-
reaktion: Oberörd
1-/-1-0-2-6-8-8 = 38 p 0 pris

3. Psyops Perazzi SE29699/2019 T brunskimmel 
2019-04-08 e. Digesholz Dennis SE36114/2016 u. 
Bromskogens Evita SE42776/2014 Uppf: Markku 
Pyykkö, Rimbo Äg: Markku Pyykkö Förare: Solveig 
Pyykkö
Drevarbete: Provas på 2 harar. Gör likvärdiga ar-
beten på stubb. Markerar löpan men kommer ej 
vidare. Hare1: - m Tid: - min Hare2: - m Tid: - min 
Sökarbete: Söker trängre än 40 m Vattenarbete: I 
efter flytande föremål och simmar bra. Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Skottglad.
0-/-0-0-1-4-8-8 = 26 p 0 pris

• Sparlösa 2020-10-10 Särskilt
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Magnus Larsson
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Regn, + 9 grader 
2 Startande - 2 st – 3:e pris

1. Carl-Hermans Eleonora SE58693/2018 T brun 
2018-10-23 e. Viltvårdarns Brazz Ladde SE36115/2014 
u. Carl-Hermans Sonja SE24541/2011 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Evelina o 
Linda Hermansson, Bullaren Förare: Evelina Her-
mansson
Drevarbete: Hare 1: På vall. Tar an med korrekt 
skall. Efter 100 m in på gård. Med stöd finner hun-
den löpan efter 5 minuter. Driver sedan + 800 m, 
arbetar ca 10 minuter. Klarar vinklar o olika under-
lag. Hare 1: 800 m Tid: 10 min Sökarbete: Startar 
trångt runt föraren, avslutar med en sökrunda om 
4 minuter, vidd o djup 80 – 100 meter. Vattenar-
bete: Går direkt i och simmar. Förighet: Utmärkt 
kontakt mellan hund o förare hela dagen. Skottre-
aktion: Normal.
8-8-8-7-4-8-8-8 = 119 p 3:e pris

2. Carl-Hermans Frode SE24429/2019 H brun 
2019-03-05 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 
u. Carl-Hermans Bixi SE42372/2016 Uppf: Linda 
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Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Jonas 
Örn, Gråbo
Drevarbete: Hare 1: På vall. Tar an med korrekt 
skall, driver snabbt o säkert + 1000 m, byter till rå-
djur efter ca 4 minuter. Hare 2: På vall, tar an med 
korrekt skall driver + 800 m på olika underlag. Kla-
rar vinklar med ringning, 5 minuters arbete Hare 
1: 1000 m Tid: 4 min Hare 2: 800 m Tid: 5 min 
Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta, vidd 
o djup 40-60 meter Vattenarbete: Går i o simmar 
efter stenkast..Förighet: Utmärkt kontakt mellan 
hund o förare hela dagen. Skottreaktion: Normal.
8-8-7-8-2-6-8-8 = 109 p 3:e pris

• Fiholm 2020-10-25 Särskilt
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Erik Klockar, Thomas Larsson
Provledare: Mette Bergsland 
Kommissarie: Joakim Gustavsson
Väder: +12 grader
2 Startande – 2 st – 3:e pris

1. Harsätras Knixa SE25033/2019 T brunskimmel 
m tan 2019-03-16 e. Digeshults Yack SE38661/2015 
u. Harsätras Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriks-
son, Mellösa Äg: Tomas Svarvare, Björkvik
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
gräsvall med korrekt skall. Driver igenom skogs-
dunge och ut på gräsvall igen. Skallar ivrigt på 
tappt. Arbetar yvigt över löpan. Hare 1: 600 m Tid: 
5 min Sökarbete: Utmärkt vidd och djup i ett bra 
tempo Vattenarbete: Går i och simmar direkt. Fö-
righet: Utmärkt under hela dagen Skottreaktion: 
Skottglad
6-6L-6-4-8-8-8-8 = 106 p 3:e pris

2. Congratz Stetruls Azienda SE25448/2019 T 
brunskimmel 2019-03-27 e. Truls SE47791/2016 
u. Congratz Og Heros Disa SE23440/2014 Uppf: 
Zandra och Robin Östlin, Njutånger Äg: Inger Ris-
berg, Fiholm Förare: Per Jernberg
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Markerar 
löpan men övergår i fritt sök. Hare 2: Tar an på 
gräsvall med korrekt skall. Kommer 350 m med en 
vinkel. Bryter i skogsbryn. Skallar vid ringning och 
återgång. Hare 1: - m Tid: - min Hare 2: 350 m Tid: 
2 min Sökarbete: Hunden söker ut i ett bra tempo 
med bra djup. Mer vidd önskas. Vattenarbete: Hop-
par i och simmar efter stenkast. Förighet: Utmärkt 
under hela dagen Skottreaktion: Utan anmärkning
3-6L-3-4-7-6-8-8 = 82 p 3:e pris

UKL/NKL 2020 
• Ålabodarna 2020-10-04 Särskilt
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson
Provledare: Madelene Nordström 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärdar: Assargården och Nylander rött och 
grönt. 
Väder: Ösregn och blåst, + 15 grader
3 Startande - 1 st – 2:a pris

1. Ålabodarna’s Sigma SE44553/2019 T brun 
2019-06-24 e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Håkan Segel, Påarp
Drevarbete: Provas på 3 harar. H 1. Tar an på stubb, 
problem att ta an löpan (gammal löpa stör?). H 2. 
Kommer inte vidare på löpan. H 3. Tar an i väg-
gren, arbetar på stubb 200 meter 3,5 min. Hare 1: 
200 m Tid: 4 min Hare 2: - m Tid: - min Hare 3:: 
200 m Tid: 3,5 min Sökarbete: Några stick i bör-
jan, sen självständigt sök, önskar bättre vidd. Vat-
tenarbete: Flera kommandon, stenkast. Förighet: 
Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Provas ej. 
2-8-3-2-6-5-8-/ = 71 p 0 pris

2. Lövfström’s Hl Lyssna SE14171/2019 T rödskäck 
2018-12-21 e. Laszlo Vom Wolfsburg VDH/DW14-
184 u. Hammarstigens Helium SE52663/2013 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Jörgen 
Malmqvist, Bromma
Drevarbete: Provas på 4 harar. H 1. Tar an på 
grönstubb, får inte kontakt med löpan. H 2-H 3, 
Får inte kontakt med löpan. H 4. Tar an på harvad 
stubb. Stöter ny hare. Hare 1: 100 m Tid: 2 min 
Hare 2: - m Tid: - min Hare 3: - m Tid: - min Hare 
4: 200 m Tid. 2 min Sökarbete: Arbetsvillig hela 
tiden, självständig, önskas något vidare sök. Vatten-
arbete: Efter stenkast. Förighet: Utmärkt förighet 
hela dagen Skottreaktion: Positiv reaktion. 
2-1-2-2-6-6-8-8 = 57 p 0 pris

NKL.
1. Digeshults Erik SE34444/2018 H brun 2018-
05-04 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digeshults Yessica SE38655/2015 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg. Daniel Sahlin, Löddeköping
Drevarbete: Provas på 1 hare. H1. Tar an på grön 
stubb, fram till väg 50 meter, släpper utmärkt skall. 
Klarar vinkel sen ytterligare 300 meter, gör omtag 
på tappten, stöter ny hare. Hare1: 500 m Tid: 3,5 
min Sökarbete: Utmärkt sök arbete. Vattenarbete: 
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Flera kommando, stenkast. Förighet: Hämtas (sök-
arbetet) Skottreaktion: Positiv reaktion
5-8-5-6-8-5-7-8 = 101 p 2:a pris

• Skabersjö 2020-11-01 Särskilt
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Per Kristoffersson, Henrik Kristensson
Kommissarie: Jonas Karlsson 
Provledare: Hugo Johansson
Markvärdar: Skabersjö Gods AB 
Väder: Mulet, + 13 grader 
3 startande – 1 st - 1a pris, 2 st - 3dje pris

1. Ligistens Mazen SE18173/2019 H brun 2019-
01-25 e. Nelson vom Ketlewald VDH/DW12-512 
u. Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: 
Anna Stenbeck och Joakim Karlsson, Svedala Äg: 
Olle Svensson, Tollarp Förare: Håkan Svensson, 
Tollarp
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an med korrekt 
skall på brodd. Driver genom flera vinklar, över väg 
och flera olika underlag. Kommer över 1500 me-
ter, arbetar i över 11 minuter. Hare 1: 1500 m Tid: 
11 min Sökarbete: Provas i 16 minuter. Söker ut i 
bra tempo, täcker av marken fullt ut och visar stor 
vilja att finna vilt. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar bra Förighet: Utmärkt under hela provda-
gen Skottreaktion: Ingen reaktion
9-8-9-8-8-8-8-8 = 134 p 1:a pris

2. Ulvhults Pajazzo SE44857/2019 H brun 2019-
06-23 e. Södra Gamlas Bamse SE50630/2014 u. 
Sippolas Oya SE18240/2015 Uppf: Carina Lager-
stedt och Johan Lindqvist, Hjo Äg: Laila Kalling, 
Linderöd
Drevarbete: Provas på två harar. Gör två likvärdiga 
arbeten. Tar an på brodd med sent och glest skall. 
Driver 350 meter och jobbar i 2-3 min. Hare 1: 350 
m Tid: 2 minuter Hare 2: 350 m Tid: 2 minuter 
Sökarbete: Provas i 12 minuter. Söker i förarens 
närhet. Kommer ut vid några tillfällen ca 70 meter. 
Återkommer ofta. Vattenarbete: Går i efter sten-
kast och simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela 
dagen Skottreaktion: Positiv reaktion
3-3-3-5-2-6-8-8 = 64 p 3:dje pris

NKL.
1. Ligistens Lexington SE18020/2018 T brun m 
tan 2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 
u Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: 
Anna Stenbeck och Joakim Karlsson, Svedala Äg: 
Fredrik Kjellén, Alingsås
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an 

på brodd med sent och glest skall. Jobbar kort på 
tappt, snabbt åter. Hare 2: Tar an på brodd med 
korrekt skall. Klarar i vinkel, gör tappt vid mark-
väg. Jobbar bra på tappten men kommer ej vidare 
Hare 1: 350 m Tid: 3 min Hare 2: 450 m Tid: 4 min 
Sökarbete: Frigör sig direkt i bra tempo. Söker sig 
längre och längre ut efter hand och täcker Såten 
väl. Visar god vilja att finna vilt Vattenarbete: Går i 
direkt och simmar bra. Förighet: God kontakt hela 
dagen Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-5-5-8-8-8-8 = 104 p 3:dje pris

NKL 2020 
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion

• Trolleholm 2020-10-02
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Roger Johansson, Tor Stjerna, Björn 
Humble-Hedegaard 
Provledare: Jeanette Lindstrand 
Kommissarie: Henriette Humble-Hedegaard
Väder: Torrt och blåsigt, + 17 grader
4 Startande - 1 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris. 

1. Örtorpets Jäger SE29594/2018 H brun 
2018-04-16 e. Jaxon Von Den Ivenacker Eic-
hen SE17457/2015 u. Lövfström’s As Fanny 
SE33449/2014 Uppf: Mats Svensson, Simlångsda-
len Äg: Susanne Backström, Sandoverken
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
gräs över väg in på harvat. Hare 2: Tar an på gräs 
i kraftig vind med korrekt skall. Klara vinkel över 
väg in på svartjord. Hare 1: 650 m 3,5min Hare 
2: 1400 m 6 min Sökarbete: Söker hela provtiden 
men bättre djup och bredd är önskvärt. Vattenar-
bete: Går i vatten efter kast av sten. Förighet: Bra 
kontakt mellan hund och förare. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
8-8-8-8-5-6-8-8 = 118 p 2:a pris 

2. Lostugans Amse SE37489/2018 H brun 2018-05-
16 e. Alsterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Storvilt-
jägarens Tura SE31022/2013 Uppf: Magnus Sjö-
din, Mellbystrand Äg: Kenneth Vallinder, Skutskär
Drevarbete: Tar an på gräs med korrekt skall, i 
båge över 3 underlag och flera väger. Ett snabbt 
och säkert arbete. Hare 1: 1000 m 4 min Sökar-
bete: Söker trångt, återkommer ofta. Vattenarbete: 
Simmar efter extra kommando. Förighet: Bra kon-
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takt mellan hund och förare. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-8-8-8-2-7-8-8 = 114 p 3:a pris

3. Kessie SE41569/2018 T brun 2018-06-16 e. Al-
sterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Galtbäckens 
Bacita SE46342/2013 Uppf: Våge Hagelberg, Ing-
elstad Äg: Våge Hagelberg, Ingelstad
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
gräs med korrekt skall, över väg och in på harvat, 
200 m bedömbart. Hare 2: Tar an på gräs med kor-
rekt skall, klarar vinklar och flera väger samt olika 
underlag 1100 m bedömbart. Hare 1: 200 m 1 min 
Hare 2: 1100 m 6 min Sökarbete: Söker trångt och 
återkommer ofta till föraren. Vattenarbete: Går i 
vatten efter kast av sten. Förighet: Bra kontakt mel-
lan hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
8-8-8-8-2-6-8-8 = 112 p 3:a pris 

4. Karla Vom Diemtal SE21689/2019 T brunskäck 
2018-05-31 e. Falco Vom Borntal VDH/DW12-123 
u. Elke Vom Ebersburger Holz VDH/DW13-507 
Uppf: Thomas o Rico Lutschan, Zeutsch Tyskland 
Äg: Christina Elisabet Frostensson, Lund
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
gräs efter 100 m ut på bete, kommer ytterligare 150 
m tar om spåret. Hare 2. Tar an på gräs med kor-
rekt skall, över väg in på gräs, klarar vinkel jobbar 
bra på tappt men kommer inte vidare. Hare 1: 250 
m 3.5 min Hare 2: 850 m 10 min Sökarbete: Börjar 
med en kort runda, uppehåller sig sedan i förarens 
närhet. Vattenarbete: I och simmar efter stenkast. 
Förighet: Bra kontakt under hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-1-6-8-8 = 110 p 0 pris 

• Norra Vånga 2020-10-03
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg
Provledare: David Johansson 
Kommissarie: Tony Dichter
Väder: Blåsigt, + 13 grader 
4 Startande - 1st – 1:a pris, 1st – 2:a pris, 1 st – 3:e 
pris

1. Holley SE21627/2018 T brunskimmel 2018-02-
26 e. Sippolas Milex SE36277/2010 u. Anuk Von 
Der Alten Aller Uppf: Bengt Bohman, Dösjebro 
Äg: Arne Sandnes, Norge
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, driver 1000 m över flera 
underlag och vägar. Arbetar totalt 10 minuter varav 

2 minuter på tappt, snabb återgång. Hare 1: 1000 
m Tid: 10 min Sökarbete: Frigör sig direkt, run-
dor på 2-3 minuter, fastnar lite och avslutar med en 
längre runda. Vattenarbete: Hoppar i och simmar 
bra. Förighet: God kontakt hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-7-8-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Skiren Gårdens Charlie Brown SE25346/2016 
H brun, 2016-03-03 e. Digeshults Rasken 
SE29149/2012 u. Stolparöds Eazy Elise 
SE34514/2009 Uppf: Barbro Petersen o Richard 
Pettersson, Nykvarn Äg: Raivo Leiaru, Vårgårda
Drevarbete: Provas på två harar gör två likartade ar-
beten. Tar an och följer löpan från träda/gräs över 
på insådd arbetar totalt 7-8 minuter med korrekt 
skall. Hare 1: 700 m Tid: 8 min Hare 2: 700 m Tid 
7 min Sökarbete: Frigör sig direkt, ökar söket efter 
hand och avslutar med längre tur ca 400 m. Dri-
ver i 17 minuter. Vattenarbete: Går i och simmar 
efter lite tvekan och extra kommandon. Förighet: 
Får hämtas på harmomentet. Skottreaktion: Utan 
anmärkning
6-8-7-7-8-7-7-8 = 115 p 2:a pris

3. Södra Gamlas Doris SE28086/2016 T brun 2016-
04-12 e. Skogsmans Trolle SE29394/2013 u. Tessa 
vom Hahnenkamm SE56267/2010 Uppf: Stefan 
o Anna Schön, Töcksfors Äg: Thomas Strömberg, 
Ljungskile
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an lite 
trevande, följer löpan tyst i 50 m Hare 2: På träda/
gräs Tar an med sent isatt och gles skallgivning, 
kommer ca 400 m till väg, bryter snabbt. Hare 1: 
100 m Tid: 2 minuter Hare 2: 400 m Tid 2,5 minu-
ter Sökarbete: Frigör sig direkt söker i huvudsak 
självständigt, större vidd och djup önskas. Hare 
stöts av domare som ej tas an. Vattenarbete: Går 
i efter lite tvekan och kommandon Förighet: God 
kontakt under hela dagen Skottreaktion: Utan an-
märkning
3-4-3-4-6-7-8-8 = 76 p 3:e pris

4. Asta SE32010/2017 T brunskimmel 2017-05-
02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 u. Quanta 
Vom Räberspring SE50783/2014 Uppf: Martin 
Bernhardsson, Uddevalla Äg: Martin Bernhards-
son, Uddevalla
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På stubb 
tar an lite trevande med några skall kommer ca 
150 m, bryter snabbt. Hare 2: På träda/gräs följer 
löpan över på insådd ca 200 m driver totalt 200 m, 
markerar med enstaka skall. Hare 1: 150 m Tid: 2 
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min Hare 2: 200 m Tid: 2,5 min Sökarbete: Frigör 
sig direkt söker i huvudsak självständigt under hela 
provtiden, lite större djup och vidd önskas Vatten-
arbete: Går i och simmar efter kast av sten. Förig-
het: Lite svår att koppla under vatten och skott mo-
menten Skottreaktion: Utan anmärkning
2-1-2-2-6-6-7-8 = 56 p 0 pris

• Sjöbo 2020-10-03
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Sara Roth, Thomas Roth, hund nr: 1, 2, 4 
Joakim Karlsson, Mikael Anjou, hund nr: 3, 5, 6 
Provledare: Per Wildmark & Claes-Göran Jönsson 
Kommissarie: Sandra Olofsson
Väder: Blåsigt, + 13 grader
7 Startande – 7 st – 3:e pris

1. Gautlands Aslan-Bmo SE36440/2018 H brun-
skäck 2018-05-20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube 
SE54263/2014 u. Kanterborgs Hera SE17958/2014 
Uppf: Björn o Madeleine Olsson, Stenkullen Äg: 
Kim Elfström, Sigtuna
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall med korrekt 
skall. Snabbt och säkert arbete i en båge, ca 500 
meter tills väg, där han får tappt. Arbetar en stund 
på tappt, sen snabbt åter efter ca 3,5 min. Hare 2: 
Tar an med korrekt skall på vall, genom buskridå, 
över väg, in i majsfält och 1 vinkel. Ca 700 meter, 
totalt 5 minuter. Snabbt åter. Hare 1: 500 m Tid: 
3,5 minuter Hare 1: 700 m Tid: 5 minuter Sökarbe-
te: Startar med ett par orienteringsrundor, därefter 
ett systematiskt sök som täcker såten väl och utöver 
det. Utmärkt arbete. Vattenarbete: Går i efter kom-
mando. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Testas 2 
gånger på olika platser med samma resultat. Hun-
den söker förarens stöd efter varje skott. Hunden 
är berörd. Hunden återupptar sökarbetet inom 1 
minut. 
6-8-7-7-8-8-8-4 = 114 p 3:e pris

2. Psyops Paradis-Echo SE30907/2018 H brun 
2018-04-10 e. Skiren Gårdens Billo SE38607/2014 
u. Bromskogens Evita SE42776/2014 Uppf: Mark-
ku Pyykkö, Rimbo Äg: Pontus Lundin, Bro
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall. Skallar direkt. 
Driver 200 meter, tappt på väg. Snabbt åter. Hare 
2: Tar an med korrekt skall på vall. Över gärdsgård, 
över väg, in på en gård, där blir det tappt. Jobbar 
en stund på tappt, sedan snabbt åter. Hare 1: 200 
m Tid: 2 minuter Hare 2: 400 m Tid: 4 minuter 
Sökarbete: Startar med orienteringsrundor. Söket 
blir större efterhand. Mer djup och vidd önskas. 

Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: Utmärkt 
Skottreaktion: Positiv. 
4-8-6-4-6-6-8-8 = 98 p 3:e pris

3. Rönsagårdens Snapptrapper SE37590/2016 
H brunskimmel 2016-05-25 e. Paco Von Gade 
SE60673/2012 u. Enhalos Fablernas Värld 
SE32967/2012 Uppf: Anders Eliassson, Mörrum 
Äg: Marcus Pramwall, Bara
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an. Hare 2: Tar an på 
stubb med korrekt skall. Jobbar i lugnt tempo. Går 
över grusväg, bryter vid vinkel. Hare 1: - m Tid: - 
minuter Hare 2: 300 m Tid: 2,5 minuter Sökarbete: 
Söker i bra tempo. Jobbar självständigt och med 
god vilja. Har även ett drev på dovvilt. Vattenarbe-
te: Går i direkt och simmar. Förighet: God kontakt 
under hela dagen. Skottreaktion: Opåverkad.
3-8-3-3-8-8-8-8 = 93 p 3:e pris

4. Sjörröds Ferdinand SE44938/2018 H brun m 
tanteckning 2018-07-06 e. Yoda vom Trommelberg 
SE31164/2016 u. Sjörröds Chicco SE62552/2012 
Uppf: Mattias Modén, Hässleholm Äg: Henrik Si-
demyr, Hässleholm
Drevarbete: Provas på 2 harar. Två likvärdiga arbe-
ten. Tar an med korrekt skall på vall. Driver byglan-
de över spåret. Båda gångerna snabbt åter. Hare 1: 
400 m Tid: 4 minuter Hare 2: 400 m Tid: 4 minuter 
Sökarbete: Utmärkt. Söker i alla riktningar. Syste-
matiskt och med stor vilja att finna vilt. Mot slutet 
av provtiden hittar hunden en hare. Driver med 
skall och kommer på inkallning. Vattenarbete: Går 
i efter stenkast och dummie Förighet: Utmärkt. 
Åter efter avslutat arbete, kan kallas av på drev. 
Skottreaktion: Positiv
4-8-4-3-8-4-8-8 = 91 p 3:e pris

5. Andrummets Pnf Banff SE36302/2018 T brun 
2018-05-09 e. Hyttgården Neztor SE18168/2014 u. 
Dalwhinnie SE23332/2015 Uppf: Marie Eklöv, Kol-
mården Äg: Marie Eklöv, Kolmården
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an. Hare 2: Släpps på 
stubb över en mur, jobbar synbart ca 400 meter på 
2,5 minuter med korrekt skall. Hare 1: - m Tid: - 
minuter Hare 2: 400 m Tid: 2,5 minuter Sökarbete: 
Ett bra sök med djup. Bättre vidd önskas. Vatten-
arbete: Går i med någon fördröjning. Förighet: 
Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: Opå-
verkad. 
4-8-3-4-6-7-8-8 = 91 p 3:e pris

6. Loke SE21379/2018 H brun 2018-02-23 e. 
Kärrmarkens Junker S59504/2008 u. Four-Roses 
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SE23331/2015 Uppf: Mikael Liebgott, Vikbolan-
det Äg: Mattias Olofsson, Tormestorp
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an. Hare 2: Tar an på 
stubb med korrekt skall Hare 1: - m Tid: - minuter 
Hare 1: 200 m Tid: 1,5 minuter Sökarbete: Söker 
självständigt med bra vilja och tempo. Har ett drev 
med bra återgång efter avslutat arbete. Vattenar-
bete: Går i och simmar efter tvekan. Förighet: God 
kontakt under hela dagen. Skottreaktion: Opåver-
kad. 
2-8-2-2-8-7-8-8 = 84 p 3:e pris

7. Ayla SE32009/2017 T brun 2017-05-02 e. Kante-
borgs Helix SE17952/2014 u. Quanta vom Räberg-
spring SE50783/2014 Uppf: Martin Bernhardsson, 
Uddevalla Äg: Stig Wester, Västervik
Drevarbete: Hare 1: Släpps på stubb, jobbar yvigt. 
Kommer ca 300 meter på ca 3 min. Skallar korrekt. 
Hare 2: Släpps på stubb. Yvigt arbete om 200 meter, 
markerar endast spåret. Hare 1: 300 m Tid: 3 minu-
ter Hare 1: 200 m Tid: 1 minuter Sökarbete: Söker 
trångt och återkommer ofta. Vattenarbete: Går i 
efter stenkast. Förighet: Utmärkt kontakt hela da-
gen. Skottreaktion: Opåverkad. 
3-8-3-2-3-6-8-8 = 78 p 3:e pris

• Ulvhult Hjo 2020-10-04 Särskilt
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlkvist
Provledare: Mikael Gustavsson 
Kommissarie: Tony Dichter
Väder: Blåsigt och disigt, + 13 grader
2 Startande - 1 st - 3:e pris

1. Stolparöds Indiana Jones SE25182/2018 H brun 
2018-04-16 e. Skogsmans Trolle SE29394/2013 
u. Stolparöds Gärda SE34665/2014 Uppf: Stefan 
Olofsson, Glimåkra Äg: Oskar Davidsson, Moholm
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Ej bedöm-
bart. Hare 2: Tar an på rapssådd över stenmur och 
väg sedan in på nysått vete. Klarar flera vinklar och 
vindförhållande. Bryter i trädesmark. Hare 1: - m 
Tid – minuter Hare 2: 1000 m Tid 7 min Sökar-
bete: Är runt föraren de första 6 minuterarna. Gör 
sedan en större sökrunda på 4,5 minuter. Vatten-
arbete: Simmar efter stenkast Förighet: Bra samar-
bete mellan hund och förare Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-8-8-8-4-6-8-8 = 116 p 3:e pris

2. Stolparöds Ingo SE25183/2018 H brun 2018-04-
16 e. Skogsmans Trolle SE29394/2013 u. Stolpar-
öds Gärda SE34665/2014 Uppf: Stefan Olofsson, 

Glimåkra Äg. Jean Frick, Hjo
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
nysådd raps kommer till väg där den ringar en liten 
stund. Bryter sedan och snabbt tillbaka till föraren, 
utan skall, hård sidvind. Hare 2: Tar an på gräs går 
sedan in i dunge, skallar kort sträcka. Hård sidvind. 
Hare 1: 200 m Tid: 2 min Hare 2: 250 m Tid: 2 min 
Sökarbete: Frigör sig ej från föraren och genomför 
inget sökarbete. Vattenarbete: Simmar efter sten-
kast Förighet: Bra samarbete mellan hund och fö-
rare Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-1-3-2-1-6-8-8 = 50 p 0 pris

• Rossvik 2020-10-04 Särskilt 
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Stefan Pettersson, Thomas Larsson
Provledare: Clas Jansson 
Kommissarie: Joakim Gustavsson
Väder: Blåsigt, lätt regn + 14 grader
3 Startande – 1 st – 3:e pris

1. Skyttens Triss SE40100/2018 T brunskäck 2018-
05-31 e. Ursus Vom Siethener See SE24315/2017 
u. Lockfågelns Cappuccino Chiaro SE10980/2015 
Uppf: Camilla Liljekow, Dalby Äg: Mia Källberg, 
Sala Förare; Christian Pettersson
Drevarbete: Provas på fyra harar. Hare 1: Markerar 
löpan, kommer ej vidare. Hare 2 & 3: Likvärdiga 
arbeten. Tar haren med skall 100-150 m. Hare 4: 
Tar an på vall med korrekt skall ut på svartjord, 
bryter snabbt på tappten. Bra återgång. Hare 1: - 
Tid: - min Hare 2: 100 m Tid: 3 min Hare 3: 150 m 
Tid: 3 min Hare 4: 500 m Tid: 4 min Sökarbete: Sö-
ker trångt runt 60 meter, mer djup o vidd önskas. 
Vattenarbete: Går I och simmar direkt. Förighet: 
Svårkopplad vid vatten och skottmoment. Skottre-
aktion: Utan anmärkning, skottglad.
5-8-5-7-3-8-4-8 = 95 p 3:e pris

2. Brozhunters Naima SE50047/2017 T brun 2017-
06-07 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 u. Ilze 
Any-Bon FI35027/14 Uppf: Frida Broo, Finland 
Äg: Zandra Östlin, Njutånger
Drevarbete: Provas på 4 harar. Likvärdiga arbeten 
på hare 1, 3, 4. Hund markerar löpan, övergår i 
fritt sök. Hare 2. Tar an på stubb, in i åkerholme, 
ut på svartjord, bryter direkt utan skall. Hare 1: - m 
Tid: - min Hare 2:: 300 m Tid: 3 min Hare 3: - m 
Tid: - min Sökarbete: Täcker såten i bra tempo, 
bättre vidd önskas. Vattenarbete: Går i och simmar 
direkt. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
3-0-3-4-7-8-8-8 = 68 p 0 pris
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3. Congratz Merlin SE30514/2017 H brun 2017-
04-07 e. Brozhunters Dear Douglas FI43007/13 
u. Wachteltorpets Excellenta Hexa SE19839/2015 
Uppf: Zandra Östlin, Njutånger Äg: Susanne 
Adolfsson, Borlänge
Drevarbete: Provas på tre harar. Tre likvärdiga 
arbeten. Markerar löpan men kommer ej vidare. 
Sökarbete: - Vattenarbete: - Förighet: - Skottreak-
tion: -
Föraren bryter på egen begäran efter harmomen-
tet. 
0-/ -0-0-/ -/ -/ -/ = 0 p 0 pris

• Fallsberg 2020-10-11
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Bill Håkansson
Provledare: Henrik Rämme 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Växlande molnighet, + 8 grader
2 startande - 1 st - 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Phoenix SE44073/2018 H brun 2018-05-31 e. 
Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Otter 
Vom Ludwigsstrauch S36314/2009 Uppf: Nikki 
Mattsson, Vimmerby Äg: Tobias Svensson, Odensvi
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
nysådd driver med något sent ansatt skall 220 m, 
tappar vid väg, bra tapptarbete. Hare 2: På bearbe-
tad stubb, tar an med något sent skall driver 300 m 
klarar vinkel och arbetar ytterligare 300 m in i ter-
rängen. Bra tapptarbete. Kommer 600 m på 5 min. 
Hare 1: 220 m Tid: 3 min Hare 2: 600 m Tid: 5 min 
Skogsarbete: Börjar trångt, söker sedan ut i lågt 
tempo rundor om 4 min 70-90 m. Saknar bredd. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Skottpositiv. 
6-7-6-6-6-8-8-8 = 107 p 2:a pris

2 Sloeberry Bay Frejas Dennis SE23664/2017 H 
brun 2017-03-04 e. Dahlings Chubby S15296/2008 
u. Freja SE39306/2012 Uppf: Lotte Lydeking, Ny-
köping Äg: Ted Hansson, Vingåker 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb, 
svårt att ta an. Korsar löpan efter 1 min och dri-
ver sedan 450 meter i en båge över plöjd mark in 
på nysådd. Skallar rikligt utanför vittringsområde 
och på återgång. Hare 2: På bearbetad stubb, skal-
lar direkt, driver 1100 m över olika underlag och 
klarar 3 vinklar. Bryter vid asfaltväg. Skallar rikligt. 
Kommer 1100 m på 7 min. Hunden kontrollsläpps 
på öppet fält för att kontrollera skall. Hare 1: 450 
m Tid: 2 min Hare 2:1100 m Tid: 7 min Skogsar-
betes: Frigör sig direkt och söker aktivt under hela 
provtiden 70-100 m. Vattenarbete: I efter tvekan, 

strul och kast av sten. Förighet: Svår att koppla vid 
samtliga moment. Skottreaktion: Skottpositiv.
8-4L-8-8-7-5-4-8 = 104 p 3:e pris

• Ljung 2020-10-11
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Markus Eriksson
Provledare: Fredrik Hanssen 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Växlande molnighet, + 7 grader
2 startande - 1 st - 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Betty SE22784/2018 T brunskäck 2018-03-
05 e. Lykkekullens Borka SE39894/2012 u. 
Triggerhappy’s Olga SE36796/2013 Uppf: Fredrik 
Maller, Skå Äg: Petter Håkansson Grytgöl
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
raps med korrekt skall, över asfalt igenom dunge 
ut på nysådd över grusväg. Jobbar bra på tappt. 
Hare 1: 900 m Tid: 10 min Skogsarbetes: Söker i 
bra tempo 60-100 m gör 2-3 minuters rundor.. Vat-
tenarbete: Utan anmärkning Förighet: Utan an-
märkning Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris

2. Alsterhöjdens Calvin Klein SE25503/2017 H brun 
2017-04-01 e. Gallernäsets Cognac SE22643/2011 
u. Alsterhöjdens Alma SE59556/2010 Uppf: Nata-
lie Vierling, Karlstad Äg: Mikael Gustavsson, Vatt-
holma
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Tar an på 
raps. Driver 250m till asfalt bryter direkt. Hare 2: 
Tar an på raps, en vinkel bryter på rapsen. Hare 3: 
Tar an på raps med korrekt skall driver 250 m över 
asfalt, igenom dunge ut på nysådd. Driver 1000 
m på flera underlag och över väg på 6 min. Hare 
1: 250 m Tid: 1 min Hare 2: -- m Tid: - min Hare 
3: 1000 m Tid: 6 min Skogsarbete: Söker i turer 
om 60-100 m. Mattas mot slutet. Vattenarbete: Går 
i efter kast med boll Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-7-8-5-4-8-8 = 111 p 3:e pris

• Rök 2020-10-11
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson 
Provledare: Fredrik Throzell 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Växlande molnighet, + 8 grader
2 startande - 1 st - 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Schakalens Fröken Lycka SE28080/2016 T röd 
2016-04-06 e. Triggerhappy’s Nelson SE41914/2012 
u. Markbackens Mårran SE33074/2010 Uppf : Ulf 
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Bergman, Gustafs Äg: Sara Hortlund, Gustafs
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
ny sådd med korrekt skall. Bryter snabbt vid gräs-
remiss. Kort tapptarbete. Snabbt åter. Hare 2: På 
vall över 2 grusvägar, flera vinklar och underlag. 
Snabbt åter. Kommer 1100m på 7,15 min. Hare 1: 
200 m Tid: 1 min Hare 2: 1100 m Tid: 7,15 min 
Skogsarbete: Söker självständigt i bra tempo hela 
tiden. Täcker marken inom 80 m större vidd och 
bredd önskas. Vattenarbete: Går i och simmar di-
rekt. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning
8-8-7-7-6-8-8-8 = 120 p 2:a pris

2. Wachteltorpets Jojo SE33452/2018 T brunskäck 
2018-04-25 e. Lockfågelns Ice Age SE36179/2013 
u. Wachteltorpets Certa SE13684/2012 Uppf: Erik 
Dichmann-Hansen, Matfors Äg: David Jonasson, 
Järfälla
Drevarbete: Provas på 2 harar med likvärdiga ar-
beten. På stubb/vall med svårighet att ta an spåret. 
Skallar vid ringningar och del av återgång. Bryter 
hararbetena snabbt. Hare 1: 250 m Tid: 1,2 min 
Hare 2: 250 m Tid: 1,45 min Skogsarbete: Söker 
trångt inom 50 m, åter kommer ofta. Vattenarbete: 
Går i och simmar efter stenkast. Förighet: Utan an-
märkning Skottreaktion: Utan anmärkning
2-6L-2-3-3-6-8-8 = 67 p 3:e pris

ÖKL 2020 
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Sökarbete skog – Skottreaktion skog – Skottreak-
tion vatten – Sökarbete vassrikt vatten – Släpspår 
fjädervilt – Släpspår hårvilt – Apportering av änder 
i vatten – Förighet – Blodspår

• Askustorp 2020-10-11
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Henrik Kristensson, Mikael Lindstrand, 
Joakim Karlsson.
Provledare: Per-Ola Martinsson 
Kommissarie: Henriette Humble-Hedegaard 
Funktionär: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Mikael Nilsson & Lars Söderberg 
Väder: + 5 grader
2 Startande – 1st - 2:a pris

1. Sjörröds Frasse SE44937/2018 H brun med tan 
2018-07-06 e: Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 
u: Sjörröds Chicco SE62552/2012 Uppf: Mattias Mo-
dén, Hässleholm Äg: Mattias Modén, Hässleholm
Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Arbetar i ett bra 
tempo. Jobbar bra i vidd, saknar djup. Skottreak-

tion skog: Utan anmärkning. Skottreaktion vatten: 
Godkänt Sökarbete vassrikt vatten: Uppvisar ett 
bra sökarbete. Släppspår fjädervilt: Något yvigt ar-
bete, men finner anden och apportera utan dröjs-
mål. Släppspår hårvilt: Något yvigt arbete, men 
finner kaninen apportera korrekt. Apportering av 
änder i vatten: Apportera båda änderna med kor-
rekt avlämning. Förighet: God kontakt hela provti-
den. Blodspår: Godkänt
6-8-j-8-7-7-8-8-j = 95 p 2:a pris

2. Knestorps Morris SE49333/2016 H brun 2016-
08-03 e: Triggerhappys Obama SE36791/2013 u: 
Knestorps Lystra SE32296/2013 Uppf: Pia och 
Roger Mårtensson, Dalstorp Äg: Ulf Fyhn Lomma
Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Jobbar bra i vidd, 
saknar djup. Skottreaktion skog: Utan anmärkning. 
Skottreaktion vatten: Godkänt Sökarbete vassrikt 
vatten: Uppvisar ett bra sökarbete och finner an-
den. Släppspår fjädervilt: Gör ett bra spårarbete 
finner fågeln och apportera korrekt. Släppspår 
hårvilt: Gör ett bra spårarbete, flera kommandon 
vid avlämning. Apportering av änder i vatten: Kla-
rar apportera 1:a anden, droppar 2:a anden på till-
bakavägen. Förighet: God kontakt hela provtiden. 
Blodspår: Godkänt 
6-8-j-8-7-6-1-8-j = 79 p 0 pris 

• Tingsryd/Olofslycke 2020-10-31 
Arrangör: SWK avd Småland/Ölands 
Domare: Roger Andersson, Tor Stjerna
Provledare: Roland Spribill 
Kommissarie: Gunilla Carlsson 
Väder: + 7 grader 
2 Startande – 1st - 2:a pris, 1st - 3:e pris

1. Sippolas Rollo SE22775/2018 H brun 2018-
03-02 e: Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Henrik Wiklund Eskilstuna 
Sökarbete skog: Har ett självständigt sök, önskas 
mer vidd. Skottreaktion skog: Oberörd Skottre-
aktion Vatten: Oberörd Sökarbete vassrikt vatten: 
Gör ett mycket bra sökarbete, finner anden och di-
rekt åter till föraren. Släppspår fjädervilt: Gör ett 
snabbt och säkert arbete med mycket bra överläm-
ning till föraren. Släppspår hårvilt: Gör ett snabbt 
och säkert arbete med mycket bra överlämning till 
föraren. Apportering av änder i vatten: Apporterar 
självständigt med mycket bra grepp och överläm-
ning till föraren. Förighet: Mycket bra under hela 
dagen. Blodspår: Spårar lugnt och metodiskt och 
finner självständigt viltet vid spårslutet. 
6-8-j-8-8-8-8-8-j = 98 p 2:a pris 
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2. Kärrmarkens Taiga SE48765/2017 T brun 2017-
08-11 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. Kärr-
markens Puma SE41556/2013 Uppf: Per Wester-
gren, Yngsjö Äg: Tobias Jönsson Kävlinge 
Sökarbete skog: Släpps och efter 2 min blir det 
upptag på observerat rådjur. Jagar det i ca 2 min. 
Snabbt åter, söker sedan trångt. Önskas mer vidd 
och djup Skottreaktion skog: Skottglad Skottreak-
tion Vatten: utan anmärkning Sökarbete vassrikt 
vatten: Visar bra förmåga att söka, behöver visst fö-
rarstöd. Släppspår fjädervilt: Spårar bra. Behöver 
lite förarstöd för att lösa uppgiften Släppspår hår-
vilt: Gör ett snabbt och säkert arbete. Apporterar 
direkt med bra överlämning till föraren. Apporte-
ring av änder i vatten: Apporterar bägge änderna 
med mindre brister och hjälp av föraren. Förighet: 
God under hela dagen. Blodspår: Gör ett snabbt 
och säkert spårarbete och finner viltet..
3-8-j-6-6-8-6-8-j = 79 3:e pris

3. Ålabodarna’s Storma SE44554/2019 T brun 
2019-06-24e. Sjörröds Culius SE62554/2012 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Inge 
Persson, Kristoffer Bieder, Landskrona Äg: Elin 
Edgren Svalöv 
Sökarbete skog: Söker självständigt och metodiskt. 
Något större vidd och djup önskas. Upptag efter 7 
minuter på okänt vilt som drivs i 15 min. Skotte-
reaktion skog: Söker stöd hos förare. Förmås söka 
ut igen. Skottreaktion Vatten: Avbryter arbetet vid 
skott. Sökarbete vassrikt vatten: Provas ej. Släpp-
spår fjädervilt: Spårar yvigt, tar om, finner anden, 
korrekt avlämning. Släppspår hårvilt: Felfritt ar-
bete, bra avlämning. Apportering av änder i vatten: 
Avbryter arbetet vid skott. Förighet: God förighet 
hela dagen. Blodspår: Spårar bra hela vägen. Gk 
6-4-n-/-7-8-0-8-j = 61 0 pris 

• Öijared 2020-11-01
Arrangör: SWK avd Västra
Domare: Göran Hellberg
Provledare: Roland Jarnald 
Kommissarie: Tony Dichter 
Väder: + 10 grader
1 Startande – 1st - 3:e pris

1. Carl-Hermans Elviz SE58694/2018 H brun-
skimmel 2018-10-23 e. Viltvårdarns Brazz Ladde 
SE36115/2014 u. Carl-Hermans Sonja SE24541/2011 
Uppf: Linda Hermansson o Mary Carlsson, Bullaren 
Äg: Niklas Larsson, Frändefors
Sökarbete skog: Söker i kortare turer, efter 8 mi-
nuter ut på lite längre runda. Finner vilt som drivs, 
rå observeras. Provas totalt i 20 minuter Skottre-
aktion skog: Skott positiv Skottreaktion vatten: 
Ingen negativ reaktion Sökarbete vassrikt vatten: 
Arbetar energiskt, söker lite kort. Finner and efter 
kast av sten Släppspår fjädervilt: Utmärkt arbete, 
spårnoga med bra grepp och avlämning. Släppspår 
hårvilt: Utmärkt arbete, spårnoga med bra grepp 
och avlämning. Apportering av änder i vatten: Ap-
porterar båda änderna med bra grepp och avläm-
ning. Förighet: Utmärkt förighet, kan kallas av på 
drev. Blodspår: Gör ett lugnt och spårnoga arbete, 
finner klöven direkt.
4-8-j-4-8-8-8-8-j = 84 p 3:e pris

Ökl Öijared. Foto Mary Carlsson.
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Avdelning
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Jaktprov 
Lokalavdelningen har genomfört 11 provtill-

fällen varav 9 officiella UKL, 1 särskilt UKL 

samt 1 särskilt NKL. Därmed har 32 hundar 

startats på prov i lokalavdelningen. Samtliga 

provresultat återfinns i tidningen samt på 

wachtelhundklubbens hemsida.

Största tack till alla markvärdar som gör 

det möjligt för klubben att arrangera prov och 

för hundägare att kunna prova sina hundar! 

Nästa steg för jaktprov
När en hund blivit godkänt i UKL öppnas 

möjlighet att anmäla hunden till andra prov. 

Dessa är Öppen klass (ÖKL), Skogsprov samt 

Vildsvinsprov. Du hittar all information på 

hemsidan och du är såklart välkommen att 

kontakta någon i styrelsen om du vill veta mer!

Tack till samarbetspartner
Vi tackar vår samarbetspartner Almunge 

Hundcenter för ett mycket bra samarbete un-

der 2020 och ser fram emot ett ännu bättre 

2021. Almunge Hundcenter belönade varje 

tillfälles provbästa hund med ett besök i de-

ras vildsvinshägn.

Flera aktiviteter ligger redan under pla-

nering till 2021 på denna fantastiska anlägg-
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ning. Bland annat UKL-träning, träning i 

vildsvinshägnen och Hundens dag. Håll koll 

på klubbens hemsida och Facebook för akti-

vitet, datum och anmälan!

Givetvis går det bra att boka in träning på 

egen hand på Almunge Hundcenter. Ta kon-

takt med Stefan eller Jimmy på www.almun-

gehundcenter.se och meddela ditt medlems-

nummer för ett bra erbjudande!

 

Hunden Jimcas Arya med föraren Emma 

Thomasson som fick högst poäng vid ett av 

UKL-provtillfällena. Ekipaget fick därmed 

möjlighet att besöka ett vildsvinshägn på Al-

munge Hundcenter! 

På gång i lokalavdelningen just nu
Lokalavdelningen spånar på aktiviteter inför 

2021. Precis som för mycket annan verksam-

het så kommer Covid-läget styra vad som är 

genomförbart!

Boka gärna redan nu in datum för års-

möte den 21 mars. Vi återkommer med in-

formation när det närmar sig och vi vet vilka 

Covid-förutsättningarna som råder för ge-

nomförande av årsmöte.

Fler provplatser, funktionärer och doma-

re står högt på styrelsens dagordning. Har du 

tillgång till lämpliga provmarker och/eller är 

intresserad av att delta som funktionär eller 

utbilda dig till jaktprovsdomare? Ta i sådant 

fall kontakt med någon i styrelsen!

Vinnare av regionsmästerskap i 
eftersök
Den 30 augusti hölls Svenska Jägareförbun-

dets regionmästerskap i eftersök. Henrik 

Wiklund, från Södermanland, med wachtel-

hunden Enhalos Ugglor I Mossen ”Rex” vann 

tävlingen. Stort grattis!

Nya styrelsemedlemmar
Vid årsmötet den 30 augusti i Flen valdes tre 

nya styrelsen medlemmar in. Dessa är Elisa-

beth Pettersson, Thomas Larsson samt Cajsa 

Myrberg. Vi är mycket glada att komplettera 

styrelsen med dessa personer!
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Vi närmar oss slutet av oktober och jaktsä-

songen är bara påbörjad, förhoppningsvis 

är våra hundar i toppkondition efter många 

släpp och vi ser fram emot en händelserik sä-

song som har sitt bästa kvar.

Våra aktiviteter har präglats av rådande 

Coronasituation men vår årliga Unghunds-

dag i Böllingetorp som vi till en början ställ-

de in, blev till slut den bästa Unghundsdagen 

som vi arrangerat. Efter noga övervägande 

och kontroll av senaste Coronareglerna änd-

rade vi oss och skickade snabbt ut en inbju-

dan med kort varsel, när vi summerade da-

gen hade vi 23 hundar med förare och 13 

funktionärer med på dagen. Samtliga delta-

gare var otroligt nöjda med de olika stationer 

som behandlade momenten i UKL provet, 

dessutom hade vi en Vildsvinsrobot som man 

kunde träna sin Wachtel på.

I början av augusti hade vi en vildsvins-

träff och vi samlade elva1 förväntansfulla 

unghundsägare till träning i Älgsjöns tre 

olika hägn, det svåraste hägnet är stort och 

bjuder på lite tuffare grisar och tyvärr blev en 

av hundarna skadad, men inte värre än några 

veckors vila, hunden jagar lika frimodigt som 

innan så den tog ingen skada. En reflexion 

efter denna dag är att det är väl investerade 

pengar att släppa hundar under kontrol-

lerade förhållanden innan säsongen, det är 

viktigt att se hur hunden beter sig i olika si-

tuationer med vildsvinen. Vi har inlett sam-

Ukl Öland.
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arbete med Älgsjöns Träningshägn och med-

lemmar i SWK har rabatt, uppge vid bokning 

att ni är medlemmar.

September och UKL på Öland startade 

med första provet och alla hundar blev god-

kända, lite stolpe ut på några moment hin-

drade några hundar till höga valörer. Andra 

provet hade vi lite otur med den ena av två 

grupper som hade svårt att hitta harar och 

då blev resultaten givetvis sämre. Vi hade på 

båda proven en stor uppslutning av hartram-

pare vilket är oerhört positivt för alla inblan-

dade och gör att proven blir så mycket roli-

gare för alla parter.

I skrivande stund har vi avverkat det för-

sta av två ÖKL med tre anmälda hundar på 

varje, Isberga Säteri var markvärd och provet 

genomfördes på ett fint sätt. Resultaten varie-

rade och en hund tappade tyvärr pris på sista 

momentet.

Nästa ÖKL med markvärd Roland Spri-

bill genomförs utanför Tingsryd och vi hop-

pas på toppresultat. Vi har även två ordinarie 

skogsprov där vi just nu har en ledig plats på 

respektive prov.

Vi har så smått börjat planera för nästa 

års aktiviteter och det blir kanske en inoffi-

ciell/officiell exteriörbedömning i samband 

med vår Unghundsdag dock endast för de 

unghundar som deltar, SKK öppnar upp för 

specialklubbar att anordna små kontrollera-

de utställningar med domare i dessa tider av 

Covid-19. Vi kommer även att köra en vilds-

vinsdag i Älgsjöns hägn i augusti.

Ett stort tack till alla funktionärer som 

ställer upp i vått och torrt på alla våra jakt-

prov och aktiviteter. Ansträngningar som för-

hoppningsvis utvecklar wachtelhunden och 

bidrar till en framgångsrik avel.

Avslutningsvis så önskar vi i SWK Små-

land/Öland alla en riktigt bra jaktsäsong. 

Jan-Fredrik Falk

Ordf. Småland/Öland

Ukl Öland.
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Avdelning
Södra

Årsmöte 2021
Datum för SWK avd. Södras årsmöte är ännu 

inte fastställt. Mer information kommer på 

hemsida, facebook och via kallelse till södras 

medlemmar. 

Styrelsen för Wachtelhundklubben avd. Södra

Särskilda prov
Fram till den 31 januari är det okej att starta 

särskilda prov. Information om hur det går 

till finns på hemsidan. Har ni några frågor 

är det okej att skicka dem via email till mig, 

alternativt ringa mig på kvällstid. 

Jeanette Lindstrand

Jaktprovsansvarig SWK avd. Södra

Rörligt viltspårprov
För hundar som på provdagen uppnått lägst 

9 månaders ålder. 

Klasser: Anlags och Öppen klass

Provtid: 1/4 – 30/9

Anmälan: Anmälningsblanketten finns att 

ladda ner på www.wachtelhundklubben.com 

under Södra avdelningen, rörligt viltspår 

prov. Blanketten skickas till Morgan Börjes-

son, morgan.sako@gmail.com , frågor besva-

ras via email eller per telefon 070-362 99 50. 

Avgifter: 100 kr betalas in på SWK Södras PG 

19 61 50-7 före provet + 200 kr betalas direkt 

till domaren vid provet.

Godkända viltspårprov säsong 2020
Kärrmarkens Vega SE38893/2019, 1:a Ökl. 

Ägare Jaana Bengtsson

Sippolas Styx SE19148/2019, GK Anlagsklass. 

Ägare Marie Nilsson

Romeleåsens Dino SE38509/2018, GK An-

lagsklass. Ägare Magnus Jönsson
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www.wachtelhundkulbben.com
Nyhet på Södras sida – Aktivitetskalender

Följ oss på
För att ta del av information snabbt, samt se 

bilder från våra prov och andra verksamheter så 
kan Du gå med i vår grupp på Facebook.

Wachtelhundklubben avd södra

Sensofhunts Kharisma SE27328/2019, GK 

Anlagsklass. Ägare Annika Persson & Håkan 

Nordahl

I annan rasklubbs regi

Junkerns Frida SE40888/2019, GK Anlags-

klass. Ägare Erik Nörregård

Lilla Bornös Rasmus SE38888/2019, GK An-

lagsklass. Ägare Mikael & Marie Bengtssson

Dunshults Rota SE41224/2019, GK Anlags-

klass. Ägare Erika Olofsson

Dunshults Hrista SE41226/2019, GK Anlags-

klass. Ägare Ronnie Nordgren

Dunshults Hrista SE41226/2019, 3st 1:a Ökl 

och 1st 2:a Ökl. Ägare Ronnie Nordgren

Knestorps Morris SE49333/2016, 1:a Ökl. 

Ägare Ulf Fyhn
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Avdelning
Väst

Vandringspris till mest 
”meriterade” unghund i VÄST
Priset är instiftat för att öka intresset att ak-

tivera och meritera unghundar. De som har 

rätt att delta är de hundar där ägaren bor 

inom västras område. Hunden kan deltaga i 

tävlingen till och med det år den fyller tre. 

Meriterna räknas från 1/1-31/12 årligen, 

priset kan endast vinnas EN GÅNG/hund. 

Vandringspris till regionens mest aktiverade 

och lovande unghund har skänkts av ”Lasses 

Vapen” Lars Svensson Lerum och ska delas ut 

på vårt medlemsmöte och tillfaller den hund 

som samlat mest poäng under det gångna året.

Hur man räknar poäng finns på vår hem-

sida Lasses Vandrindspris.

Skicka in, ring eller maila era resultat 

från 2020 snarast eller senast den 28 februari 

2021 till: 

Mary Carlsson 

Björkbackev. 3, 443 45 Sjövik

Tel 070-350 95 49

E-post: mary.gunnar@telia.com
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PLUSGIRO NUMMER: 28 00 24 - 1

Avdelning
Östergötland/Närke

Årsmöte 2021
Årsmötet för 2021 kommer genomföras den 

2021-03-21. Tid och plats meddelas i nästa 

nummer av Wachtelhunden. Motioner från 

medlemmar skall vara styrelsen till handa se-

nast två veckor innan mötet. Välkomna. 

Styrelsen för SWK Östergötland/Närke

Ett annorlunda UKL
Detta år har på många sätt varit ett mycket an-

norlunda år. Resor har blivit inställda, många 

har arbetat hemifrån och uttrycket ”social 

distansering” är nu något som alla känner till.

Trots allt detta genomfördes även i år ett 

UKL utanför Skänninge i Östergötland. Men 

naturligtvis blev det lite annorlunda...

Vi i styrelsen insåg tidigt att den tradi-

tionella samlingen med alla deltagare och 

funktionärer på morgonen skulle bryta mot 

Folkhälsomyndighetens rekommendationer 

angående maximalt 50 personer i folksam-

lingar. För att råda bot på detta problem hit-

tade vi en andra samlingsplats, för att på så 

sätt halvera antalet personer på en och sam-

ma plats. Detta betydde att startgrupperna 

samlades två och två för morgongenomgång. 

En annan konsekvens av FHM:s rekommen-

dationer var att varje provgrupp uppträdde 

autonomt och inte hade något samröre med 

någon annan grupp under fortsättningen 

av dagen. Naturligtvis var det tråkigt för de 

startande som presterat bra under dagen och 

gått till pris, de kunde ju nu endast inhämta 

applåder och gratulationer från en fjärdedel 

av alla startande. Men detta innebar också att 
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om en grupp blev klara med ”sitt” prov tidigt 

på dagen så behövde ingen känna sig tvingad 

till att sitta kvar tills sista hunden gjort sista 

momentet.

När vi utvärderat detta upplägg av provet 

så finner vi att det uppfattats som positivt av 

både startande och funktionärer. Kanske har 

vi med detta satt en ny standard för hur pro-

vet ska arrangeras.

Hur gick då provet frågar sig den intres-

serade läsaren. Överlag gick det bra, natur-

ligtvis var det några som åkte hem med en 

besvikelse och andra åkte hem med ett för-

stapris. Många kom otroligt väl förberedda, 

för andra var provet första gången den unga 

hunden kände vittring av hare och i just detta 

fall gjorde huden allt rätt ändå. 

Ett enkelt sätt att hjälpa sin hund under 

ett prov är att ta med sig många hartrampare. 

Många hartrampare betyder snabbare har-

moment, snabbare harmoment betyder pig-

gare hundar, piggare hundar betyder bättre 

resultat. Så enkelt är det. Dock är viktigt att 

komma ihåg att oavsett hur det går på ett 

prov, så är det samma hund man har med sig 

hem som man åkte dit med.

Vädret denna helg i september var om-

växlande, men överlag var det kraftiga vindar 

som till viss del ställde till det för oss

Jag har förstått att somliga undviker att 

starta i Skänninge med motiveringen att det 

är så ont om harar... Detta är någon som 

jag skulle vilja tillbakavisa med följande 

enkla argument: under årets prov var 5 

av 8 grupper klara med harmomentet 

till kl 12 (och i vissa fall långt innan). Då 

kan inte tillgången på hare vara begrän-

sande.

Styrelsen för SWK Östergötland/Närke 

tackar alla som deltog på proven i Skänninge 

12-13 september och hoppas att ni kunnat 

fortsätta att utvecklas med era unga hundar 

under hösten. Kanske träffas vi på någon 

samling innan jakt framöver.

Per Johnsson, SWK Östergötland/Närke

Tankar vid ett bakpass
Det är inte ofta och högst motvilligt jag del-

tar i passlottning. Detta grundar sig i det enk-

la faktum att om jag står på pass ligger min 

hund i bilen och där blir inte många upptag. 

Den strimma av ljus som ändå kan rättfärdiga 

detta event är att få följa och höra hundjobb 

som leder till skott. För visst är det ett märk-

ligt fenomen att vissa hundar, oavsett ras och 

härstamning, oftare än andra lyckas driva vilt 

till skott? Helt ovetenskapligt förvisso men 

jag tror att många av er kan känna igen sig i 

mitt resonemang och det är precis det som 

avelsarbete syftar till. Kanske inte den snyg-

gaste, kanske inte den trevligaste men tamej-

tusan en hund som glatt viftande på svansen 

drar iväg på den där första trånga sökrundan 

för att sedan ta för sig av det som kan finnas 

längre bort. Just söket verkar vara en akilles-

häl för oss hundförare och därmed för rasen. 

Jag reagerar relativt ofta när jag skummar av 

resultaten från UKL på att det nästan vid varje 
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provtillfälle finns hundar som klarar av har-

momentet lysande, inte sällan med åttor rakt 

igenom, men som vid skogen inte frigör sig 

mer än tjugo till femtio meter. Vad är då ägget 

och vad är hönan? Har individen dåligt med 

det genetiska bagaget på just den här punk-

ten eller har man helt enkelt misslyckats med 

att polera det ämne man inte bara betalade 

dyra pengar för utan tog på sig ansvar för att 

utveckla? Innan jag blev med wachtelhund för 

sådär tio år sedan var begreppet ”gå sönder 

hunden” för mig okänt. I min hundgård stod 

det tidigare drevrar och de hade inte någon 

större lust att putsa mina skor, å andra sidan 

var de inte så benägna att samarbeta heller. 

Men och det här är viktigt, när man släpper 

en drever förväntas hunden jobba självstän-

digt och hitta ett slag. Ett enda slag som den 

sedan ska jobba på under ett par timmar. Det 

är aldrig någon som frågar en dreverägare om 

såten är genomgången eller hur långt man 

har kvar. För mig betyder det att jag gladeli-

gen kan sitta still med min drevervalp i tim-

mar om det så behövs för att få den att lita 

så mycket på mig att den självständigt tjippar 

iväg över lingonröda tuvor. Det är en stor del 

av det som kallas för injagning! Vi måste backa 

bandet tillsammans och hjälpa varandra att 

skynda långsamt. Börja tidigt och alltid en-

sam. Följ alltid samma procedur när du stry-

ker kopplet, alltid samma glada stämma när 

du löser den från alla krav. Sedan är det bara 

att sitta still och mata mygg, ge valpen tid att 

utforska omgivningen. Här finns inget rätt el-

ler fel man måste känna när det kan vara dags 

att koppla upp och med valpen i koppel flytta 

till ny oupptäckt terräng. Det kommer att vara 

ojämnt i början, ena gången skall den leka 

med pinnar, andra gånger far den iväg fem-

tio-sextio meter på ett piddevitt för att tredje 

gången bara lägga sig ner och sova. Det är då 

man skall ha tålamod, i drivor. Vänta ut val-

pen, förr eller senare kommer den att tröttna 

på husse /matte som bara sitter still. Med fing-

ertoppskänsla och en ängels tålamod kommer 

man så småningom befästa ett beteende som 

är med resten av livet och som, även om man 

går en del, är lätt att backa tillbaka till.

När detta skrivs i slutet på oktober har äl-

gen varit lovlig i två veckor men så mycket till 

älgjakt har det inte blivit. Dels har vi ju tagit 

ner stammen betydligt och sedan den gene-

rella tredagarsjakten togs bort och mer eller 

mindre alla kan skjuta älg fram till sista febru-

ari blir det inte riktigt den goda känslan som 

infann sig för tio-tjugo år sedan. Då var älgjak-

ten fest och ett tillfälle då de utflyttade kom 

”hem till byn” igen. Då var jakten ofta ett kitt 

som stärkte tillhörighet och sammanhållning. 

Om det var bättre förr? Säkert inte, men det 

var annorlunda. Det är många som tänker och 

tycker mycket om älgen och så kan det vara 

men om jag på mina arrendemarker jämför 

vilken art som orsakar mest skada på skogen så 

är det absolut inte älgen, det är i särklass gran-

barkborren som leder den ligan. Personligen 

tycker jag att det är synd om älgen. Älgen är 

ett högvilt som förtjänar bättre än att bli re-

ducerat till skadedjur i någon kvartalsrapport. 

Fortsätter den här utvecklingen skulle jag inte 

bli förvånad om jag kommer att vara med den 

dag älgen blir både fridlyst och utrotad.

Fredrik Throzell, 

Ordförande SWK Östergötland / Närke
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Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 
Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Lindom 150
871 91 Härnösand
Tel 0611-714 15
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 400 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Clas Jansson
Älundavägen 7
633 70 Hållsta


